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ÖNSÖZ 
 
 
Ülkemizde son dönemde kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması için yoğun çaba 
sarf edilmektedir. 
 
Yeni dönemin belirleyicisi olan bilim ve teknolojiden tam olarak yararlanabilmek için, 
kurumsal yapılarda ve her seviyedeki teşkilatlanmalarda değişiklerin yapılması zorunlu hale 
gelmiştir. 
 
Bu yeniden yapılandırma sürecinde stratejik yönetim anlayışı ve strateji ön plana çıkmaktadır.  
Stratejik yönetim, sürekli gelişim ve değişimi amaçlayan modern kamu idaresine ait bütüncül 
bir kavram olarak karşımıza çıkmaktadır. İdarenin temel unsurlarını ve araçlarını, karşılıklı 
ilişkisini ve bağlantılarını, toplumsal ve iktisadi amaçlarını kuşatarak, kamu yönetiminin 
“ortak aklını” ve bu aklın “kolektif bünyesini” ifade etmektedir. Stratejik yönetim, yalnızca 
kaynakların geleneksel tahsis sürecini değil, aynı zamanda ölçülebilen, izlenebilen ve etkili 
kaynak yönetimi kavramına dayanmaktadır.  
 
Bilindiği üzere 5302 sayılı İl Özel İdareleri Kanununun ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanununun ilgili maddeleri gereğince Stratejik Plan yapma zorunluluğu 
getirilmiştir. İlgili mevzuat çerçevesinde Zonguldak Valiliği’nin talimatlarıyla stratejik 
planlama ekibi görevlendirilmiş, İl Genel Meclisi Üyeleri, kamu kurum ve kuruluşlarının 
temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, üniversite temsilcilerinin katkılarıyla ilimizin 2006–2010 
yıllarını kapsayan ilk Stratejik Planı tamamlanmıştır.  
 
Cumhuriyetimizin kuruluşunun ilk dönemlerinden itibaren ülke ekonomisinin lokomotifi 
olmuş şehrimiz, son dönemlerde yüksek oranda göç veren bir şehir durumuna gelmiştir. İlk 
planda göçü durdurabilmek amacıyla kırsal’a destek ve altyapı hizmetlerine ağırlık vermek, 
tek çeşit ekonomiye dayanan Zonguldak ekonomisini, çeşitlendirerek halkın daha çok refah 
düzeyini artıracak şekilde yeni sektörlerin devreye girmesini sağlamak misyonumuz olmuştur. 
Orta vadede çekim merkezi haline gelebilecek ilimizde göçü tersine çevirebilmek en önemli 
hedefimiz olacaktır. 
 
Zonguldak İli Stratejik Planı’nın hazırlanmasında emeği geçen herkesi kutluyor, planın 
ülkemize ve şehrimize yararlı olmasını temenni ediyorum.  
 
 
 
 

                                                                                            Yavuz ERKMEN 
                                                                                                                    VALİ 
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SUNUŞ 
 
 
Ülke Yöneticilerinin ilk ve vazgeçilmez görevleri, yönetmeye talip oldukları ülkeyi çağdaş, 
gelişmiş, hizmeti toplumun her kesimine yayarak, planlı-programlı, sosyal adalet ve sosyal 
barışı sağlayarak, muasır medeniyetler seviyesine taşımaktır. 
 
Son yıllarda ülkemiz yönetiminde reform niteliğindeki yapısal değişiklikler modern yönetim 
tarzının olmazsa olmazlarından olan yerel yönetimlere önemli görev, yetki ve sorumluluklar 
vermiştir.04.03.2005 tarihinde yürürlüğe giren 5302 sayılı kanunla İl Özel İdareleri yeniden 
yapılandırılmıştır. Bu yeniden yapılanmanın yetki ve sorumlulukları doğrultusunda,  İlin 
gelişimini sağlayacak kısa, orta ve uzun vadede yapılacak çalışmaları planlamak, açık, şeffaf 
ve güvenilir bir yönetim tarzı oluşturmak öncelikli hedefimiz olacaktır. Yapılan çalışmaların 
başarıya ulaşması için öncelikle planlama aşamasında ilgili bütün kurumlar ve sivil toplum 
kuruluşlarının görüşlerine başvurulmuş, bu görüşlerin plan içinde uygulanabilirliliği ve  
öncelikleri uzman kadrolarca değerlendirerek ulaşılabilir hedefler tespit edildiğini 
memnuniyetle müşahede etmekteyiz. 
 
İlimiz yüzyıla yakın maden kültürü ile yaşamış, tekdüze bir ekonomiye sahip olmuştur. Enerji 
kaynaklarının çeşitlenmesi, kamudaki küçülme politikaları neticesinde Zonguldak’la 
özdeşleşmiş T.T.K. daki işçi sayısı kırkbinlerden onbinlere düşmüştür. Bir zamanlar göç alan 
ilimiz en fazla göç veren iller arasına girmiştir. 
 
İlgili kamu kuruluşları ve sivil toplum kuruluşlarının görüşleri alınarak hazırlanan İl Genel 
Meclisinin 06.07.2006 tarihli toplantısında oybirliğiyle kabul edilerek yürürlüğe giren 
Stratejik Plan, Zonguldak’ın yeniden yapılanmasında bir dönüm noktası olacaktır. İlimizin 
gelişen ekonomisi, eğitimi, turizmi, sanayisi ve büyük şehirlere olan yakınlığı ile tekrar bir 
cazibe merkezi haline gelebilmesi için halkımızla birlikte tüm gücümüzle çalışacağız. 
 
Planın hazırlanmasında emeği geçen başta Mak.Yük.Müh. Aydın ÇOLAK olmak üzere tüm 
ilgililere teşekkür eder saygılar sunarım. 

 
 

 
 
       Muzaffer KALAYCIOĞLU 
          İl Genel Meclis Başkanı 
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SUNUŞ 
 
 
04.03.2006 tarihinde yayımlanan 5302 sayılı İl Özel İdareleri Kanununun 31. ve geçici 3. 
maddesi gereğince Stratejik Plan yapılması yasal bir zorunluluk olmaktadır. 
 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. maddesinde; “Kamu idareleri; 
kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 
misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 
izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlar” 
denmiştir.  
 
Kamu Yönetimi Temel Kanunu Tasarısında; Stratejik Plan “Kamu idarelerinin orta ve uzun 
vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini 
bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plan” olarak tarif 
edilmektedir.  
 
Mali sektör ve kamu yönetimine yönelik orta vadeli reform programlarının desteklenmesi 
amacıyla 12.07.2001 tarihinde Dünya Bankası ile “Program Amaçlı, Mali ve Kamu Sektörü 
Uyum Kredi Anlaşması  imzalanmış ve anlaşmanın taahhütlerinden biri olan kamu sektörü 
reformu çerçevesinde “Kamu Harcama Yönetimi: Bütçe Reformu” çalışmalarına 
başlanılmıştır. Bu yeni anlayışın önemli bir farkı mevcut bütçeye göre stratejik plan oluşturma 
yerine stratejik plan esas alınarak bütçe yapısını şekillendirmek gerekliliğinin 
vurgulanmasıdır. 
 
Stratejik plan hazırlanırken kalkınma planları, bölgesel planlar, hükümet programları ve ilin 
yerel gerçekleri göz önüne alınmıştır. Tüm üst yönetimin, İl Genel Meclisinin, kamu kurum 
ve kuruluşları yöneticilerinin, sivil toplum kuruluşlarının ve Zonguldaklıların plana sahip 
çıkmaları başarı için vazgeçilmez bir temel faktör olacaktır. 
 
İlk stratejik planımızın hazırlanmasında emeği geçen herkesi kutluyor ülkemize ve 
Zonguldak’ımıza yararlı olmasını temenni ediyorum. 
 
 
 
 
                                                                                                           Dursun AYDOĞAN 
                                                                                                               Genel Sekreter 
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I-GİRİŞ 
 

 Dünyada ve  buna paralel olarak Ülkemizde meydana gelen gelişmeler doğrultusunda 

kamu yönetiminde yeniden düzenleme ve reform çalışmaları çok uzun yıllar önce başlamış 

bazı fermanlarla bunların düzenlenmeye çalışılması pek başarılı olamamıştır. Cumhuriyet 

döneminde de ilk yıllardan itibaren başlayan bu  düzenlemelerin en köklüsü 1980 li yıllarda 

yapılmıştır. 

 Bu zamana kadar yapılan çalışmalar idari sistemimizdeki istenilen düzenlemeyi ve 

katılımı sağlayamamıştır. Bu nedenle kamuda  köklü reform sayılabilecek düzenleme istekleri 

ve dolayısıyla uluslararası yapılanmaya uyum sağlayabilmek amacıyla Kamu Yönetimi Temel 

Kanun Tasarısı hazırlanmıştır. 

 

 Kamuda yeniden düzenlemeye esas teşkil edecek olan bu tasarıyı takip eden; 
 Belediye Kanunu 
 Büyükşehir Belediye Kanunu 
 İl Özel İdaresi Kanunu 
 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
 5355 Sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu 
 5286 Sayılı Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünün Kaldırılması Hakkında Kanun 

yasalaşarak yürürlüğe girmiş ancak bu  kanunların temeli sayılabilecek Kamu Yönetimi 

Temel Kanun Tasarısı kanunlaşmamıştır. 

 
Kanun Tasarısı ve tüm bu düzenlemelerle dünyada ve ülkemizde bu yüzyıldaki 

yönetim anlayışı; 

 
*Katılımcı ve paylaşımcı bir anlayışa sahiptir. 
*Pro-aktif ve gelecek yönelimli bir bakışı esas alır. 
*Girdi odaklı olmaktan sonuç ve hedef odaklı olmaya yönelir. 
*Kendine odaklı olmaktan vatandaş odaklı olmaya geçişi hedefler. 
 
Bu yönetim anlayışı içinde 21.yüzyılda kamu yönetimi, 
 
*Şeffaf olmak, 
*Katılımcı olmak, 
*Düşük maliyetle çalışmak, 
*Etkin olmak, 
*İnsan haklarına saygılı olmak, 
*Belirsizliği ve ayrımcılığı azaltacak şekilde hukuka dayanmak ve 
*Öngörülebilir olmak zorundadır. 
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Yapılan bu düzenlemeler ve gerçekleştirilmek istenilen kamu reformu yönetimde 

etkinlik ve verimliliği  temel almaktadır. Geleceğin belirsizliklerine karşı hazırlıklı olma, hızlı 

karar alma ve sorunlara süratle uygun çözümler bulma, değişime uyum sağlamak temel 

hedeftir. Kamu yönetiminde  yeniden yapılanma çabaları sonucunda mahalli idarelerde de 

düzenleme yapılmasını sağlamıştır. Ancak bazı kanunlardaki yürürlük maddelerinin 

ertelenmesi ve  eksikliklerin bulunması istenilen hedefe ulaşmada sıkıntılar doğurabilecektir. 

İl Özel İdarelerinin teşkilat yapıları, görev ve yetkileri, çalışma yöntemleri ve 

süreçleri, aşırı bürokratik yapıların  kaldırılması, etkin çalışan, esnek ve daha küçük birimlerin 

oluşturulması ve çalışma yöntemlerinin belirlenmesi istenilen hedefe ve kanunun amacına 

ulaşılmasını sağlayacaktır. 

Esnek ve yatay  örgütlenme yanında geleceği öngören stratejik yönetimin öne çıkması, 

kamunun girişimci ve rekabet edebilir olması gerektiğine vurgu yapılması ademi 

merkeziyetçilikle de uyumlu olan bir durumdur. Kamu hizmetlerinin yerine getirilmesinde 

mahalli idarelere daha çok görev ve sorumluluk verilmesi merkezi idare ile mahalli idareler 

arasındaki yetki ve kaynak dağılımının geleneksel yapısının değiştirilmesini de zorunlu hale 

getirmiştir. 

Mahalli İdarelerle ilgili tekliflerin kanunlaşmasıyla daha fazla yetki ve sorumluluk 

verilmesi yanında bu idarelerin mali yönden de desteklenerek TBMM gündeminde olan İl 

Özel İdareleri ve Belediye Gelirleri Kanun tasarısının yasalaşması gerektiği anlaşılamaktadır. 

Ancak bu şekilde İl Özel İdareleri kendisine kanunla verilen görevleri daha hızlı ve  kaliteli 

bir şekilde yerine getirmesi sağlanacaktır. 

Yukarıda sayılan Kanunlardan 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 

Kanununun 9. ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi 31.ve geçici 3.maddesi gereğince stratejik 

planlamanın yapılması gerekmektedir. Belirtilen kanun maddeleriyle, 

Stratejik planlama kapsamında; 

*Ortaya konan yeni zihniyete uygun bir şekilde geleceğe dair tasarım geliştirme, 
*Misyon ve vizyon belirleme, 
*Temel amaç politika ve öncelikleri şekillendirme, 
*Ölçülebilir başarı göstergeleri oluşturma ve önceden ilan etme, 
*İnsan kaynaklarını geliştirme, 

unsurları vurgulanmaktadır. 

İdarenin teşkilatlanmasında ise değişimin takip edilmesi ve gerekli uyumun zamanında 

sağlanarak küçük, etkin ve esnek bir yapılanma hedeflenerek, bunun yerine getirilmesinde 

dinamik ve çağın gereklerini yerine getiren bir anlayışın sonucu olarak; 

 



 8

*Merkezi yönetim yerine yerinden yönetim, 
*Esnek ve yatay teşkilat yapıları, 
*Yetki ve sorumlulukların belirlenmesi, 
*Gereksiz hizmetlerin ve birimlerin tasfiyesi, hizmet satın alımı, 
 
gibi unsurlar desteklenmektedir. 
 
5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunuyla İdaremize verilen görevleri yerine getirmede  

uygulanacak olan stratejik planda; mevcut durumumuzu, ulaşmak istediğimiz hedefler ile 

bunun yollarını ve ayrıca performansımızın değerlendirilmesini dikkate alarak çalışmalarımızı 

yönlendirmekteyiz. 

Zonguldak İl Özel İdaresinin Stratejik Planı  yapılırken kanunla İdaremize verilen 

görevler yanında Ulusal, bölgesel ve ilin öncelikleri de dikkate alınmıştır. Stratejik planın 

hazırlanmasında DPT ’nın Kamu Kuruluşları için hazırladığı kılavuz ve DPT ekibinin Denizli 

İl Özel İdaresi için yaptığı Stratejik Plan Taslağı örnek olarak alınmıştır. 

 

 
II-STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMASINDA UYGULANAN YÖNTEM 
 

 
II.1.YASAL ÇERÇEVE 
 
 
 Kamu Yönetimi Temel Kanunu Tasarısı çerçevesinde hazırlanan 5018 Sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9.maddesinde;   

  “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri 

temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak,  stratejik 

amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan 

göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak 

amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.  

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve  kalitede sunulabilmesi için 

bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve 

hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar.  

Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama 

sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla 

ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesine Devlet Planlama Teşkilatı 

Müsteşarlığı yetkilidir.  
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Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik 

amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin 

bütçelerinin stratejik  planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin 

bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer 

hususları belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir.  

Maliye Bakanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı ve ilgili kamu idaresi 

tarafından birlikte tespit edilecek olan performans göstergeleri, kuruluşların bütçelerinde yer 

alır. Performans denetimleri  bu göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir.”denilmektedir. 

5302 Sayılı İl Özel İdaresinin 31.maddesinde; 

  “Vali, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı  ay içinde; kalkınma plân ve 

programları ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân ve ilgili olduğu yılbaşından 

önce de yıllık performans plânı hazırlayıp il genel meclisine sunar. 

 Stratejik plân, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum 

örgütlerinin görüşleri alınarak hazırlanır ve il genel meclisinde kabul edildikten sonra 

yürürlüğe girer. 

 Stratejik plân ve performans plânı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder  ve il genel 

meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir.”denilmektedir 

 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunun geçici 3.maddesinde de; 

“ Bu Kanunun 31 inci maddesinde öngörülen stratejik plânların hazırlanmasına dair 

altı aylık süre Kanunun yürürlüğünü müteakip hazırlanması gereken ilk stratejik plânlar için 

bir yıl olarak uygulanır.”denilmektedir. 

Kanun  hükümlerine göre Zonguldak İl Özel İdaresinin Stratejik Planı hazırlanmıştır. 

 
II.2.STRATEJİK PLAN MODELİ 
 

Zonguldak İl Özel İdaresinin stratejik plan çalışmalarında Devlet Planlama 

Teşkilatınca hazırlanan Kamu Kurumları İçin Stratejik Planlama Kılavuzu ve Devlet 

Planlama Teşkilatı ekibinin Denizli İl Özel İdaresi için yapmış olduğu Stratejik Planlama 

taslağından da faydalanarak hazırlanmıştır. 

Zonguldak İl Özel İdaresince uygulanan stratejik plan modelinin aşamaları; 

*Üst yönetimin desteğinin alınması, 

*SP nın hazırlanmasında Yasalaşan 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve Kamu 

Yönetimi Reform Tasarısıyla İl Özel İdarelerine verilecek yeni görevlerinde dikkate alınması 

kararlaştırılmıştır. 



 10

*Stratejik planlama ekibi oluşturulmuştur. 

*Stratejik planlama ekibinin eğitilmesi çalışma normlarının belirlenmesi, 

*Yasal yetki ve yükümlülüklerin incelenmesi, 

*Durum Analizi çalışmasının yapılması, 
-Paydaş Analizi 
-GZTF çalışması 
-Öneriler çalışması 
 
*Stratejik konular çalışması 

*Misyon belirleme 

*Vizyon belirleme 

*Stratejik Amaçlar, Hedefler ve Faaliyetler çalışması 

 
Zonguldak İl Özel İdaresinde uygulanan yukarda belirtilen modelin her aşamasının 

uygulanması ve  sonuçları ayrıntılı olarak üçüncü ve dördüncü bölümlerde yer almaktadır. 

 
II.3.STRATEJİK  PLAN MODELİNİN UYGULANMASI 
 
* 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 9.,5302 Sayılı İl Özel İdaresi 

Kanunun 31.ve geçici 3.maddesi  gereğince  hazırlanması gereken stratejik planlama ekibi 

(SPE Üyeleri Ek-1’de verilmiştir.) Valilik Makamının  olurlarıyla   oluşturularak çalışmalara 

başlamıştır. 
 

*Kamu Yönetimi Temel Kanun tasarısı da dikkate alınarak İl Özel İdaresinin ilişkili 

olduğu merkezi idareye bağlı kuruluşlara 22.11.2005 tarih ve 3057 sayılı yazıyla toplantı 

çağrısı yapılarak bu toplantı 29.11.2005 tarihinde kurumların üst yöneticileriyle 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda SP çalışmaları  sırasında yapılacak faaliyetler hakkında bilgi 

verilmiştir. 

 

Stratejik Planlama Bilgilendirme Toplantısına; 

İl Genel Meclisi Başkanı  Muzaffer KALAYCIOĞLU 

Tarım İl Müdürü   Yusuf AKIN 

İl Planlama ve Koordinasyon. Md. Gülsen ERGÜL 

İl Sağlık Müdürü   Dr. Murat İLİKHAN 

Bayındırlık ve İskan İl Müdürü  Kemal MEMİŞ 
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İl Milli Eğitim Müdürü  Harun GİRGİN 

İl Kültür ve Turizm Müdürü  Zekai KASAP 

İl Sivil Savunma Müdürü  Ahmet GÜNGÖR 

Gençlik ve Spor Müdürlüğünden  Ayhan TAŞKIN 

İl Çevre ve Orman Müdürlüğünden Ekrem BİLİR  katılmışlardır. 

 

Yapılan çalışmalar sonucu SPE tarafından; 
1-Kırsal kalkınma 
2-Tarımsal teşkilatlanmanın güçlendirilmesi 
3-Tarımsal envanter 
4-Sulama ve içme suyu 
5-Fiziki altyapı 
6-Kültürel yaşamın zenginleştirilmesi 
7-Mikro yatırımlar 
8-Halkın eğitilmesi ve halkın bilinçlendirilmesi 
9-Sosyal hizmetler ve yardımlar 
10-Hayırseverler 
11-Eğitim ve sağlıkta kalitenin artırılması 
12-Turizmin geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi 
13-Su kirliliği ve katı atık 
14-Çevresel ve mekansal gelişme 
15-Doğal afetler 
16-Fiziki planlama 
17-Çalışanların özlük haklarının güçlendirilmesi 
18-Kurumlar arası işbirliğinin güçlendirilmesi 
19-Kurumsal ve yönetsel gelişme 
20-Yerel bilgi bankası  

konularında teknik çalışma grupları oluşturulması kararlaştırılmıştır.  Toplantıda 

katılımcılara görev alanlarına giren ve oluşturulan bu çalışma  gruplarına uzman personel 

görevlendirmesi 29.11.2005 tarih ve 3081 sayılı yazımızla istenmiştir. 
 

ZSPE  22.07.2005-25.07.2005, 17.8.2005-21.08.2005, 18.11.2005-21.11.2005  

tarihlerinde  stratejik  planlamayla ilgili  eğitim  çalışmalarına katılmışlardır. Bu eğitim 

çalışmalarıyla SPE nin uygulayacağı faaliyetler belirlenmeye çalışılmıştır. 

 

İdaremizin tüm yöneticileri memurlar, işçiler, teknik ve idari personelin ile ilçe 

teşkilatlarında çalışan (66) personelin katılımıyla 30.11.2005 -02.12.2005  tarihleri arasında 

GZFT, Misyon ve Vizyon çalışması yapılmıştır. 
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II.4.STRATEJİK PLANIN VARSAYIMLARI  
 

İdaremiz 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunun 6. maddesiyle kendisine verilen 

görevleri yaparken çoğu zaman merkezi idareye bağlı kuruluşların da sorumluluk alanlarına 

giren görevleri yapmaktadır. Kendi sorumluluk alanına  giren konuları da merkezi idareye 

bağlı kuruluşlar aracılığıyla yürütmektedir. Mahalli idareler reform tasarılarının ana 

düzenleyici kanunu olan Kamu Yönetimi Temel Kanun Tasarısının yasalaşmamasına rağmen 

stratejik plan çalışmalarında, İl Özel İdaresi bütçesinden pay alan merkezi idare kuruluşları 

planlamaya dahil edilmiştir. 

5302 Sayılı İl  Özel İdaresinin 6. maddesiyle Kuruma yeni görevler verilmiş ve 

faaliyet alanı da bazı konularda genişletilmiştir. Buna paralel olarak çalışanların kadroları, 

özlük haklarındaki belirsizlik ile Belediye  ve Özel İdare Gelirleri Kanunun yasalaşmamış 

olması ve Bakanlıklar bünyesindeki fonların da tasfiye edilmesi nedeniyle İdaremize verilen 

görevleri yapmakta sıkıntılar olabilecektir.  

 
III. DURUM ANALİZİ 
 
III.1.Kamu Yönetimi Reformu Sürecinde İl Özel İdareleri 
 
İl Özel İdareler 1913 yılında yürürlüğe konulan İdare-i Umumiye-i Vilayet Kanunuyla 

oluşturulmuş uzun yıllar bu kanun dahilinde görev yapmış 1980 yıllarda yapılmak istenilen 

yerel yönetim reformu köklü değişiklik meydana getirememiş 3360 sayılı Kanunla 1987 

yılında bazı değişiklikler yapılmıştır.Uzun zamandır ülke gündeminde olan yerel yönetimler 

reform tasarısı gerçekleştirilip özel idarelerin görev ve teşkilatları net bir statüye 

kavuşturulamamıştır. 5302 Sayılı İl Özel İdaresi  Kanunu yürürlüğe girerek özel idareleri yeni 

bir yapılanmaya girmiştir. Bu kanunla özel idarelere verilen görevlerin yerine getirilebilmesi 

idarelerin mali yönden ve kadro yönünden desteklenmesiyle başarıya ulaşacaktır. 

 
III.2. ZİÖİ’ nin 5302 sayılı Kanuna Göre Yasal Yükümlülükleri ve Görevleri 

 

 Kamu Yönetimi Reformu çalışmaları çerçevesinde ele alınan İl Özel İdaresi 

Kanunuyla  birlikte İl Özel İdarelerinin görevleri önemli oranda   artırılmaktadır.  

  Zonguldak İl Özel İdaresinin görev  alanını belirlemek, yapılacak planın dolayısıyla 

kuruluşun faaliyet alanlarının sınırlarını oluşturmak açısından büyük önem taşımaktadır. 

Kuruluş düzeyinde plan yapıldığı için ve il özel idarelerinin görev alanlarının geniş kapsamlı 
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olması nedeniyle çok sayıdaki yasal düzenlemeyle ilişkili olması bu kuruluşların yasal yetki 

ve yükümlülüklerinin belirlenmesini zorunlu kılmaktadır. ZİÖİ’ nin stratejik planının pilot 

çalışma özelliği ve yeni yasal düzenleme dikkate alınarak il özel idarelerinin yasal yetki ve 

yükümlülükleri çalışması yapılmıştır. Bu sebeple, stratejik planlama çalışmaları kapsamında 

eski ve yeni kanunlardan hareket edilerek 5302 sayılı yeni kanun’da İl Özel İdarelerinin 

yetkilerinin ve yükümlüklerinin ne olduğu aşağıdaki formda ayrıntılı olarak gösterilmiştir. 

Yine aynı formda yeni kanun ile bir önceki 3360 Sayılı İl Özel İdareleri Kanunu yetki ve 

sorumlukları  açısından karşılaştırılarak farklılıklar ortaya çıkarılmaya çalışılmıştır. 

Tablo-1: ZİÖİ’nin Yasal Yetki ve Yükümlülükleri 

Yasal 
dayanak 

Yasal 
dayanak

Sı
ra

  

Yasal Yükümlülük 
5302 

Sayılı İl 
Özel 
İdaresi 
Kanunu 

3360 
Sayılı İl 

Özel 
İdaresi 
Kanunu

1 Eğitim (Fiziki altyapıyla sınırlı)   X X 

2 Sağlık X X 

3 Tarım X X 

4 Sanayi ve ticaret X X 

5 İl çevre düzeni planı X  

6 Bayındırlık ve iskan X X 

7 Toprağın korunması X X 

8 Erozyonun önlenmesi X X 

9 Sosyal hizmet ve yardımlar X X 

10 Gençlik ve spor X  

11     Yoksullara mikro kredi verilmesi X X 

12 Çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları yapılması        X X 

13 İmar X X 

14 Yol X X 

15 Su X X 

16 Kanalizasyon X X 

17 Katı atık X X 

18 Acil yardım ve kurtarma X X 

19 Kültür X X 

20 Turizm X X 

21 Orman köylerinin desteklenmesi X  

 
 
 
 
 
İl sınırları 

içinde 

 
 
 
 
 

Belediye 
sınırları 
dışında 



 14

22 Ağaçlandırma X  

23 Park ve bahçe tesisi X X 

24 Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için izin ve ruhsat vermek  X X 

25 Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetlerini denetlemek X X 

26 Yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, yasak koymak, uygulamak X X 

27 Kanunlarda belirtilen cezaları vermek X X 

28 Hizmet amacıyla taşınır/taşınmaz mal almak, satmak, kiralamak, kiraya vermek, takas 
etmek, sınırlı ayni hak tesis etmek X X 

29 Borç almak X  

30 Bağış kabul etmek X X 

31 25 milyar TL'ye kadar olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 
vermek X X 

32 İÖİ' ne ait vergi, resim, harçların tarh, tahakkuk, tahsilini yapmak X X 

33 Hizmetleri ile ilgili olarak halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek  amacıyla kamuoyu 
yoklaması ve araştırması yapmak X  

34 Kendisine verilen görev ve hizmet alanlarında, mevzuata göre sermaye şirketleri 
kurmak X X 

35 
Görev alanıyla ilgili konularda faaliyet gösteren uluslararası teşekkül ve 
organizasyonlara kurucu üye yada üye olmak, bu faaliyet ve organizasyonlarla ortak 
faaliyet ve hizmet projeleri gerçekleştirmek 

X  

36 
Diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım, bakım, onarım ve taşıma  işlerini 
bedelli/bedelsiz üstlenmek; bu kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirmek; bu 
amaçla kaynak aktarımında bulunmak 

X X 

37 Merkezi idareye ait asli görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi için gerekli bina ve 
tesisler ile ayni ihtiyaçları karşılamak, geçici olarak araç ve personel görevlendirmek X X 

38 Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, dernekler, vakıflar ve 507 sayılı Kanun 
kapsamındaki meslek odaları ile hizmet projeleri gerçekleştirmek X X 

39 Kendisine ait taşınmazları asli görev ve hizmetlerinde kullanılmak üzere ve 25 yılı 
geçmemek üzere diğer kamu kurum/kuruluşlarına tahsis etmek/kiraya vermek. X X 

40 Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhi müesseseler ile halka açık istirahat ve eğlence 
yerlerine ruhsat vermek, denetlemek ve açılış-kapanış saatlerini belirlemek X X 

İL GENEL MECLİSİ   

41 İÖİ faaliyetlerini ve personelinin performans ölçütlerini görüşüp karara bağlamak X X 

42 Bütçe ve kesin hesabı yapmak X X 

43 Bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel sınıflandırmalar arasında 
aktarma yapmak X X 

44 Belediye sınırları dışındaki alanların imar planlarını görüşüp karara bağlamak X X 
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45 Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tabi ortaklıklar kurulmasına, bunlardan 
ayrılmaya, sermaye artışına, gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek X X 

46 İÖİ adına imtiyaz verilmesi, İÖİ yatırımlarının yap-işlet/devret modeli ile yapılması X X 

47 İÖİ'ne ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesi X X 

48 Encümen üyelerini seçmek X X 

49 İhtisas komisyonları kurmak X X 

50 Norm kadro çerçevesinde İÖİ ve bağlı kuruluşlarının kadrolarını ihdas, iptal ve 
değiştirmek X  

51 Yurt içi/dışı mahalli idare ve birlikleriyle işbirliği yapmak X X 

52 Diğer mahalli idarelerle birlik kurulması, kurulmuş birliklere katılmak yada ayrılmak X X 

53 İÖİ'ne kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin isteğine bağlı 
hizmetler için uygulanacak ücret tarifesi belirlemek X X 

İL ENCÜMENİ   

54 Kamulaştırma kararları almak ve uygulamak X X 

VALİ   

55 İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak X X 

56 İÖİ' nin mali işlemler dışında kalan diğer idari işlemlerinin, idarenin bütünlüğüne ve 
kalkınma planı ve stratejilerine uygunluğu açısından denetletmek X X 

57 
Stratejik plan ile yatırım ve çalışma programlarını yapmak, kurumsal stratejileri 
oluşturmak, İÖİ faaliyetlerini ve personelin performans ölçütlerini hazırlamak, 
uygulamak, izlemek, değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak 

X  

58 
Stratejik plan ve performans hedeflerine göre yürütülen faaliyetleri, belirlenmiş 
performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen 
sapmaların nedenlerini açıklayan faaliyet raporunu hazırlamak 

X  

59 İl, ilçe ve köy yolarının yapımı ile bakım ve onarımını yapmak X X 

60 Göl ve bataklıkları ıslah etmek yada ettirmek X X 

61 Şehir ve kasabalarda hayvan, buhar ve elektrikle çalışan tramvayları inşa etmek, 
elektrik dağıtımı yapmak, içme suyu getirmek X X 

62 İl içinde otomobil, otobüs ve servis araçları işletmek  X 

63 Çeşitli sanayi dallarında fabrika kurulması için ruhsat vermek  X 

64 

Örnek ve denetleme çiftlik ve tarlaları, fidanlıklar ve tarım okulları açmak, tarım 
aletleri depoları kurmak, tarım ürünleri sergileri açmak, tarımsal yarışmalar 
düzenlemek, ürün türlerini iyileştirmek amacıyla para, tohum temin etmek, kırsal 
alanlarda biçme, harman ve eleme tesisleri kurmak 

X X 

65 Damızlık hayvan yetiştirmek, depolarını kurmak, suni tohumlama labaratuvarları 
açmak, evcil hayvan sergileri ve yarışları düzenlemek, at yarışları yaptırmak X X 
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66 Orman yetiştirmeye uygun yerlerde orman yetiştirmek ve yabani ağaçların aşılanarak 
verimli hale getirilmesini sağlamak X X 

67 Tasarruf ve kredi sandıkları kurmak, açılmasına izin vermek X X 

68 Ticaret ve sanayi odaları kurmak X X 

69 Müze, sergi, pazar, panayır açmak  X 

70 İlin ekonomik gelişmesine yararlı olacak girişimlerde bulunmak, girişilmiş teşebbüsleri 
desteklemek X X 

71 Tuğla, kireç, çimento fabrikaları kurmak; soğuk hava tesisi, turistik otel-motel-gazino 
yapmak ve işletmek X X 

72 İlkokul ve gece okulu, ortaokul öğrencileri için pansiyon, yüksekokul için yurtlar 
açmak X X 

73 Hastane, dispanser, bakımevleri, sağlık evi, düşkünler evi ve yetimhane açmak X X 

74 İl matbaası kurmak X X 

75 İmar ve bayındırlık hizmetleri vermek X X 

76 Sağlıklı bir çevre oluşturmak ve korumak X X 

77 Eğitim ve spor hizmetleri sağlamak X X 

78 Kültür, turizm ve haberleşme ile ilgili hizmetleri yürütmek X X 

79 İlin mahalli hizmetlerini kalkınma planı ilke ve hedeflerine uygun olarak ve ilin imkan 
ve ihtiyaçlarını da göz önüne alarak yıllık program hazırlamak ve uygulamak X X 

 

Tablo-1’den ayrıntılı olarak görülebileceği gibi, yeni kanunla birlikte il özel idarelerine 

önemli görevler verilmiştir. Bu kapsamda, 3360 sayılı yasada yer almayıp 5302 sayılı 

yasayla getirilen yükümlülükler özet olarak aşağıdaki gibidir: 

 

1. İl çevre düzeni planı  

2. Yoksullara mikro kredi verilmesi  

3. Orman köylerinin desteklenmesi  

4. Ağaçlandırma   

5. Hizmetleri ile ilgili olarak halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla kamuoyu 

yoklaması ve araştırması yapmak  

6. Görev alanıyla ilgili konularda faaliyet gösteren uluslararası teşekkül ve organizasyonlara 

kurucu üye yada üye olmak, bu faaliyet ve organizasyonlarla ortak faaliyet ve hizmet projeleri 

gerçekleştirmek  

7. ZİÖİ 'nin mali işlemler dışında kalan diğer idari işlemlerinin, idarenin bütünlüğüne ve 

kalkınma planı ve stratejilerine uygunluğu açısından denetletmek  
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8. Stratejik plan ile yatırım ve çalışma programlarını yapmak, kurumsal stratejileri 

oluşturmak, ZİÖİ faaliyetlerini ve personelin performans ölçütlerini hazırlamak, uygulamak, 

izlemek, değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak  

9. Stratejik plan ve performans hedeflerine göre yürütülen faaliyetleri, belirlenmiş performans 

ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini 

açıklayan faaliyet raporunu hazırlamaktır. 

 

III.3.Paydaş Analizi 

Zonguldak İl Özel İdaresinin stratejik planının başarılı bir şekilde oluşturulması için 

durum analizine baz teşkil etmek üzere  ilgili tüm tarafların görüşlerinin plana dahil edilmesi 

amacıyla paydaş analizi çalışması gerçekleştirilmiştir. Paydaşlar, kuruluşun kaynakları veya 

çıktıları üzerinde hak iddia eden ya da kuruluşun çıktılarından etkilenen kişi, grup veya 

kurumlardır. Stratejik plan çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen paydaş analizi ile iç ve dış 

ilgili tarafların belirlenmesi ve bunların önemlerinin tespiti, Zonguldak İl Özel İdaresinin 

faaliyetlerini nasıl etkiledikleri analiz edilmiştir.      

 SPE tarafından yapılan çalışmayla paydaş analizinin ilk aşaması olan iç ve dış  

paydaşların belirlenmesi çalışması gerçekleştirilmiş bu kapsamda, Zonguldak İl Özel 

İdaresi’nin toplam 96 paydaşı tespit edilmiştir.  

 

Tablo-2:  Paydaş ve Türü 

No  Paydaşın Adı Türü 
1   Vali İç Paydaş 

2   İl Genel Meclisi İç Paydaş 

3   Milli Eğitim İl Müdürlüğü İç Paydaş 

4   TTK Genel  Müdürlüğü Dış Paydaş 

5   Sivil Toplum Örgütleri Dış Paydaş 

6   İl Tarım Müdürlüğü İç Paydaş 

7   Kamu Sağlık Hizmet Birimleri İç Paydaş 

8   Kültür Turizm İl Müdürlüğü İç Paydaş 

9   Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğü İç Paydaş 

10   Sayıştay Dış Paydaş 

11   Kooperatifler (Tarım) Dış Paydaş 

12   Çevre ve Orman İl Müdürlüğü İç Paydaş 

13   Kaymakamlık İç Paydaş 

14   Çalışanlar İç Paydaş 
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15   Özel Ocak İşletmeleri  Dış Paydaş 

16   Çiftçiler Dış Paydaş 

17   Türkiye Cumhuriyeti Karayolları  Dış Paydaş 

18   Hayırseverler Dış Paydaş 

19   Firmalar (Hazır Beton Firmaları,kum ve taş ocağı işlet) Dış Paydaş 

20   Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Dış Paydaş 

21   Belediyeler (İl, İlçe,Belde) Dış Paydaş 

22   TMMOB Dış Paydaş 

23   Esnaf ve Sanatkarlar Odası Dış Paydaş 

24   STK (Ziraat Odası,Veteriner Hekimleri Odası) Dış Paydaş 

25   İşçi Sendikaları Dış Paydaş 

26   Siyasi Partiler Dış Paydaş 

27    Ticaret Odası Dış Paydaş 

28    Sanayi Odası Dış Paydaş 

29   Yapı Denetim Firmaları Dış Paydaş 

30   Müteşebbisler Dış Paydaş 

31   İl Özel İdaresinin Bağlı Ortaklıkları Dış Paydaş 

32   Vakıflar ( 5018'e Göre ) Dış Paydaş 

33   Devlet Planlama Teşkilatı Dış Paydaş 

34   Sosyal Güvenlik Kurumları Dış Paydaş 

35   İşsizler Dış Paydaş 

36   İlgili Merkezi Kamu Kurumları Dış Paydaş 

37   İçişleri Bakanlığı Dış Paydaş 

38   Defterdarlık Dış Paydaş 

39   İl Özel İdaresi İç Paydaş 

40   Temel Altyapı (BEDAŞ, Telekom, Demiyolları,) Dış Paydaş 

41   Valilik İç Paydaş 

42   100.Yıl  Atatürk Hizmet Köyü Dış Paydaş 

43   Yetiştiriciler Dış Paydaş 

44   Medya (Yazılı ve Görsel Basın) Dış Paydaş 

45   Halk Kütüphaneleri İç Paydaş 

46   Turizm/ Seyahat Acentaları Dış Paydaş 

47   Turizm Danışma Büroları Dış Paydaş 

48   Konaklama Tesisleri Dış Paydaş 

49   Yerli ve Yabancı Turistler Dış Paydaş 

50   Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Kurulu Dış Paydaş 

51   İş Yerleri Dış Paydaş 

52   Kızılay Dış Paydaş 

53   Yeşilay Dış Paydaş 

54   Kanunla Kurulan Dernekler Dış Paydaş 

55   Çevre Hizmetleri (Hava, Su, Görüntü ve Gürültü Kirliliği)  Dış Paydaş 

56   Çevre Vakfı Dış Paydaş 

57   Milli Parklar Şube Müdürlüğü / Orman Bölge Müdürlüğü Dış Paydaş 

58   Maliye Bakanlığı Dış Paydaş 

59   Hükümet Dış Paydaş 

60   İl Koordinasyon Kurulu ve Komisyonlar İç Paydaş 

61   Organize Sanayi / İhtisas Bölgeleri Dış Paydaş 

62   Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Fonu Vakıf Müdürlüğü Dış Paydaş 

63   Engelliler Dış Paydaş 
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64   Yetiştirme Yurdu Dış Paydaş 

65   Yaşlı Bakım Evi Dış Paydaş 

66   Çocuk Yuvası Dış Paydaş 

67   Kamu İhale Kurumu Dış Paydaş 

68   İl İdare Kurulu İç Paydaş 

69   İl Daimi Encümeni İç Paydaş 

70   İçme  suyu Birlikleri (Durhanlı Alaplı) Dış Paydaş 

71   Özel İdare ve Belediyeler Çevre Altyapı Tem.Hiz. Birlikleri Dış Paydaş 

72   Köye Hizmet Götürme Birlikleri İç Paydaş 

73   Güvenlik Hizmetleri (Emniyet, Jandarma, ) Dış Paydaş 

74   Din Hizmetleri Dış Paydaş 

75   Gençlik Spor İl Müdürlüğü İç Paydaş 

76   Sivil Savunma İl Müdürlüğü İç Paydaş 

77   Müteahhitler Müşteri 

78   Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Dış Paydaş 

79   Halk Eğitim Merkezi İç Paydaş 

80   Kültür ve Tabiat Varlıkları İç Paydaş 

81   Muhtarlar   ve dernekleri Dış Paydaş 

82   Devlet Su İşleri Dış Paydaş 

83   Tapu  Müdürlüğü Dış Paydaş 

84   İller Bankası Dış Paydaş 

85   Kadastro Müdürlüğü Dış Paydaş 

86   Ana Çocuk Sağlığı Dispanseri Dış Paydaş 

87   Verem Savaş Dispanseri Dış Paydaş 

88   Devlet Hastaneleri Dış Paydaş 

89   Sağlık Evleri Dış Paydaş 

90   Sağlık Ocakları Dış Paydaş 

91   Özel Hastane / Dispanser (Sağlık Kurumları) Dış Paydaş 

92   Doğal Afetler  (Kriz ve Koordinasyon Merkezi) Dış Paydaş 

93   Sürücü Kursları Dış Paydaş 

94   Özel Dershaneler Dış Paydaş 

95   Okul Öncesi Eğitim Kurumları İç Paydaş 

96   Özel Okullar Dış Paydaş 

 

96 adet  olarak belirlenen paydaşlardan, Zonguldak İl Özel İdaresinin faaliyetlerini en 

fazla etkileyen kurum ve/veya kişilerin tespit edilmesi amacıyla bir öncelik çalışması 

yapılmıştır. Bununla, diğerlerine göre daha fazla odaklanılması gereken paydaşların 

belirlenmesi  hedeflenmiştir. Stratejik Planlama Ekibi üyelerinin  ve İdaremizdeki Müdür, 

Müdür Yardımcısı ve Şube Müdürlerinin verdiği oylarla aşağıdaki paydaşlar diğerlerine göre 

kurumun faaliyetlerini etkileme açısından daha önemli olduğu tespit edilmiştir. 
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Tablo-3:  Öncelikli Paydaşlar Listesi 

Sıra Paydaş Adı 
1 Vali 
2 İl Genel Meclisi 
3 Milli Eğitim İl Müdürlüğü 
4 Merkez Şube Müdürlükleri 
5 Sivil Toplum Örgütleri 
6 Tarım İl Müdürlüğü 
7 Kamu Sağlık Hizmet Birimleri 
8 Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü 
9 Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğü 
10 Sayıştay 
11 Kooperatifler (Tarım) 
12 Çevre ve Orman İl Müdürlüğü 
13 Kaymakam 
14 Çalışanlar 
15 Çiftçiler 
16 Hayırseverler 
17 Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

 

Böylece başlangıçta 96 olarak belirlenen paydaşların sayısı öncelik  sırasına  göre 17 

olarak belirlenmiştir. 

 

 Paydaş/Hizmet Matrisi:    
  

Yukarıda da belirtildiği üzere, 5302 sayılı kanun ile  birlikte Zonguldak İl Özel İdaresi 

birçok alanda geniş yetki ve sorumluluklara sahip olmaktadır. Bu kapsamda, Kurumun 

verdiği hizmetlerde önemli artışlar ve  çeşitlenmeler ortaya çıkmaktadır. Buradan hareketle 

Stratejik Planlama Ekibi ve kurumda müdür, müdür yardımcısı  ve şube müdürü kadrolarında 

çalışanlar tarafından Zonguldak İl Özel İdaresinin verdiği hizmetlerin hangi paydaşlara 

yönelik olduğunu belirlemek üzere, Paydaş/Hizmet Matrisi çalışması yapılmıştır. Bu amaçla, 

5302 sayılı Kanun ve ZİÖİ’ ye diğer kanun ve  düzenlemelerle verilen görevlerin hangi 

paydaşlara (SPE ve yöneticiler tarafından tespit edilen öncelikli paydaşlara) yönelik olduğu 

tek bir tabloda (paydaş/hizmet matrisi) gösterilmiştir. Ayrıca, aynı tabloda, SPE üyeleri 

tarafından her bir öncelikli paydaşın  kurumu etkileme gücü oylama yoluyla belirlenmiştir. 

Oluşturulan  bu matris, durum analizi ve stratejik konuların belirlenmesi çalışmalarında 

kullanılmıştır. 

 

Tablo-4:  Paydaş/Hizmet Matrisi 
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ETKİLEME GÜCÜ 
PAYDAŞ ADI HİZMET ADI 

Zayıf Orta Güçlü* 

1. Sağlık, eğitim, bayındırlık, güvenlik, vb. 
konularda kararlar alıp hükümet 
programları ile yürütülmesini koordine 
etmek, 

Va
li 

2. Z.İ.Ö.İ’ye başkanlık etmek,     

xxxxxxxxxx
 
xxxxxxxx 

1. Kent ile ilgili plan ve program kararlarını 
almak, 

2. Z.İ.Ö.İ’nin bütçesini, kesin hesabını ve 
programını hazırlamak ve onaylamak, 

3. İlin iktisadi ve sosyal kalkınmasında öncü 
görev yapmak, yol göstermek, 

İl 
G

en
el

 M
ec

lis
i 

4. Kamu kurumlarının, ilçe, kasaba ve 
köylerin öncelikli gereksinimlerini 
belirlemek, karar almak ve uygulamaya 
konulmasını sağlamak, x xxxxx x x 

xxxxxxxxxx

1. Eğitim ve öğretim altyapısı oluşturulurken 
hayırsever katkılarını da alarak eğitim 
yatırımlarının desteklenmesini sağlamak, 

2. Eğitimin fiziki kapasitesinin artırılması 
için yeni okul, ek derslik, pansiyon, çok 
amaçlı salon ve bahçe tanzimleri yapmak, 

3. Mevcut okulların standardının artırılması 
için onarım ve tadilat yapmak, 

4. İlköğretim okulu arsalarının imara uygun 
hale getirilmesini sağlamak ve 
gerektiğinde hibe, kamulaştırma vb 
işlemleri yapmak,  

5. Faaliyetlerini sürdüren okulların cari 
harcamalarını düzenlemek, 

6. Halk eğitim hizmetlerini yaygınlaştırmaya 
yönelik kurs ve yarışmalar açmak, 

7. Okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılmasını 
sağlamak 

M
ill

i E
ği

tim
 İl

 M
üd

ür
lü
ğü

 

8. İlin eğitim düzeyini yükseltmeye yönelik 
gerekli önlemleri alarak, hazırlanan plan, 
program ve projeleri uygulamak,  izlemek 
ve denetlemek.. 

 Xxxxxxx 
xxxxxx xxxxx 

1. Devlet ve il yolları dışında köylerin yol 
ağını tespit etmek, bu yollarla köyiçi 
yollarını, üzerindeki köprü ve sanat 
yapılarını yapmak, mevcutlarını 
geliştirmek,istikamet ve km. levhalarını 
düzenlemek, 

M
er

ke
z 
Şu

be
 

M
üd

ür
lü

kl
er

i 

2. Doğal afetlerle mücadele (kar, sel, vb), 
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3. Tarım arazileri ve hayvanlar için gölet 
yapmak, 

4. Saniyede 500 lt'ye kadar olan suların 
sulama tesislerini kurmak, işletilmelerini 
sağlamak, 

5. Arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme 
hizmetlerini yapmak,  

6. Tarım arazilerinin ıslahı, imarı ve toprak 
erozyonunu önleyici çalışmalar yapmak. 

7. Tarımsal sulama ve toprak muhafaza 
konularında proje yaparak çiftçinin 
tarımsal kredi almasını sağlamak, 

8. İçme suyu, sulama suyu tahlilleri, toprak 
analizleri, sınıflandırmaları ve toprak 
harita raporlarını yapmak ve yaptırmak. 

9. Köy ve bağlı yerleşme birimleriyle askeri 
garnizonlara sağlıklı ve yeterli içme suyu 
temin etmek, sondaj kuyuları açmak. 

10. Terfili içme ve kullanma suyu inşaatlarının 
enerji nakil hatlarını (ENH) yapmak ve 
yaptırmak. 

11. Kanalizasyon, arıtma tesisi, sosyal ve 
ekonomik tesislerin proje, ihale, denetim 
ve yapımı 

12. Serbest göçmen işlerini yürütmek, iskanlı 
göçmen kabul etmek, 

13. Kamulaştırmalar nedeniyle taşınmaz 
mallarını kısmen veya tamamen terk etmek 
zorunda kalanlar ile göçebe ve 
gezgincilerin iskanını sağlamak. 

14. Yerinde kalkındırılmayan köylerin nakli, 
dağınık mahallelerin toplulaştırılması 
amacıyla yeni yerleşim yerlerinin 
oluşturulması (2510 sayılı Kanun) 

15. Köy gelişme alanlarının tespitini yapmak 
ve yerleşme planlarını hazırlamak (3367 
sayılı Kanun) 

16. Evvelce dağıtılan arazilerdeki tahsis ve 
ıslah işlemlerini yapmak. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

xx 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

xxxxxx 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

xxxxxxxxxx
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17. Müdürlüğe ait her türlü bina ve tesislerin 
yapım,bakım ve onarım işlerini yapmak. 

 
18. Bütçenin hazırlanması. 
 
19. Kesin hesabın düzenlenmesi. 
 
20. Faaliyet raporunun hazırlanması 
 
21. Planlama ve istatistik raporların 

hazırlanması. 
 
22. Muhasebe kayıtlarını tutmak 
 
23. Hak sahiplerine alacaklarının ödemesini 

yapmak 
 
24. Yasal kesintileri yaparak kanuni payları 

ödemek. 
 
25. Personelin iş ve işlemlerini takip etmek. 
 
26. Maden Kanunua istinaden 1(a) grubu 

madenlerin ruhsat ve denetim işlemlerini 
yapmak 

 
27. Kültür ve Tabiat varlıklarıyla ilgili gelirleri 

takip etmek. 
 
28. OSB kuruluş işlemleri kurulan OSB ‘nin 

işlemlerini takip etmek. 
 
29. Umuma açık işyerlerinin 

ruhsatlandırılması ve denetimimin 
yapılması 

 
30. GSM ruhsatlarının verilmesi ve 

denetlenmesi. 
 
31. Hazine yerlerinin satışından elde edilen 

gelirlerin takibi. 
 
32. Kaçak maden kömürü üretimi ve sevkiyle 

ilgili ceza işlemlerinin takibi. 
 
33. İl Genel Meclisi ve İl Encümenin toplantı 

ve kararlarına ait kayıtların tutulması. 
 
34. Ayniyat saymanlığı görevini yürütmek 
 
35. Makine araç gerecin alımı ve kaydını 

tutmak 
 
36. İdarenin hizmetlerinde kullanılan 

demirbaşın temini ve bakımı ve kayıt 
işlemlerini yapmak 

 
37. İdarenin  arazi ve  binalarına ait kayıtları 

tutmak ve kamulaştırma  işlerini yapmak. 
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1. Özellikle çevre, kültür, turizm, sanayi, 
ticaret, sağlık, eğitim ve sosyal yardım gibi 
alanlarda hizmet vermek, 

2. Kent sorunlarını kuruluş amaçları 
açısından yönlendirme, bilinçlendirme ve 
sorunların çözümüne ilişkin alternatif 
düşünce ve planları gündeme getirip 
kamuoyu oluşturmak, 

3. Erozyonla mücadele etmek,  

4. Z.İ.Ö.İ. karar organlarının kararları 
doğrultusunda yapılan faaliyetler 
hakkındaki olumlu-olumsuz eleştirileri ile 
kamuoyu oluşturarak yönlendirmek, 

5. Kamu kurum ve kuruluşlarının 
çalışmalarına mesleki katkı, Si

vi
l T

op
lu

m
 Ö

rg
üt

le
ri 

6. Sendika,dernek ve vakıflar gibi 
kuruluşların hem kendi konularında hem 
de kamuoyu oluşturarak olumsuz karar ve 
eylemlerin önüne geçmek. 

Xxxxxxx 
xxxx xxx xxxx  

1. Sağlık hizmetlerine ilişkin yatırımların, 
tahsis edilen ödeneklerin yerinde 
kullanılması, 

2. Kırsal ve kentsel tüm koruyucu ve tedavi 
edici sağlık hizmetlerini sunmak, muayene 
ve tedavi hizmetleri vermek, 

3. Sağlık hizmet birimlerinin yapımı, 
onarımı, donanımı ve faaliyet alanlarıyla 
ilgili destek sağlamak, 

4. Özel kuruluşların ve kamu sağlık 
kuruluşlarının denetimi ve takibi, 

5. Gıda üreten birimlerin kontrol ve 
denetimlerini yapmak, 

6. Halk sağlığı ve çevre sağlığı alanlarında 
toplumu bilinçlendirmek, eğitim, tarama 
ve araştırma yapmak, 

7. Sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılması 
için yeni yatırımlarla desteklemek, mevcut 
sağlık tesislerinin günümüz koşullarına 
uygun hale getirilmesini sağlamak, 

8. Birinci basamak sağlık hizmetlerinin 
yaygınlaştırılması ve önemi hakkında halkı 
bilinçlendirmek, 

K
am

u 
Sa

ğl
ık

 H
iz

m
et

le
ri 

B
iri

m
i 

9. Yerel olanaklarla yapılacak sağlık 
hizmetlerinin planlanması, 
programlanması ve projelendirilmesi 

xxxxxxxx xxxxxxxx
x  
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1. Kültür ve turizm bilincinin geliştirilmesi 
için ilgili kamu kurum ve kuruluşlarını 
yönlendirmek ve işbirliğinde bulunmak.  

2. Kültür ve Tabiat varlıklarımızı, arkeolojik 
araştırma ve kazılarla ortaya çıkarılmasını, 
korunmasını, değerlendirilmesini ve 
tanıtılmasını sağlamak, tahribini ve 
kaçırılmasını önleyici tedbirler almak,  

3. Turizm alanlarını koruyarak tanıtımını 
sağlamak, 

4. Halkın kültürel varlıkları koruma 
çabalarına öncülük etmek,  

5. Toplumun sosyal ve kültürel gelişme 
bakımından güzel sanatlara olan ilgisini 
artırmak amacıyla gerekli desteği 
sağlamak. 

6. Turizm işletmelerini ve turizm meslek 
kuruluşlarının faaliyetlerini denetlemek. 

7. Halkımıza, okuma alışkanlığı kazandırmak 
ve yaygınlaştırmak, kitap ve kütüphaneyi 
sevdirmek, kütüphaneyi kullanma 
alışkanlığı kazandırmak için gerekli 
faaliyetlerde bulunmak. 

8. İlin her alanda tanıtılmasına ilişkin 
hizmetleri, yörenin özelliğini de dikkate 
alarak planlamak, yürütmek ve tanıtıcı 
broşür, kitap, CD, Belgesel film vb. 
çalışmalar yapmak. 

9. Halk kültürünün gelenek, görenek ve 
inançlarını, halk müziği ve oyunlarını, el 
sanatlarını, mutfağını, giyim-kuşam vb. 
bütün dallarda araştırma, derleme yapmak, 
yaptırmak ve tanıtıcı faaliyetlerde 
bulunmak. 

K
ül

tü
r v

e 
Tu

riz
m

 İl
 M

üd
ür

lü
ğü

 

10. Bağlı birimleri olan Müze Müdürlüğü, İl 
Halk Kütüphanesi Müdürlüğü, Güzel 
Sanatlar Galerisi ve Turizm Danışma 
Bürosunun çalışmalarını koordine etmek. 

Xxxxxxx 
xxxxx x xxxxx  

B
ay
ın

dı
rlı

k 
ve

 İs
ka

n 
M

üd
ür

lü
ğ

ü 

1. Kamu tarafından yapımı planlanmış işlerin 
ihale ön hazırlığını ve ihalesini yapmak 
,yaptırmak ,inşa ettirmek, ayrıca 
hayırsever inşaatlarına danışmanlık 
yapmak, 

xxxxxxx x xx xxxx xxxx 
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2. Köylerde, köy yerleşik alanlarının tespitini 
yapmak, imar planının hazırlanmasını 
sağlamak. Resmi tesisler için imar 
planlarında yer ayırtmak, tadilat yapmak 
ve bu konularda Belediye ile koordineli 
çalışmak, 

3. Belediye sınırları dışında ve köy yerleşik 
alanlarındaki yapı ve tesislerin imar 
planlarını onaylamak ve yapıları 
ruhsatlandırmak. Kaçak yapıların 
önlenmesi konusunda faaliyette bulunmak 
, belediyeleri uyarmak, 

4. Kamu, Tüzel ve Özel kişilere ait yapılarda 
test ve deneyler yapmak (Test Çekici, 
karot, beton mukavemet ve zemin 
deneyleri vb.) İl genelindeki yatırımcı 
kuruluşlara teknik danışmanlık yapmak. 

5. Bakanlıklarca, Belediye ve köylere 
ayrılmış olan yardımların harcanması 
hususunda takip ve koordinasyonu 
sağlamak. 

6. İlimizdeki Yapı Denetim Kuruluşlarının 
faaliyetlerini denetlemek ve ihtiyaçların 
giderilmesini sağlamak 

7. Doğal afetlere karşı tedbirler almak, 
hazırlık ve organizasyon yapmak, ilgili 
teknik çalışmaları yürütmek ve afet 
konutlarının kontrol ve denetimini 
sağlamak, 

1. Bütçe harcamalarının hukuki ve yerindelik 
denetiminin yapılması  

2. Z.İ.Ö.İ’nin gelir, gider, kaynak kullanımı 
ile denetim, inceleme ve hükme bağlama 
işlemlerini yapmak. 

Sa
yı
şt

ay
 

3. Bütçenin yasalara uygunluğunu ve bütçe 
disiplinini sağlamak. 

xx  xxxxxxxx
x xxxxxxx 

1. Çevre koruması ve çevre kirliliği ile ilgili 
ölçüm, tespit ve analizleri yapmak, 
yaptırmak ve gerekli önlemleri aldırmak. 

2. Bitki ve hayvan varlığı ile doğal 
zenginlikleri korumak ve geliştirmek. 
(Milli Parklar, Tabiatı Koruma Alanları, 
Av Yaban Hayatı ve sulak alanları vb.) 

3. Hava, su, toprak ve gürültü kirliliğinin 
önlenmesi. 

İl 
Ç

ev
re

 v
e 

O
rm

an
 M

üd
ür

lü
ğü

 

4. Sürdürülebilir kalkınma ilkesi 
çerçevesinde, çevreye olumsuz etki 
yapabilecek her tür faaliyetin incelenmesi 
ve gerekli önlemlerin alınması. 

xxxxxxxx
xx xxxxxx xx 
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5. İl genelini kapsayan 1/100.000 ölçekli 
Çevre Düzeni Planlarının hazırlanması ve 
hazırlatılması. 

6. Çevre Envanteri ve Çevre Durum 
Raporlarının hazırlanması 

7. Ağaçlandırma ve erozyon kontrolü. 

8. Orman içinde ve bitişiğinde yaşayan 
köylülerin kalkındırılması. 

9. Yer altı ve yer üstü su kaynaklarının 
korunması. 

1. İlçe ile ilgili tüm faaliyet, yatırım ve 
hizmetlerde bulunmak 

2. Z.İ.Ö.İ’nin ilçelere ayırdığı ödenekler ve 
yatırım programlarıyla ilgilenmek, 

3. İlçedeki faaliyetlerin gerçekleşmesinde 
yönlendirici, denetleyici ve uygulayıcı rol 
oynamak, 

4. Kanun, tüzük, yönetmelik ve hükümet 
kararlarının yayınlanmasını ve 
uygulanmasını sağlamak, 

K
ay

m
ak

am
 

5. İlçeyi yönetmek, 

xxxxxxx xxxxxx xxxxx 

1. Z.İ.Ö.İ’ nin her faaliyeti, yatırımları, 
çıktısı, vb. ile ilgilenmek, 

2. Sosyal yardımlar yönüyle ilgilenmek, 

3. Z.İ.Ö.İ’ nce İl Müdürlüklerine ayrılan 
ödenekleri gereksinimler doğrultusunda 
yönlendirmek, 

4. İlköğretim kurumlarının yapım, onarım, 
kalorifer, kamulaştırma, araç, gereç, 
taşıma, yakacak, vb. cari gereksinimlerini 
belirlemek ve bu doğrultuda planlama 
yaparak yatırım programını hazırlamak, 

5. Asli ve sürekli kamu hizmetleri, Ç
al
ış

an
la

r 

6. Kamu hizmetlerinin ve yatırımlarının 
projelendirilmesi, uygulanması, takibi ve 
denetimini sağlamak. 

xxxxxxx  x xxxxxxxxxx

Zo
ng

ul
da

k 
K

ar
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Ü

ni
ve

rs
ite

si
 

1. İlin iktisadi, sosyal kalkınmasında 
araştırmalarda bulunmak, projeler 
yürütmek, Z.İ.Ö.İ dahil kamu kurum ve 
kuruluşlarına danışmanlık, proje ve diğer 
destek hizmetleri vermek, 

xxxx xxxx
xx xxxxxx x x 
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2. Turizm, sağlık, sanayi, ticaret, eğitim, 
kamu yönetimi, spor sosyal ve sanat 
alanlarındaki proje, konser, etkinlik, tedavi 
hizmetleri, kurslar, araştırma, eğitim, 
sempozyum gibi faaliyetleri ile ilde refahın 
yükselmesine, hizmet kalitesinin 
artmasına, ticari ve sınai faaliyetlerin 
canlanmasına, verimliliğin artmasına, 
sanat ve spor etkinliklerinde seviyenin 
yükselmesine katkıda bulunmak,  

3. Fakülteler,  ve Döner Sermaye İşletmesi 
aracılıkları ile standart ve talebe göre 
değişen hizmet öncesi ve hizmet içi 
kurslar, seminerler düzenlemek, 

4. Zonguldak İl Özel İdaresinin hizmetlerini 
kolaylaştırıcı etkiler de gösteren bölgesel 
ve ulusal sempozyum ve kongre gibi 
bilimsel toplantılar düzenlemek, fuar ve 
sergiler tertip etmek, 

5. Bilimsel araştırma projeleri fonundan 
öğretim üyelerinin proje yazarak talepleri 
doğrultusunda Zonguldak İlinin gelişimine 
ve çeşitli yerel kamu hizmetlerinin 
iyileştirilmesine yönelik projelere destek 
vermek, 

6. Bünyesinde bulunan Tıp Fakültesi ve 
Araştırma Hastanesi ile üst sağlık kurumu 
olarak il içindeki diğer sağlık tesisleri ve 
hastanelere üst sağlık kurumu olarak 
hizmet vermek, 

7. Sağlık Meslek Yüksek Okulu, Tıp 
Fakültesi ve sağlıkla ilgili akademik 
bölüm, program ve birimlerin kendi rutin 
faaliyetleri sırasında yaptıkları tarama, 
envanter, alan gezisi ve araştırma 
faaliyetleri ile ildeki sağlık sorunlarının 
tespit ve çözümüne katkıda bulunmak 

1. Z.İ.Ö.İ’nin toplumsal alanda ve altyapıya 
verdiği destekler ile sorumluluk alanlarına 
giren faaliyetlerde işbirliğinde bulunmak 

2. Okul, hastane, sağlık ocağı ve Z.İ.Ö.İ. 
görevleri arasındaki kamu kurumlarına 
arsa temin etmek, 

Zo
ng

ul
da

k 
B

el
ed

iy
es

i 

3.  İl Özel İdaresi ile ortaklaşa sosyal ve 
kültürel faaliyetlerde bulunmak, fuarlar, 
sergiler açmak 

xxx xxxxx
xxxxx 

xxxxx 

  

G
en

çl
ik

 v
e 

Sp
or

 İl
 

M
üd

ür
lü
ğü

 1. Gençliğin boş zamanını 
değerlendirilmesine ilişkin hizmetleri 
yürütmek, bilgi ve beceri kursları 
düzenlemek, gençlerin kötü 
alışkanlıklarından korunması için gerekli 
tedbirleri almak, 

xxxx xxxx
xxxx x xxxx x  
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2. Beden eğitimi, gençlik ve spor faaliyetleri 
için gerekli olan gençlik merkezleri, 
hotelleri, kamplar ile; saha, tesis ve 
malzemeleri yaptırmak, işletmek ve bu 
tesisleri vatandaşın istifadesine sunmak 

3. Beden eğitimi ve spor faaliyetlerine araç, 
gereç ve benzeri ihtiyaçları sağlamak 

So
sy

al
 

Ya
rd
ım

la
şm

a 
ve

 D
ay

an
ış

m
a 

Va
kf
ı 

B
aş

ka
nl
ığ
ı 1. Fakr-u zaruret içinde ve muhtaç durumda 

bulunan, doğal afetlerde zarara uğrayan, 
geçici olarak küçük bir yardım veya eğitim 
ve öğretim imkanları sağlanması halinde 
topluma faydalı hale getirilecek, üretken 
duruma geçirilebilecek kişilere her türlü 
maddi ve manevi yardımda bulunmak   xxxxxxxx  xxxxxxx  xxx 

1. Sosyal yardım ve hizmetlerle ilgili esasları, 
sosyal hizmetler politikası ve hedeflerine 
uygun olarak tespit etmek, çalışma plan ve 
programlarını hazırlamak, uygulamak 

2. Korunmaya, bakıma ve yardıma muhtaç 
çocuk, özürlü ve yaşlıların tespiti, bunların 
korunması, bakımı, yetiştirilmesi ve 
rehabilitasyonlarını sağlamak üzere gerekli 
hizmetleri yürütmek, 

3. Çalışan ana ve babalar ile yurt dışındaki 
isçilerin çocuklarının bakımını ve 
korunmasını sağlamak amacıyla gündüzlü 
veya yatılı kuruluşlar kurmak ve işletmek. 

 

So
sy

al
 H

iz
m

et
le

r İ
l M

üd
ür

lü
ğü

 

4. Doğal afetler nedeniyle ortaya çıkabilecek 
sorunların çözümüne yönelik sosyal 
hizmetleri önceden planlamak, 
afetzedelerin ivedi gereksinimlerini  
karşılamaya ve afet sonrası sorunlarını 
çözümlemeye yönelik geçici veya sürekli 
hizmetleri yerine getirmek, afetle 
bağlantılı göçler ve göçmenlerle ilgili her 
türlü sosyal hizmeti gerçekleştirmek.  

xx xxxxxx
x xxxxxxx x x 

1. Tarım ve hayvancılıkta birimde (alan, 
hayvan, ağaç vs.) üretim artışı sağlamak. 

2. Tarımsal sanayinin kurulmasını teşvik 
etmek. 

3. Çiftçi teşkilatlanması konusunda gerekli 
çalışmaları yaparak yetiştirici birliklerini 
ve tarımsal amaçlı kooperatifleri 
güçlendirmek. 

Ta
rım

 İl
 M

üd
ür

lü
ğü

 

4. Gelir düzeyi düşük olan kırsal kesimin 
gelir seviyesini artırmak için projeler 
hazırlamak ve uygulamaya koymak. 

xxxxxxx xxxxx xxxxxx 
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5. İlde optimum işletme büyüklüklerinin 
belirlenmesi, tarım ve hayvancılık 
stratejilerinin ortaya konması ve buna 
bağlı bitkisel ve hayvansal üretimde yeni 
ürün deseninin oluşturulmasını sağlamak. 

6. Hayvancılığın geliştirilmesi ve verimliliğin 
artırılması için gerekli tedbirleri almak. 
(Damızlık temini, yem bitkisi ekilişleri, 
mera ıslahı, barınakların iyileştirilmesi, 
genetik ıslahı, süt toplama merkezleri ve 
organize hayvancılık sanayi bölgelerinin 
oluşturulması çalışmaları gibi.) 

7. Bitkisel ve hayvansal üretimin artırılması 
için hazırlanan projelerin hayata 
geçirilmesinde teknik ve mali destek 
sağlamak. 

8. Hayvan hareketlerini ve salgın hayvan 
hastalıklarını kontrol altında tutarak ilin 
hastalıktan ari bölge olmasını sağlamak. 

9. İlin bitkisel ve hayvansal üretiminde çiftçinin 
ihtiyaç duyduğu sertifikalı damızlık, fidan, fide 
gibi girdi temininde üreticilere ve yetiştiricilere 
destek sağlamak, 

10. Çiftçi eğitim ve yayım çalışmalarına ağırlık 
vererek üretici ve yetiştiricilerin 
bilinçlendirilmesini sağlamak, 

11. Günümüz teknik ve teknolojisine uygun 
modern tarım araç ve gereçlerini çiftçi ile 
buluşturarak kullanımını sağlamak. 

12. Tarım alanlarının amacına uygun olarak 
korunması ve kullanımı, çayır ve meraların 
ıslahı ve tesisi için gerekli çalışmaları yapmak. 

13. Gıda güvenliği ve gıda güvenilirliği için 
bitkisel ve hayvansal üretimde sağlıklı ürün 
elde edilmesi amacıyla gerekli tedbirler almak, 
denetim hizmetlerini yürütmek. (Toprak, 
yaprak. su analiz laboratuarının kurulması ve 
işletilmesi, mevcut il kontrol laboratuarının 
güçlendirilmesine ağırlık vermek.) 

14. Su ve çevre kirliliğini önleyici tedbirleri alarak, 
su ürünleri ve su kaynaklarının temiz ve verimli 
şekilde kullanılmasını sağlamak 

15. İlin tarım envanterinin çıkarılarak tarımsal 
varlıkları kayıt altına almak. 

16. İlin tarım ve hayvancılığının tanıtımına yönelik 
gerekli fuar ve festivaller düzenleyerek pazar 
oluşturulmasını sağlamak 

17. Yeni çeşitlerin çiftçilere tanıtılması amacıyla 
deneme ve demonstrasyon çalışmalarında 
bulunmak. 

18. Gübre ve ilaç kullanımında çiftçilerin 
bilinçlendirilmesi. 
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K
O

O
PE

R
A

Tİ
FL

ER
 (T

ar
ım
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1. İl genelinde aynı amaçlı kurulan 

kooperatifler ve ortaklar arasında  
dayanışma sağlayarak bitkisel ve  
hayvansal üretimde verimliği sağlamak. 

2. Çiftçi haklarını korumaya yönelik 
çalışmalarda bulunmak. 

3. Ortakların her türlü girdi ihtiyaçlarını 
(sertifikalı damızlık, fidan ve fide) temin 
etmek. 

4. Ortaklar tarafından üretilen ürünlerin 
mamul ve yarı mamul hale getirilebilmesi, 
işlenebilmesi ve korunabilmesi için gerekli 
tesisleri kurmak 

5. Ortakların tarım, hayvancılık ve 
ormancılık konularındaki üretim 
tekniklerini geliştirmek, makineleşmeyi 
sağlamak, kurulu tesisleri işletmek ve 
pazarlama faaliyetlerinde bulunmak 

6. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı İl Özel 
İdaresi ve diğer kuruluşlardan alacağı 
teknik ve mali desteği ortaklarına 
kullandırmak, ortakların gelir seviyesini 
artırıcı projelerin uygulamaya konmasında 
öncülük etmek, yerel katılımı sağlamak. 

7. Sigorta hizmetlerinin yürütülmesinde 
aracılık etmek. 

8. Toprağın ve suyun kullanımı hususunda 
toplulaştırma hizmetleri ve sulama 
tesislerinin işletilmesini ve bakımını 
sağlamak 

9. Su ürünlerinde üretim, işleme, depolama 
ve pazarlama konularında ortaklara hizmet 
vermek. 

10. Ortakların ekonomik gücünü artırmak için 
doğal kaynaklardan yararlanmak, ev ve el 
sanatları ile tarımsal sanayinin gelişmesini 
sağlayıcı faaliyetlerde bulunmak. 

xxxxxxxx
x xxxxxxxx  

Ç
İF

TÇ
İL

ER
 1. Teknik kişi ve kuruluşlarca önerilen 
modern tarım tekniklerini 
kullanarak, kendisinin ve ülkenin 
ihtiyaç duyduğu bitkisel ve 
hayvansal ürünleri istenen kalite ve 
standartlarda üretmek 

xxxxxxxx xxxxxxxx
x  
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2. Üretilen ürünlerin yurtiçinde ve 

yurtdışında kolaylıkla pazarlanabilmesinde 
gerekli hassasiyeti göstermek 

3. Tarım arazilerini ve sulama suyunu 
tekniğine uygun ve verimli bir şekilde 
kullanımını sağlamak. 

4. Çiftçi teşkilatlandırılma çalışmalarına 
iştirak etmek ve gerektiğinde yönetim 
organlarında yer almak. 

5. Doğanın korunmasına ve çevre kirliliğine 
dikkatli olmak; gelecek nesillere 
yaşanabilir bir ortam bırakmak. 

   

İL
 S
İV
İL

 
SA

VU
N

M
A

 
M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 1. Savaşta ve afetlerde halkın can ve mal 

kaybını en aza indirmek 

2. Yaşamsal öneme sahip resmi ve özel tesis 
ve kuruluşların korunması ile acil tamir  ve 
ıslah çalışmaları 

xxxxx xxxxxxxx
xxxx  

 

III.4.Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsat ve Tehditler (GZFT) Analizi  
 

           ZİÖİ ve SPE’de yer alan İl müdürlüklerinin her biri faaliyetlerine yönelik ayrıntılı 

mevcut “durum analizi” çalışması gerçekleştirmiştir. Rapor haline getirilen bu çalışmalar 

değerlendirilmek üzere  SPE’ ne sunulmuştur.  Bu raporlar SPE tarafından incelenerek revize 

edilmiş, durum analizine ilişkin raporlardan GZFT çalışmasında nasıl yararlanılabileceği 

hususu belirlenmiştir. Ayrıca, Zonguldak İlinin sosyo-ekonomik yapısını analiz eden İl 

Raporundan yararlanılmıştır. 

SPE, İl Müdürlükleri bazında durum analizi çalışmaları ayrıntılı olarak 

değerlendirerek, ZİÖİ’ nin güçlü, zayıf yanlarının, fırsat ve tehditlerinin belirlenmesinde 

önem taşıyan GZFT analizini gerçekleştirmiştir. Bu amaçla, güçlü, zayıf yanların, fırsat ve 

tehditlerin belirlenmesi ve  daha sonra da GZFT analizi yapılması için oluşturulan grupların 

sorumlularınca bunların önceliklendirilmesi çalışması yapılmıştır. Yine benzer bir amaçla,  

Paydaş/Hizmet matrisindeki bilgiler GZFT Analizi çalışmasında kullanılmıştır. 

Aşağıdaki Tablo-5’deki GZFT matrisinde, önceliklendirilen güçlü ve  zayıf yanlar ile 

fırsat ve tehditler önceliklendirilme sırasına göre sıralandırılmıştır.  
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Tablo-5: GZFT Matrisi 
 

Güçlü Yanlar Zayıf Yanlar 
 

İl yönetiminin (Vali) desteği  
Hizmet alanının tüm il sınırlarını kapsaması 
Bazı acil hizmetlerde hızlı ulaşımın sağlanması  
İlçe çapında örgütlenme 
Diğer kamu kurumlarıyla çok çeşitli ilişkiler içinde olunması  
Yetişmiş eğitimli personele sahip olması  
Güçlü makine parkına sahip olunması 
Yeni düzenlemelerle İl Özel İdarelerinin etkin kılınması  
İl Özel İdaresinin maddi varlıklarının iyi olması ve İl Özel İdarelerinin 
gelirlerinin artacak olması  
Bürokrasinin azalarak, sorunların yerinden yönetiminin mümkün olması  
Bütçe yapma ve onaylama konusunda yerel meclisin karar sahibi olması 
Hizmet binalarının kendi binasında olması  
Bilgisayar ile ilgili donanımların yeterli olması  
Kurumun köklü yapısı ve deneyimi 
Yürütme ve karar organlarının uyum içinde olması 
Teknolojik altyapının yeterli oluşu 
Doğal afetlerle mücadele edebilecek irade ve personelin mevcut oluşu 
AB fonlarından yararlanma imkanı 

 

Plansız ve kişilerin taleplerine göre hizmet verilmesi   
Siyasi (Genel) erkin, çalışmalara müdahale etmesi   
Kurum çalışanları arasında ücret dengesizliği   
Kurum çalışanlarının sosyo-kültürel faaliyetlerde eksik kalması   
Hizmet içi eğitimin yetersiz oluşu   
Kurum envanterinin yetersiz oluşu   
Hukuki ve hiyerarşik altyapının tam oluşturulmadan köy hizmetlerinin 
kapatılması   
Ortak kurum kimliği ve kültürünün oluşturulamaması   
Memur personelin yeterli sayıda olmaması   
Norm kadro ihdaslarının henüz yapılmaması  
Yatırım programlarının orta ve uzun vade vizyonuna sahip olmaması   
Diğer kamu kurumlarında personele ödenen ek ödemelerin (fon,döner 
sermaye,çalışmayı teşvik) olmaması  
İdari kadro atamalarında liyakatin aranmaması   
Yıllık iş programlarının teknik gerekçeler yerine siyasi müdahalelere göre 
yönlendirilmesi  
İdarenin yaptığı hizmetlerin halka tam olarak anlatılamaması   
Hizmet alanlarının kapasitesine göre gelirlerin yetersizliği   
Kurum hizmet alanları ile ilgili Ar-ge bölümünün olmaması   
Teşkilat kanunun uygulanması ile ilgili yönetmelik ve genelgelere karşı 
duyarsızlık  
Kurumda döner sermaye saymanlığının oluşturulmaması  
Kurum çalışanlarının moral ve motivasyon eksikliği   
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Fırsatlar Tehditler 
 

Filyos vadisi projesinin uygulanabilirliği   
Bütçenin yerelleşmesi, İl Genel Meclisi kararı ile uygulanması   
İl Özel İdarelerinin kendi gelir kaynaklarının olması   
AB fonlarından yararlanma fırsatı   
6 ilçede mevcut şantiyeleri, 192 iş makinesi ve vasıtasıyla güçlü makine 
parkı   
Çaycuma’da havaalanını bulunması   
İlimizde mevcut kültür varlıklarının turizme açılma imkanı   
Bölgenin orman endüstrisi bakımından yeterli potansiyele sahip olması   
Hayvancılığın gelişimine uygun olması   
Ankara, İstanbul gibi metropollere yakınlığı 
Limanların mevcuduyeti 
Denizden yararlanma 
Komşu ülkelerle ticari bağlantı kurulabilmesi 

 

Hava Kirliliği   
Katı atık sorunu   
Erozyon   
Ulaşım hizmetlerinin yetersizliği   
Kurumla ilgili yasaların henüz tamamlanmaması   
Genel anlamda siyasi baskı   
İlin topografik yapısının doğal afetlerle mücadelede risk yaratması   
İl merkez ilçesinin tasmana karşı duyarlı olması  
Özel mülkiyetteki alanların azlığı   
Bölge insanının kömüre bağımlılığı   
Coğrafi yapının yatırımlara yönelik maliyetleri arttırması     
Özel sektör yatırımlarının az oluşu   
Plansız kentleşme   
Diğer kurumlarla ilgili yetki çakışması   
Üretim zihniyetinin yeterince gelişmemesi 
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III.5.ÖNERİLER 
 
  İl Genel Meclisi Başkanı, Özel İdare Genel Sekreteri ve Özel İdare bütçesinden pay 

alan; Tarım, Bayındırlık, Sağlık, Milli Eğitim, Gençlik ve Spor İl Müdürleri ve İmar 

Müdürüne Zonguldak İl Özel İdaresinin faaliyetlerini daha iyi yapması için neler yapması 

gerektiği kendi birimi ve İl Özel İdaresinin geneline yönelik öneriler getirmesi istenmiştir.  

SPE tarafından yazılı olarak alınan öneriler, planın bundan  sonraki safhalarında 

değerlendirilecektir. 

            
1- Öncelikle yapılacak norm kadro çalışmalarıyla 5302 Sayılı Kanunun başarı ile 

uygulamasını sağlayabilmek için ihdas edilecek kadrolara uygun isimlerin atanması, 
2- Bir bilgisayar ağı oluşturarak bilgi edinmede kolaylığın ve çabukluğun sağlanması, 
3- İdari kadroların bir çatı altında toplanması, 
4- İmar müdürlüğünde daha küçük, daha verimli ve hareketli bir makine parkı 

oluşturulması, büyük işlerin hizmet satın alma yöntemi ile yaptırılması, 
5- Yıllık programların İl Genel Meclisi, İl Daimi Encümeni ve daire Müdürleri ile 

ortaklaşa hazırlanarak uygulanabilirliğin en üst düzeyde tutulması, 
6- İl Genel Meclisi 5302 Sayılı Kanunun 64. maddesinde bahsi geçen ortak projeleri 

öncelikle köylere yönelik yaparak orada yaşayanların hayat standartlarının 
yükseltilmesi, 

7- Cumhuriyetimizin kurucusu ulu önder Atatürk’ün   “Köylü milletin efendisidir”  
sözünden hareketle, köylerde yaşayan vatandaşlarımızın yol, su, elektrik, 
kanalizasyon, okul ve sağlık gibi temel ihtiyaçlarını gidererek, üreten insanımızın 
teknolojinin ve gelişmişliğin nimetlerinden faydalandırılması konusunda azami 
gayretin sarf edilmesi,  

8- Maden Kanunu kapsamında Enerji Bakanlığı Maden Dairesi Başkanlığına verilen 
kum, çakıl ve taş ocakları ile ilgili tüm yetkinin İl Özel İdaresine verilmesi, 

9- İl Özel İdaresinin verimli olmayan ortaklıklardan çekilmesi, bütün kadroların asli 
görev alanlarında çalıştırılması, 

10- Yıllardır maden kültürü ile yetişmiş insanlarımızın başka alanlarda da başarılı 
olacakları projelerin hazırlanması ve projelerin uygulanmasında kendilerine yardımcı 
olunması,  

11- Köylerde bir yapılaşma standardı getirerek küçük, şirin ve modern yerleşim 
alanlarının oluşturulması, 

12- İhale Kanunu yeniden gözden geçirilerek, istismara yol açmayacak, fakat daha pratik, 
daha çabuk gerçekleşebilecek yerel idarelere ait istisnaların getirilmesi,  

13- Taşranın merkezi alanlarında mutlaka semt sahaları oluşturulması, gerekirse her ilçede 
uygun bir spor kompleksin yapılması, 

14- İmar Müdürlüğüne bağlı şantiye şefliklerinin daha verimli bir hale getirilmesi için, 
plan, programını kendisi yapacak bir ekip oluşturulması, ilçe Özel İdare ve 
kaymakamlıklara bağlı çalıştırılması, 

15- Yılın belli dönemlerinde İl Genel Meclisi üyesi ve muhtarlarında hazır bulunacağı 
çalışma ve istişare gruplarının oluşturulması, çalışmaların buna göre yönlendirilmesi, 

16- 1/100.000 İl çevre düzeni planının yapılması, 
17- İlimize bağlı Çaycuma havaalanının bir an önce açılması, 
18- Sağlık tesislerinin onarım ve bakımlarının yapılması, 
19- Sağlık tesislerine donanım malzemeleri alınması, 
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20- Sağlık hizmetleri için laboratuar malzemesi, demirbaş malzemesi, doppler fotoskop, 
EKG, bilgisayar, fotokopi makinesi, vb alınması, 

21- Hizmet içi eğitim, halk sağlığı eğitimleri, kurslar düzenlenmesi, 
22- İlçelerde Koruyucu hizmet kalitesinin artırılması için mobil araç alınması, 
23- Kendi hizmet binasında hizmet veremeyen sağlık ocaklarının yapımı, 
24- Zonguldak Devlet Hastanesi yatak kapasitesinin ve poliklinik oda sayısının artırılması, 
25- Koruyucu sağlık hizmetlerine gerekli öncelik verilerek bu hizmetlerin temel sağlık 

hizmetleriyle birlikte yaygın, sürekli ve etkili sunulmasının sağlanması (bağışıklama 
hizmetlerinin, Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması hizmetlerinin, Çevre Sağlığı 
hizmetlerinin geliştirilmesi) 

26- Huzurevleri yapılması, 
27- Yetiştirme yurtlarına sanayi tipi kurutma makinesi, fotokopi makinesi, bilgisayar 

alınması, 
28- Kentin en önemli üretim kültürünü oluşturan madenciliğin, bir Maden Müzesi’nde 

sergilenmesi, 
29- İlimiz coğrafyasının yaklaşık yarısı ormanlarla kaplı olmasına karşın, bu 

potansiyelden turizm alanında yeterince yararlanılmamaktadır. Ulaşım ve altyapının 
Bakanlığımızca belirlenen standardizasyona ulaştırılmasıyla, yöremiz karavan turizmi, 
doğa turizmi konusunda önemli bir konuma sahip olacaktır. Ayrıca günübirlik 
kullanım amacıyla basit altyapı üniteleri gerçekleştirilen orman içi dinlenme 
alanlarının da yeniden ele alınması, 

30- İlimizde gerek otantik el sanatları ürünlerinin (elpek bezi, pelemet bezi, telkırma, 
bastonculuk, vb.), gerekse madencilik sektörünün yöre kültürüne yansımasıyla ortaya 
çıkan heykelcilik, rölyef, madenci feneri gibi ürünlerin üretim ve pazarlama 
alanlarının desteklenmesi, 

31- Ilıksu kaplıcasının termal turizm, Bölüklü Yayla’nın yayla turizmi, Bostandüzü’nün 
kampçılık ve Harmankaya Şelaleleri’nin bulunduğu parkurun tracking amaçlı 
değerlendirilmesine yönelik projelerin bir an önce uygulanması, 

32- Yerli ve yabancı araştırmacılar tarafından sürekli ziyaret edilen Sofular Mağarası’nın, 
merkeze bağlı Göldağı piknik alanının, Göbü, Türkali ve Filyos sahillerinin günübirlik 
turizme hizmet verecek şekilde düzenlenmesi, 

33- Batı Karadeniz’e tur düzenleyen seyahat acentelerinin İlimizi de tur kapsamına 
almaları için gerekli girişimlerde bulunulması, 

34- İlimiz merkez, ilçe ve beldelerinde düzenlenen festival, şenlik, özel gün, vb. 
etkinliklere turizm içeriği kazandırılması,  

35- Kentsel atık su arıtma tesislerinin yapılması, 
36- Katı atık depolama tesisleri yapılması, 
37- İçme suyu ihtiyacını karşılayan kaynakların korunması, 
38- Sanayi tesislerinde arıtma tesisi yapılması, 
39- Dere yataklarının kirlilik araştırmasının yapılması 
40- Çiftçilerimizin sulama konusunda eğitilmesi 
41- Kırsaldaki içme suyu sorununun çözümü için master plan hazırlanması, 
42- Yüzeysel suların içme suyu olarak kullanılabilmesi için paket arıtma tesislerinin 

yapılması, 
43- Sivil Savunma ihtiyacı malzeme ve cihaz alımlarının yapılması, 
44- Doğal afetler konusunda halka eğitim verilmesi, 
45- Hayvancılığın geliştirilmesine destek olunması, 
46- Yem bitkileri üretiminin artırılması için destek olunması, 
47- Bitkisel üretimin artırılması için destek olunması, 
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48- Tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik yayım programlarının 
yapılması 

49- Tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin pazarlanması faaliyetlerine destek olunması, 
50- Su ürünleri üretimi ve yetiştiriciliğinin güçlendirilmesine destek olunması, 
51- Tarıma dayalı sanayi’nin geliştirilmesine destek olunması, 
52- Organik üretimin desteklenmesi, 
53- Çevre kirliliğinin önlenmesi, 
54- Kırsal turizmin teşvik edilmesi, 
55- Toprak koruma ve arazi kullanımı ile sulama sistemlerinin iyileştirilmesi, 
56- APK çalışmalarının yapılması, 
57- Özellikle birinci basamak sağlık kuruluşlarına (hasta yoğunluğuna, sağlık hizmeti 

alanların ulaşılabilirliği vb. durumlara göre) laboratuar malzemesi, EKG, röntgen 
cihazı, aspiratör, ambu ve oksijen tüpü gibi malzemelerin alınması, 

58- Koruyucu, tedavi edici, laboratuar ve döner sermaye hizmetlerinin hızlı ve etkin bir 
biçimde işlenmesini ve sağlık kuruluşları arasındaki hasta takibinin verimli bir şekilde 
yapılmasını sağlamak için birinci basamak sağlık tesislerine bilgisayar alınarak tam 
otomasyonun sağlanması, 

59- Olağan üstü hallerde (sel, deprem, vb.) kullanılmak üzere mobil hastane aracının 
alınması, 

60- Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı Ulusal Stratejiler ve Eylem Planı çerçevesinde 
Adölesan Merkezinin kurulması, 

61- ZİÖİ Personeline performansa dayalı, rekabeti sağlayan ücret sisteminin getirilmesi, 
62- Eğitim, sağlık, spor ve sosyal altyapı çalışmalarına ağırlık verilmesi, 
63- Öncelikli yatırımlar belirlenerek ve bütçe ile ilişkilendirilerek yatırım programı 

yapılması, 
64- Yatırım öncesi ilgili kuruluşun teknik elemanları ile birlikte bilimsel bir fizibilite 

çalışması yapılması, 
65- Sağlık ve eğitimde kalite artırılması, 
66- Kaçak yapılaşmaya göz yumulmaması, 
67- Yeni yasa ile belirlenen görevleri çerçevesinde en kısa zamanda kilit personelin 

hizmet içi eğitime alınması, (DPT, ZKÜ, TODAİE gibi kurumlardan destek ve hizmet 
alınabilir.) 

68- İÖİ Müdürlüğü bünyesinde bulunan kurumlarla koordinasyonu sağlaması, devamlı 
diyaloglarda bulunarak kurumların ihtiyaç ve sorunlarının doğru tespit edilmesi, 

69-  İÖİ’ye Genel İdareden daha fazla ödenek ayrılması, 
70- Yerel istatistiki verileri toplayan yerel bilgi bankasının kurulması, 
71- Kütüphaneler çağdaş teknolojiye kavuşturularak kitap arşivinin güncellenmesi, 
72- İÖİ Müdürlüğü hizmet birimleri araç gereç yönünden güçlendirilerek verimli 

çalışmayı teşvik edici ortam oluşturulması, 
73- Kontrol mekanizmasının daha sağlıklı çalışması için teknik personel sayısı, araç ve 

donanımın artırılması, 
74- Köy yerleşik alanının dışına çıkılmasının önlenmesi (Bayındırlık ve İskan 

Müdürlüğünün yapılaşma izni vermemesi) Müdürlüğümüz hizmetlerinin yerleşik 
merkezlere yapılmasının sağlanması, 

75- ZİÖİ yeni yasaya göre yeniden teşkilatlanması, (Basit, saydam, hesap verebilir, 
katılımcı şekilde) 

76- Endüstriyel çeşitlenme ve alternatif yatırım alanlarının belirlenmesi, 
77- İnsan kaynakları yönetiminde liyakate dayalı bir kariyer sisteminin uygulanması, 
78- Köy yerleşik alanının dışındaki yerleşim yerlerine, hizmet götürme zorluğu nedeniyle, 

yapılaşma izni verilmemesi, 



 38

79- ZİÖİ ve İl Genel Meclisi her yönden daha güçlü hale getirilmesi, 
80- Tarımda kullanılan ve çevreye olumsuz etkileri bulunan ilaç ve gübre tüketiminin 

kontrol altına alınabilmesi için zirai ilacın satışının reçeteye bağlanması, kimyevi 
gübrenin ise toprak analiz raporlarına göre satışın yapılması ve bu konuda tarım 
teşkilatının yetkili kılınması. 

81- Spor tesislerinin sayılarının çoğaltılması 
- İl merkezinde 1500–2500 kişi kapasiteli spor salonunun yapılması, 
- İl merkezine gençlik merkezinin yapılması, 
- Salonu olmayan ilçe ve beldelere salon yapılması (Ereğli, Gökçebey ilçesi, Kozlu 

beldesi) 
- Her ilçeye 1 çim futbol sahası ile birlikte spor alanlarının yapılması (basketbol, 

tenis) 
- Futbol sahası olmayan beldelere öncelikle toprak saha, imkan olduğunda çim saha 

yapılması 
- Atış poligonu yapılması,        

82- Tesislerde kullanılan su, elektrik gibi giderlerin yüksek olması nedeniyle bütçeye 
kolaylık getirilmesi, 

83- Şehircilik planlamasında spor tesisi olabilecek yerlere (arazilere) bu amaçla önem 
verilmesi 

84- Nüfusu yeterli olan köylere toprak zeminli futbol sahaları yapılması (hedef merkez ve 
ilçelerde her yıl için 1 köy futbol sahası olmalı) 

85- Sporda başarı için diğer kurum ve kuruluşlar ile koordineli çalışılması, 
86- Bakım onarım için gerekli makine, araç ve ekipmanların alımının sağlanması, 
87- Özel spor tesislerinin teşvik edilmesi,                      
88- Tesislerin yapımında arazi kamulaştırmalarının kolayca yapılabilmesinin sağlanması, 
89- TTK (Türkiye Taşkömürü Kurumu)’na teknolojik ve istihdam desteğinin sağlanması, 
90- Binalarda ısı yalıtımının ilgili standartlar ve yönetmelikler çerçevesinde yaptırımının 

sağlanması ve bunun sonucu olarak %30 enerji tasarrufu sağlanması ve buna paralel 
%30 çevre kirliliğinin azaltılmasının sağlanması, 

91- Zonguldak trafiğinin rahatlatılması için çözüm üretecek bir komisyonun oluşturulması 
ve bu komisyonun Makine Mühendisleri Odası, Şehir Plancıları Odası İl Temsilciliği, 
Zonguldak Karaelmas Üniversitesi, Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü, 
Şoförler Odası ve ilgili kurum ve kuruluşlardan oluşturulması, 

92- Zonguldak Limanının büyütülerek ülke ve şehir ekonomisine daha fazla katkı 
sağlanması, 

93- Sosyal Riski Azaltma Projesi (SRAP) destekli istihdam edilebilirlik projeleri 
kapsamındaki onaylanmış ve onaylanma aşamasındaki denizcilik sektörümüzün 
gelişme ve ilerlemesini sağlayacak oluşumlara destek verilmesi, 

94- Hatice Erdem Anadolu Denizcilik Meslek Lisesinin vermiş olduğu eğitimin 
niteliklerini daha iyi bir seviyeye getirmek üzere her türlü maddi ve manevi desteği 
vermek üzere planlamalar yaparak icraata geçilmesi, 

95- Kurulmakta olan yeni tersaneler projesi kapsamında tersanelerin personel istihdamını 
sağlayacak aynı zamanda kalifiye işçi yetiştirme bağlamında ihtiyaç olacağı 
değerlendirilen Gemi Kaynakçısı ve Gemi Montajcısı yetiştirmek üzere açılan ve 
açılması istenilen kurslara destek ve öncülük yapılması, 

96- Hatice Erdem Anadolu Denizcilik Meslek Lisesi öğrencilerinin deniz ile alakalı eğitim 
ve öğrenimlerini pekiştirmek üzere ihtiyacı olduğu değerlendirilen küçük tonajlı bir 
eğitim gemisinin okula kazandırılması için gayret ve çaba sarf edilmesi, 

97- Bölgemizde faaliyet gösteren yelken sporları ile ilgili kurulmuş dernek ve kulüplerin 
kalkınması ve gelişmesi için kurs ve seminerler açarak destek verilmesi, 
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98- Gemi söküm, tersane gibi işyerlerinin açılmasına öncülük edilmesi, 
      99- Sektörel bazda teşviklerin ve serbest bölgenin hayata geçirilmesi, 
    100- Meslek eğitiminde başarılı gençlere uzun vadeli kredi verilmesi, 
    101- Büyük işletmelerin muhakkak şehirde yer almasının sağlanması, 
    102- Saç, ateş, tuğla, seramik gibi firmalardan ortak yararlanabilecek işyeri    kurulmasının  

       teşvik edilmesi, 
 

III.6. Stratejik Konular 
 

Daha önce gerçekleştirilen Paydaş/Hizmet Matrisi, Durum Analizi, GZFT Matrisi, 

Öneriler çalışmaları göz önünde bulundurularak, oluşturulacak stratejik amaç ve hedeflere 

çerçeve çizmesi amacıyla “stratejik konular” çalışması gerçekleştirilmiştir. Bu amaçla, ZİÖİ’ 

nin çok sayıdaki görev ve sorumluklarını sistematize edebilmek ve stratejik amaç ve 

hedeflerin oluşturulmasında sınıflandırma imkanı tanımak üzere stratejik konuların 

belirlenmesi çalışması yapılmıştır. Bu çerçevede,  SPE tarafından belirlenen Stratejik Konular 

aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  

 
Tablo-6: Zonguldak İl Özel İdaresi Stratejik Konuları 

No Stratejik Konular 
1 Kırsal Kalkınma 

2 Tarımsal Teşkilatlanmanın Güçlendirilmesi 

3 Tarımsal Envanter 

4 Sulama ve İçme suyu 

5 Fiziki Altyapı 

6 Kültürel Yaşamın Zenginleştirilmesi 

7 Mikro Yatırımlar 

8 Halkın Eğitimi ve Halkın Bilinçlendirilmesi 

9 Sosyal Hizmetler ve Yardımlar 
10 Hayırseverler 

11 Eğitim ve Sağlıkta Kalitenin Artırılması 

12 Turizmin Geliştirilmesi ve Çeşitlendirilmesi 

13 Su Kirliliği ve Katı Atık 

14 Çevresel ve Mekansal  Gelişme 

15 Doğal Afetler 

16 Fiziki Planlama 
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17 Çalışanların Özlük Haklarının Güçlendirilmesi 

18 Kurumlar arası İşbirliğinin  Güçlendirilmesi 
19 Kurumsal ve Yönetsel Gelişme 
20  Yerel Bilgi  Bankası 

 

 Belirlenen 20 adet Stratejik Konu ilgili alanlarına uygun olarak toplulaştırılarak beş ana 

başlığa ayrılmıştır. Bu çerçevede, stratejik amaç, hedef ve faaliyetlerin belirlenmesinde daha 

kapsamlı katkı sağlamasını teminen SPE beş ayrı alt çalışma gruplarına bölünmüştür. 

Oluşturulan bu gruplar, atölye çalışmaları yardımıyla sorumlulukları altındaki konuları 

ayrıntılı olarak değerlendirmiş ve  çıktılarını birer rapor halinde yayımlamıştır. Bu beş grup 

için oluşturulan alt çalışma grupları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 
Tablo-7: ZİÖİ Stratejik Konularına İlişkin Oluşturulan Çalışma Grupları 
 

No Temel Stratejik 
Konular Alt Başlıklar Sorumlu Kuruluşlar 

1.1 Kırsal Kalkınma 
İmar Müdürlüğü, Tarım İl 
Müdürlüğü, Bayındırlık ve İskan İl 
Müdürlüğü 

1.2 Tarımsal 
Teşkilatlanmanın 
Güçlendirilmesi 

Tarım İl Müdürlüğü,  İmar 
Müdürlüğü 

1.3 Tarımsal Envanter Tarım İl Müdürlüğü,  İmar 
Müdürlüğü 

1.4 Sulama ve İçme Suyu Tarım İl Müdürlüğü, İmar 
Müdürlüğü 

1 KIRSAL KALKINMA VE 
KIRSAL ALTYAPI 

1.5 Fiziki Altyapı 
 İmar Müdürlüğü, Bayındırlık ve 
İskan İl Müdürlüğü, Tarım İl  
Müdürlüğü, Sağlık İl Müdürlüğü, 
Milli Eğitim İl Müdürlüğü 

2.1 Kültürel Yaşamın 
Zenginleştirilmesi 

Milli Eğitim İl Müdürlüğü, Kültür ve 
Turizm İl    Müdürlüğü 

2.2 Mikro Yatırımlar 

Tarım İl Müdürlüğü,  İmar 
Müdürlüğü, Kültür ve Turizm İl 
Müdürlüğü, Çevre ve Orman İl 
Müdürlüğü, İl Özel İdare Müdürlüğü, 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

2 SOSYAL REFAHIN 
ARTIRILMASI 

2.3 Halk Eğitimi ve Halkın 
Bilinçlendirilmesi 

Çevre ve Orman İl Müdürlüğü, 
Sağlık İl Müdürlüğü, Milli Eğitim İl 
Müdürlüğü, Tarım İl Müdürlüğü,  
İmar Müdürlüğü 
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2.4 Sosyal Hizmetler ve 
Yardımlar 

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, İl 
Planlama Müdürlüğü 

2.5 Hayırseverler İl Genel Meclisi, İl Daimi Encümeni, 
Milli Eğitim İl Müdürlüğü 

2.6 Eğitim ve Sağlıkta 
Kalitenin Artırılması 

Milli Eğitim İl Müdürlüğü, Sağlık İl 
Müdürlüğü 

3 TURİZMİN 
GELİŞTİRİLMESİ  

3.2 Turizmin Geliştirilmesi 
ve Çeşitlendirilmesi 

Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü,  
Karaelmas  Üniversitesi 

4.1 Su Kirliliği ve Katı 
Atık 

 İmar Müdürlüğü, Çevre ve Orman İl 
Müdürlüğü, Tarım İl Müdürlüğü 

4.2 Çevresel ve Mekansal 
Gelişme 

Çevre ve Orman İl Müdürlüğü, 
Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğü, 
Tarım İl Müdürlüğü,  İmar 
Müdürlüğü 

4.3 Doğal Afetler 
Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğü 
Sivil Savunma Müdürlüğü,İmar 
Müdürlüğü 

4 ÇEVRESEL VE  
MEKANSAL GELİŞME 

4.4 Fiziki Planlama 
Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğü, 
Çevre ve Orman İl Müdürlüğü, 
Tarım İl Müdürlüğü,  İmar 
Müdürlüğü 

5.1 Çalışanların Özlük 
Haklarının Güçlendirilmesi

Bütçe Müdürlüğü ,Personel 
Müdürlüğü, İl Genel Meclisi  

5.2 Kurumlar arası 
İşbirliğinin 
Güçlendirilmesi 

İl Özel İdaresi, İl Planlama 
Müdürlüğü, Karaelmas Üniversitesi 

5.3 Kurumsal ve Yönetsel 
Gelişme 

İl Planlama Müdürlüğü, Karaelmas 
Üniversitesi, İl Özel İdaresi 

5 
KURUMSAL YENİDEN 
YAPILANMA VE 
KURUMSAL YAPININ 
GELİŞTİRİLMESİ 

5.4 Yerel Bilgi Bankası İl Planlama Müdürlüğü, Karaelmas  
Üniversitesi, İl Özel İdaresi 
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IV. MİSYON-VİZYON 
 

     IV.1. Misyon  

    ZİÖİ’nin  Misyonu  
 

 Zonguldak İline, ildeki kişi ve kuruluşlara yönelik, başta eğitim, sağlık, tarım, çevre ve 

bayındırlık alanlarında olmak üzere yasalarla belirlenen tüm kamu hizmetlerini,  

katılımcılık, etkenlik, saydamlık, hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde yürütmek; 

yapılacak hizmetlerle, çekim merkezi haline gelebilecek ilimizin İstanbul gibi büyük bir 

metropolün nüfusunun bir kısmına alternatif yerleşim bölgesi oluşturarak son yıllardaki 

ilimizden yüksek orandaki göçü tersine çevirmek, kömüre alternatif iş alanları oluşturmak, 

ilin kaynaklarının bir plan dahilinde, rasyonel biçimde dağıtımını ve kullanımını 

sağlayarak halkın yaşam kalitesini ve ilin kalkınmışlık düzeyini yükseltmektir.    

 

IV.2. Vizyon 
ZİÖİ’nin  Vizyonu 
 

Çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, kır-kent arasındaki 

farklılıkları en aza indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan; 

• Dinamik, 

• İnsan Odaklı, 

• Kamu yararı sorumluluğu taşıyan 

• Verimliliği ve performansı yüksek 

• Sosyal ihtiyaçlara duyarlı 

• Dezavantajlı kişi ve grupları gözeten 

• Tüm hizmetlerinde saydamlık ve hesap verebilirliği esas alan 

bir kuruluş olmaktır. 
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STRATEJİK AMAÇ, HEDEF VE 
FAALİYETLER 

 

V.1. KIRSAL KALKINMA 
STRATEJİK AMAÇ  1:  Ulusal  tarım  politikaları doğrultusunda insan 

sağlığını ön planda tutan, dengeli, çevreyle 
uyumlu, sürdürülebilir ve rekabet gücü olan 
bir tarımsal kalkınma gerçekleştirilmesi 
amacıyla kırsal alt yapıyı katılımcı bir 
yaklaşımla geliştirmektir.  

 
HEDEF 1.1: Çiftçilere sürekli eğitim verilerek, kırsal alanda yeni ileri tarım teknik ve 
teknolojilerinin kullanımını yaygınlaştırıcı tedbirleri alarak, kırsal kesimin ürün 
verimliliğindeki yükselişe paralel olarak gelir seviyesi artırılacaktır.  
 
Performans Göstergeleri           
 
Girdi             : Eğitim  materyalleri, araç-gereç, teknolojik donanım ve personel sayısı                 
Çıktı              : Eğitilen kişi sayısı 
Sonuç            : Çiftçilerin gelirlerindeki artma oranı 
Verimlilik     : Çiftçilerin tarımsal işletmelerini verimli kullanma oranı 
Etkenlik        : Teknik yeterliliğe sahip eğitimli çiftçiler oranı 
Kalite            : Hizmetten yararlananların memnuniyet oranı 
 

 Faaliyet 1.1.1: İlgili kurum ve kuruluşların yanı sıra, temelde çiftçilerin mahallinde 
bilinçlendirilmesi amacını taşıyan ve 2003 yılında başlatılan Köy Merkezli Tarımsal 
Üretime Destek Projesinin kapsam ve içeriğinin genişletilerek, daha geniş bir kitleye 
ulaşması sağlanacaktır.  

 
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 60.000 YTL  
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 65.000 YTL  
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 70.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 80.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 85.000 YTL 
 

HEDEF 1.2: Tarımsal verimliliği ve ürün çeşitliliğini artırabilmek için, sulama suyu 
bulunan bölgelerde sulanabilir arazilerin envanter çalışmaları 2006 yılında 
başlatılacaktır.    
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Performans Göstergeleri         
 
Girdi             : Personel, araç-gereç, teknolojik donanım ve teknik ekipman sayısı 
Çıktı              : Sulanabilir araziler envanterindeki işlem sayısı 
Sonuç            : Envanter çalışmalarına göre projelendirilen baraj ve gölet sayısı 
Verimlilik     : Ürünlerdeki değer artış miktarı 
Etkenlik        : Sulanabilir arazilerdeki sulamanın sağlanmasındaki artış yüzdesi 
Kalite            : Hedef kitlenin memnuniyet oranı 
 

 Faaliyet 1.2.1: İlimizde mevcut sulanabilir arazilerin sulanması işi genel olarak halkın 
kendi imkanları ile gerçekleşmektedir. Envanter çalışmaları sonuçlarına göre sulama 
amaçlı baraj ve göletlerin projelendirilmesi ve uygulamasına plan döneminde 
başlanacaktır.  

 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü,Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 330.000 YTL  
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 180.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 190.000 YTL 
 

HEDEF 1.3: Tarımsal verimliliğin artırılması için drenaj, arazi toplulaştırma ve tarla 
içi geliştirme hizmetlerine ağırlık verilecektir.    
 
Performans Göstergeleri         
 
Girdi             : Arazi, personel ve teknik ekipman sayısı  
Çıktı              : Toplulaştırılan, drenajı ve tarla içi geliştirme çalışması yapılan arazi alanı 
                         miktarı 
Sonuç            : Hizmetten faydalanan tarımsal işletme sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Üretim miktarındaki artış yüzdesi 
Etkenlik        : Arazi toplulaştırması, drenaj ve tarla içi geliştirme çalışmalarındaki hedeflere  
                         ulaşma oranı 
Kalite            : Elde edilen ürünlerin standartlara uygunluğu 
 

 Faaliyet 1.3.1: İlimizde bugüne kadar uygulanmamış olan Arazi Toplulaştırma ile ilgili 
olarak uygun alanları tespite yönelik envanter çalışmaları 2006 yılında tamamlanacaktır.  

         
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
 

Faaliyet 1.3.2: 2007 yılından itibaren arazi toplulaştırma uygulanmasına Toprak 
Reformu Genel Müdürlüğü öncülüğünde başlanacaktır. 

         
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
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        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 4.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 4.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 4.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL  

 
Faaliyet 1.3.3: 2007 yılından itibaren öncelik sırasına göre mevcut drenaj tesislerinin 
bakım onarım ve yeni drenaj tesislerinin yapımı gerçekleştirilecektir.  

         
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 80.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL  
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL  
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 

 
Faaliyet 1.3.4: Basınçlı sulama imkânı bulunan sahalarda yağmurlama ve damlama 
sulama sistemini kabul eden köylere, yatırımda öncelik verilecektir. 

        
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 80.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 80.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 80.000 YTL 
 
Strateji: Arazi kullanımında sulama tesisinden azami faydanın sağlanabilmesi ve en düşük maliyetle 
tamamlanabilmesi için, arazi toplulaştırmasına muvafakat veren köylerin tesisleri öncelikli olarak 
yatırım programına alınacaktır.  
 
Strateji: Sulama projelerinin arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetleri ile birlikte 
yürütülmesine özen gösterilecek, projelerde çiftçi desteğinin sağlanmasına yönelik modeller 
geliştirilmesine çalışılacaktır. 
 
Strateji: Mutlak tarım arazilerinin tarım dışı kullanımlarına izin verilmeyecektir. 
 

HEDEF 1.4: Erozyon tehlikesi altındaki arazilerde erozyonu önleyici, toprak ve su 
dengesini sağlayan tedbirleri alarak, toprak muhafaza çalışmalarına ağırlık verilecektir.  
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Kullanılan araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Erozyon kontrolü sağlanan tarımsal arazi miktarı 
Sonuç            : Toprak muhafaza çalışmalarından yararlananların artış yüzdesi 
Verimlilik     : Verimli olarak kullanılabilen tarımsal arazilerdeki artış yüzdesi 
Etkenlik        : Erozyon nedeni ile kullanılamayan tarımsal arazilerde toprak muhafaza 
                         çalışmalarında artış oranı 
Kalite            : Erozyon nedeni ile kullanılamayan arazilerdeki verimli kullanılma derecesi 
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Faaliyet 1.4.1: İlimizde bugüne kadar uygulanmamış olan Toprak Muhafaza 
Çalışmalarına yönelik envanter çalışmaları 2006 yılında tamamlanacaktır ve 2007 
yılından itibaren uygulama çalışmaları yapılacaktır. 
 

       Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 

                                 
Strateji: Toprak muhafaza çalışmalarında çiftçilerin desteğini sağlayacak teşvik mekanizmaları 
geliştirilecektir. 
 

HEDEF 1.5: Yeterli ve sağlıklı içme suyu olmayan köylere stratejik plan döneminde 
öncelik verilecek hükümet programı çerçevesinde 2007 yılı sonu itibariyle susuz köy 
kalmayacaktır. Diğer yıllar içme suyu şebeke onarımları, suyun kalitesinin artırılması 
gibi çalışmalar yapılacaktır. Çevre sağlığı açısından risk taşıyan yöreler öncelikli 
olmak üzere kırsal kanalizasyon şebekeleri ile atık su tesislerinin yaygınlaştırılması 
çalışmalarına hız verilecektir.  
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Mali kaynak miktarı, teknik eleman ve personel sayısı 
Çıktı              : İçme suyu tesisi olan köy sayısı 
Sonuç            : İçme suyu tesisleşmesinden yararlanacak kişi sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : İnşaatı biten içme suyu tesislerinin köy başına birim maliyeti 
Etkenlik        : Planlanan içme suyu tesisi ile tamamlanan içme suyu tesisi arasındaki oran 
Kalite            : Hizmetten faydalanan köy halkının memnuniyet oranı 
 

Faaliyet 1.5.1: Ereğli-Toyfanlı-Sarıkaya grup içme suları inşaatı 2006 yılında 
tamamlanacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 2.000.000 YTL  

 
Faaliyet 1.5.2: 
   -   Suyu yeterli 750 ünite  

      -   Susuz konumda olan 117 ünite 
      -   Suyu yetersiz olan 227 ünite 
   İlk  iki  yıl susuz konumda olan ünitelerden genel idare veya köydes programından 117      
ünite  suya   kavuşturulacaktır. Diğer yıllarda suyu yetersiz olan üniteler için yatırım     
yapılacaktır.     

 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 148.000 YTL  
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.000.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 6.000.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 9.000.000 YTL 
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        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 12.000.000 YTL 
 

Faaliyet 1.5.3: Limit içme suyu işlerinden 45 adedi 2006 yılında tamamlanacaktır.  
 
       Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 150.000 YTL  
 

Faaliyet 1.5.4: 2006 yılından itibaren hidrojeolojik etüdü yapılan susuz ve suyu yetersiz 
köy ve ünitelerden her yıl 4 adedinde yeni kuyu açımı ve kuyu yenileme çalışmaları 
idare imkânları ve ihale yöntemiyle yapılacak, ayrıca her yıl içme suyunu sondajdan 
temin eden en az 5 köyün sondajı, kuyu geliştirme ve pompa tecrübe ekibince 
temizlenecektir. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 102.000 YTL  
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 150.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 300.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 450.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 600.000 YTL 

   
Faaliyet 1.5.5: İçme suyu bulunan ve topografik yapısı uygun olan köylerden 6’sının 
kanalizasyon şebekesi 2006 yılında tamamlanacaktır. Plan dönemince genel idare veya 
köydes ödeneği çerçevesinde benzer çalışmalar devam edecektir. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 855.000 YTL  
 
        Faaliyet 1.5.6: Genel İdare veya Köydes Programında her yıl en az 5 köyün foseptik işi  
        yapılacaktır. 
          
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 200.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 400.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 600.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 900.000 YTL  

 
Strateji: Kırsal kalkınmayı hızlandırabilmek için Avrupa Birliği ve Dünya Bankası kaynaklı gelir 
getirici ve istihdam yaratıcı projelerin hayata geçirilmesi için mali destek sağlanmasına yönelik 
gerekli tedbirler alınacaktır. 
 

STRATEJİK AMAÇ   2:  Kent-kır ve sosyo-ekonomik gruplar arasındaki 
hizmet farklılıklarını azaltan, çağdaş yaşamın 
gerekleriyle uyumlu, halkın ihtiyaç ve 
beklentilerine uygun bir anlayışla fiziki ve 
sosyal alt yapı çalışmaları yürütülecektir.  

 



 48

HEDEF 2.1: Tüm köy yolları her mevsim emniyetli bir şekilde ulaşılabilen, köy yolu 
standardına uygun biçimde yapılarak, köy ve bağlılarının ulaşım sorunu çözülecektir.  
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Teknik ekipman, araç ve personel sayısı, mali kaynak miktarı 
Çıktı              : Asfalt kaplama, bakım ve onarım yapılan yol miktarı 
Sonuç            : Köy yolları yapılmasından yararlanacak kişi sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Kilometre başına maliyet ve faydalanacak köy sayısı 
Etkenlik        : Planlanan programların gerçekleşme miktarı 
Kalite            : Yol standartlarının uygunluk yüzdesi 
 

Faaliyet 2.1.1: 1461 km olan stabilize köy yollarından her yıl en az 40 km.sinin 1. kat 
asfalt kaplaması yapılacaktır. 

 
       Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 2.087.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 2.295.700 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.960.082 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 4.554.094 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.237.209 YTL 
 

Faaliyet 2.1.2: Mevcut  asfalt  yolların  korunabilmesi  için  her yıl en az  30 km  2. kat  
asfalt kaplaması yapılacaktır. 
                                  

        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 284.580 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 313.038 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 539.990 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 620.989 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 714.137 YTL 

 
Faaliyet 2.1.3: 5 yıl içerisinde 153 km tesviyeli yolun stabilize kaplaması yapılacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 900.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 990.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 1.090.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 1.270.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 1.400.000 YTL 

 
Faaliyet 2.1.4: Her yıl mevcut köy yollarını afetlerden korumak, standardını yükseltmek 
ve sanat yapısı eksiklerini tamamlamak için en az 5 adet menfez ve 3000 m büz yatırma 
işi yapılacaktır.  

 
       Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 107.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 118.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 200.000 YTL 
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        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 300.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 450.000 YTL 
 

Faaliyet 2.1.5:Asfalt ve stabilize kaplı yolların trafik levhaları plan döneminde 
tamamlanacak ve trafik levhası tamamlanan yolların trafik levhası bakımları 
yapılacaktır.  
  

        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 40.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 60.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 70.000 YTL 
 

Faaliyet 2.1.6: Plan döneminde köy yolu ile demiryolunun kesiştiği yerlerde gerekli 
yapılar yapılarak, (üst geçit, alt geçit, bariyer ve flaşör) DDY ile hemzemin geçit sorunu 
çözülecektir.  

 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 40.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 45.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 55.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 120.000 YTL 
 

Faaliyet 2.1.7: Toplam 2578 km olan köy yolu ağından her yıl: 
      -   1000 km greyderli bakım, 
      -   948 km asfalt yolun yama işleri, (Köydes Programı hariç en az 3.000 ton roadmix) 
      -   1461 km stabilize yolun; 700 km.sinin malzemeli bakımı, 
      -   2578 km yol ağının 2425 km.sinin kar mücadelesi yapılacaktır.  
 

        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 2.500.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 2.750.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 7.000.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000.000 YTL 

 
Faaliyet 2.1.8: Her yıl 5 köyün köy içi yollarına parke taşı döşenecektir. 

 
       Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 60.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 75.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 90.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 110.000 YTL 
 

Faaliyet 2.1.9: Double yol çalışmalarına gerekli destek sağlanacaktır. 
 
        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
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        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 350.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 400.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 500.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 600.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 650.000 YTL 
 
        Faaliyet 2.1.10: Genel İdare veya Köydes Programı çerçevesinde her yıl en az 1 km  
        tesviyeli yol çalışması yapılacaktır. 
 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 40.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 60.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 70.000 YTL  
 
        Faaliyet 2.1.11: Genel İdare veya Köydes Programı çerçevesinde her yıl en az 7 km  
        sıcak asfalt yol çalışması yapılacaktır. 
 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 2.500.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.000.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.500.000 YTL     
 
        Faaliyet 2.1.12: Genel İdare veya Köydes Programı çerçevesinde münferit istinat duvarı 
        ve menfez yapım işleri gerçekleştirilecektir. 
 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü  
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 600.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 700.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 800.000 YTL 
 
Strateji: Köy yollarının yapımında yol kalitesinin arttırılmasına ve yol onarımına öncelik tanınacaktır.  
 
Strateji: İşlerin pür emanet yapılmasına öncelik verilecektir. 
 

HEDEF 2.2: Yatırım programlarında yer alan hizmetlerin yerine getirilmesi, etkin ve 
sağlıklı bir kontrol mekanizmasının yürütülmesi için ihtiyaç duyulan araç, gereç, 
makine ve ekipmanların temin edilerek bunların bakım-onarım ve ikmalleri 
yapılacaktır.  
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Kullanılacak araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Yatırım Programındaki işlerin tamamlanması 
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Sonuç            : Makine parkının faal tutulma yüzdesi 
Verimlilik     : İş makinesi, vasıta v.b başına maliyet oranı   
Etkenlik        : En az maliyetle işlerin yürütülmesi 
Kalite            : Standartlara uygun işletme şartları 
 

 Faaliyet 2.2.1: Yatırım programlarında yer alan hizmetlerin planlanan sürede 
tamamlanabilmesi için ihtiyaç duyulan iş makinelerinin, vasıtaların tesislerin yedek 
parça, akaryakıt, madeni yağ ihtiyaçları, tarımsal mekanizasyon alet, makine ve 
ekipmanlarının,  büro, arazi ve laboratuar çalışmalarında kullanılacak olan malzemelerin 
yatırım programlarına bağlı olarak alımları ile ihtiyaç duyulması halinde bakımları ve 
onarımları gerçekleştirilecektir. 

  
       Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü, Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 7.000.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 9.000.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 11.000.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 13.000.000 YTL 
 

HEDEF 2.3: Gıda güvenliği ve gıda güvenirliği, içme, kullanma ve sulama suları 
konularında tahlil ve analiz laboratuarlarının alet ve ekipmanlarının günümüz 
şartlarına göre yenilenerek referans laboratuar haline getirilmeleri sağlanacaktır.  
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Araç, ekipman, teknik personel sayısı 
Çıktı              : İçme, kullanma ve sulama suları ile gıda tahlilleri sayısı 
Sonuç            : Referans laboratuarının halk sağlığı üzerindeki olumlu etkisi 
Verimlilik     : Gıda güvenilirliği ve içilen, kullanılan sulardaki iyileştirme oranı 
Etkenlik        : Gıda güvenilirliğinin ve sağlıklı su kullanımını sağlama 
Kalite            : Gıda güvenilirliği ve içilen, kullanılan sulardaki iyileştirme yüzdesi 
       
      Faaliyet 2.3.1: Laboratuar alet ve ekipmanlarının yenilenmesi amacıyla satın alma                      
          yoluna gidilecektir. 
 
          Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü, İl Özel İdaresi 
          2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
      2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 60.000 YTL 
          2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 80.000 YTL 
          2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
          2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 130.000 YTL 
 

STRATEJİK AMAÇ  3:  Bitkisel üretimi,  insan ve çevre sağlığı üzerindeki 
olumsuz etkilerini en aza indirecek biçimde 
verim ve kalite artışını sağlayıcı tedbirler 
alarak yaygınlaştırmak ve çeşitlendirmektir. 

 



 52

HEDEF 3.1: Tarım işletmelerinde optimum büyüklükte işletmeler oluşturulması 
teşvik edilecek ve her ilçenin arazi yapısı dikkate alınarak ürün planlaması 
çalışmalarında bulunulacaktır. 
 
Performans Göstergeleri        
 
Girdi             : Araç, ekipman, teknik personel sayısı 
Çıktı              : Optimal büyüklükte tarım işletmeleri ve ihtiyaca yönelik ürün üretimindeki 
                         artış yüzdesi 
Sonuç            : Ürün planlaması çalışmalarından yararlanan kişi sayısındaki artış yüzdesi  
Verimlilik     : Tarımsal işletme büyüklüklerinde sağlanan rantabilite  
Etkenlik        : Tarımsal işletme büyüklerine optimum büyüklük sağlanması  
Kalite            : Standartlara uygun ürün planlamasının yapılması 
 

Faaliyet 3.1.1: Her ilçede ayrıntılı bir ürün planlaması yapılacak olup çiftçilerin 
optimum büyüklükte işletmeler oluşturması için projeler geliştirilecektir.  

 
       Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
 

HEDEF 3.2: Bitkisel üretimde birim alandan daha fazla ürün elde edilebilmesi için 
seracılık teşvik edilecek turfanda sebze yetiştiriciliğinin geliştirilmesi ve damlama 
sulama sistemlerinin yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 
 
Performans Göstergeleri     
 
Girdi             : Araç, ekipman,ve personel sayısı 
Çıktı              : Seracılık ve damlama sulama sistemi gerçekleştirilme yüzdesi 
Sonuç            : Seracılık ve damlama sulama sisteminden yararlananlardaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Standartlara uygun sera ve turfanda ürünlerindeki artış 
Etkenlik        : Planlanan hedeflere ulaşma derecesi 
Kalite            : Standartlara uygun seracılık ve damlama sulama sisteminden faydalananların 
                         memnuniyet yüzdesi 
 

 Faaliyet 3.2.1: Turfanda sebze yetiştiriciliği ile damlama sulama tesislerinin kurulması 
amacıyla mikro klima ihtiva eden alanlarda 2007 yılından itibaren her yıl 10 adet plastik 
sera ile 20 adet damlama sulama tesisi kurulmasına destek verilecektir.  

  
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 90.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 120.000 YTL  
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HEDEF 3.3: Tarımsal üretimde kullanılan girdilerin insan ve çevre sağlığı üzerindeki 
olumsuz etkilerini denetim hizmetleri ile azaltmak, bu kapsamda alınacak önlemlere 
ilave olarak gübre, ilaç ve sulama gibi girdilerde doğal kaynaklar ve çevre ile uyumlu 
teknoloji kullanımının yaygınlaştırılması sağlanacak ve bitkisel üretimde sertifikalı 
tohumluk ve fidan kullanımı yaygınlaştırılacaktır.   
 
Performans Göstergeleri         
  
Girdi             : Araç, ekipman ve personel sayısı 
Çıktı              : Güvenli gıda sayısı 
Sonuç            : Güvenli gıda hizmetlerinden faydalananlardaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Sertifikalı tohum ve fidan üretim miktarındaki artış oranı 
Etkenlik        : Sertifikalı tohum ve fidan kullanımı ile üretim miktarında artış sağlanması 
Kalite            : Sertifikalı tohum ve fidan kullanımı neticesinden memnuniyet yüzdesi 

 
Faaliyet 3.3.1: Bitkisel ve hayvansal üretime girdi sağlamaya yönelik faaliyette bulunan 
işletmelerin (gübre-ilaç-yem bayi ve fabrikaları, sertifikalı tohum- fide-fidan üreticileri 
vb.) her yıl mutat denetimleri yapılacaktır.   

  
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL  
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
 
 Faaliyet 3.3.2: Çiftçi talepleri ve ihtiyaç durumları dikkate alınarak, her yıl asgari 

toplam 20.000 adet ceviz, kiraz, bodur elma gibi muhtelif meyve fidanları dağıtılacaktır.  
        
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 70.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 120.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 120.000 YTL 
  

Faaliyet 3.3.3: Bitkisel üretimde hastalık ve zararlılarla mücadele projeleri çerçevesinde 
patates ekim alanlarında patates kanserine karşı sürvey çalışmaları yapılacaktır.  

 
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 7.500 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 7.500 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 7.500 YTL 
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Faaliyet 3.3.4: Sertifikalı hububat tohumluğu ekilişinin yaygınlaştırılması amacıyla, 
hububat ekim sezonunda üreticilere ihtiyaç duyulan asgari 80 ton sertifikalı hububat 
tohumu dağıtılacaktır.  
 

        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 40.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
 

Faaliyet 3.3.5: Su ürünleri denetim hizmetleri artarak devam edecektir.  
 
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 8.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
 

Faaliyet 3.3.6: Alaplı ve Kdz. Ereğli yörelerindeki fındık alanlarındaki fındık üreticileri 
aflatoksin konusunda eğitilecektir. 

 
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
 

HEDEF 3.4: Ekolojik şartları uygun olan bölgelerde başlatılan organik tarım üretimi 
yaygınlaştırılacaktır.   
 
Performans Göstergeleri      
 
Girdi             : Araç, ekipman, personel sayısı 
Çıktı              : Organik üretim yapılan tarım alanı ve ürün miktarı 
Sonuç            : Organik tarım üretiminden faydalanan kişi sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Organik tarım uygulamasına geçen yetiştirici sayısı ve ürün artışı 
Etkenlik        : Organik tarım uygulamasına üreticilerin geçişinin sağlanması 
Kalite            : Toplam üretim içerisindeki organik ürünlerin tercih edilme yüzdesi 
 

Faaliyet 3.4.1: Plan dönemi sonuna kadar organik tarım üretim alanları 47 hektardan 
127 hektara çıkarılacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL  
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
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        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
 
Strateji: Organik tarım üretiminde bulunan çiftçilere ayni ve nakdi destek sağlanarak, yaygınlaştırıcı 
ve özendirici tedbirler alınacaktır. 
 

HEDEF 3.5: Bitkisel üretimde yöresel potansiyeli bulunan ürünlerin yetiştirilmesi 
teşvik edilecek, fındık üretim alanlarının donatılması kapsamında bu ürünlere alternatif 
ürünlerin geliştirilmesi sağlanacaktır. 
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Araç, ekipman ve personel sayısı 
Çıktı              : Fındığa alternatif ürün yapılan arazilerde artış 
Sonuç            : Alternatif ürün faaliyetlerinden faydalananların sayısındaki artma yüzdesi 
Verimlilik     : Alternatif üretime geçen üretici sayısı oranı 
Etkenlik        : Fındığa alternatif ürünlerin yaygınlaştırılmasının sağlanması 
Kalite            : Alternatif ürün faaliyetlerinden faydalananların memnuniyet yüzdesi 
 

 Faaliyet 3.5.1: Yem bitkileri, silajlık mısır, yağlı bitkiler gibi fındığa alternatif 
olabilecek ürünlerin ekim alanlarının artırılmasına çalışılacaktır.   

 
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL. 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL. 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL. 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL. 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL. 
 

HEDEF 3.6: Gıda üretim ve tüketim yerlerinde gıda güvenliği ve güvenirliliğinin 
temini için gerekli tedbirler alınacaktır. 
 
Performans Göstergeleri        
 
Girdi             : Laboratuar, araç ve personel sayısı 
Çıktı              : Denetimi yapılan işletme sayısı 
Sonuç            : Güvenli gıdadan faydalanaların sayısındaki artış oranı 
Verimlilik     : Birim denetim maliyeti 
Etkenlik        : Denetlenen işletme sayısının yüzdesi 
Kalite            : Standartlara uygun işletme şartlarından memnuniyet yüzdesi 

 
Faaliyet 3.6.1: Gıdaların üretim ve satış yerleri ile toplu tüketim yerlerinde gerekli olan 
denetim hizmetlerine ağırlık verilecektir.   

 
       Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
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        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 25.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 25.000 YTL 
 

HEDEF 3.7: Üretimi yöresel önem arzeden bitkisel ürünlerin tescilinin yapılması 
sağlanarak, markalaşmaya gidilecek ve çiftçi gelirinin artması sağlanacaktır. 
 
Performans Göstergeleri        
 
Girdi             : Alet, ekipman, araç ve personel sayısı 
Çıktı              : Markalaşan bitkisel ürün sayısı 
Sonuç            : Ürün tescili ve markalaşmadan faydalananların artış oranı 
Verimlilik     : Hizmet alan üretici sayısı 
Etkenlik        : Yöresel önem arz eden ürünlerin tescilinin sağlanması  
Kalite            : Üretimden memnun olan üretici oranı 
  

Faaliyet 3.7.1: Kdz. Ereğli yöresindeki Osmanlı Çileğinin yaygınlaştırılması ve üretim 
alanlarının artırılması sağlanacaktır. 

 
       Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 8.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 8.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 

 
Faaliyet 3.7.2: İlimizde elde edilen kestane balının yöreye göre tanıtım faaliyetlerine 
ağırlık verilerek, markalaşması sağlanacaktır. 

    
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 2.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 

 
Strateji: Bu konu ile ilgili olarak sivil toplum örgütlerinin çalışmalarına destek verilecek, bu 
çalışmaların ulusal anlamda tanıtımına katkıda bulunulacaktır. 
 

STRATEJİK AMAÇ 4:Hayvancılığı ve hayvansal ürünler üretimi 
geliştirerek, yetiştiricinin gelir seviyesini 
yükseltmektir. 

 
HEDEF 4.1: Hayvancılığın geliştirilmesi için, mevcut hayvan varlığının genetik 
yönden üstün verimli hayvanların spermleri ile tohumlanması çalışmaları sonucunda 
kültür melezi sığır sayısı her yıl % 10 artırılarak, yerli ırkların ıslahı tamamlanacaktır.  
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Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Alet, ekipman, araç ve personel sayısı 
Çıktı              : Kültür melezi hayvan sayısı 
Sonuç            : Kültür melezi faaliyetinden yararlananların artış oranı 
Verimlilik     : Toplam hayvan sayısının kültür melezi hayvan sayısına oranı 
Etkenlik        : Yerli ırkların ıslahının sağlanması oranındaki gelişme 
Kalite            : Genetik verim düzeyindeki artış 
 

 Faaliyet 4.1.1: Hayvancılığın geliştirilmesi projesi kapsamında, hayvan varlığının 
genetik yönden üstün ve verimli hayvanların spermleri ile tohumlanarak, suni 
tohumlama uygulaması artırılacak, embriyo transferi yönünde çalışmalar yapılacak ve 
soy kütüğü ve ön soy kütüğü kayıtlarının tutulması sağlanacaktır. 

        
       Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
 
HEDEF 4.2: Hayvansal üretimde gerekli olan tüm hijyenik tedbirler alınarak hastalık 
ve zararlılarıyla mücadele edilerek, sağlıklı üretimin artması gerçekleştirilecektir. 
 
Performans Göstergeleri        
 
Girdi             : Alet, ekipman, araç ve personel sayısı 
Çıktı              : Tarama yapılan hayvan sayısı 
Sonuç            : Hastalık ve zararlılarla mücadele yoluyla sağlıklı üretimden faydalananlardaki 
                         artış oranı 
Verimlilik     : Toplam hayvan sayısının hastalık taşıyan hayvan sayısına oranı 
Etkenlik        : Hastalık ve zararlılar ile mücadelenin sağlanması 
Kalite            : Elde edilen kaliteli üründen memnuniyet yüzdesi 
 

 Faaliyet 4.2.1: Hayvan hastalık ve zararlıları ile mücadele kapsamında büyükbaş 
hayvanlarda şap, brucella, antrax, tüberküloz, kuduz, küçükbaş hayvanlarda; şap, 
brucella, mavidil, antrax, koyun keçi vebası (ppr), kuduz, tek tırnaklılarda; ruam  kedi, 
köpekler gibi evcil hayvanlarda; kuduz, vb. aşıların yapılması ile kanatlılarda hastalık 
taraması her yıl yapılacaktır.  

 
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 60.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 80.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
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HEDEF 4.3: Kaliteli kaba yem açığının giderilebilmesi için, yem bitkileri ekim 
alanları 2006 yılından itibaren 5 yıllık dönemde % 55 artırılarak, 1931 ha. alandan 
2993 ha. alana çıkarılacak, yem bitkileri üretiminin artırılması ve geliştirilmesi ile 
mera ıslah çalışmalarına ağırlık verilecektir.   
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Alet, ekipman, araç ve personel sayısı 
Çıktı              : Yem bitkisi üretim miktarı 
Sonuç            : Yem bitkileri ekim faaliyetinden yararlananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Hayvansal üretimde birim maliyet oranındaki azalma 
Etkenlik        : Planlanan alan artışının gerçekleşen alana oranı 
Kalite            : Kaliteli kaba yem tüketimindeki artış miktarı 
 

 Faaliyet 4.3.1:Kaliteli  kaba yem açığının giderilmesi için, kaba yem üretimi plan 
döneminde 26.250 tondan 39.583 tona çıkarılacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 80.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 80.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 

 
 Faaliyet 4.3.2: Çayır Mera ve Yem Bitkilerini Geliştirme Projesi kapsamında mera, 

yaylak, kışlak ve otlak alanlarından azami istifadenin sağlanması için birim alandan elde 
edilen ot verimi, yapılacak mera ıslah çalışmaları ile artırılacaktır. 

  
       Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 

 

HEDEF 4.4: İl genelinde küçük kapasiteli işletmeler bazında yapılan kültür 
hayvancılığı alanında uygun teknikle çalışan, kontrollü üretim yapan, optimum 
büyüklükte hayvancılık işletmelerinin oluşturulması teşvik edilecektir. 
 
Performans Göstergeleri        
 
Girdi             : Alet, ekipman, araç ve personel sayısı 
Çıktı              : Optimum büyüklükteki işletme sayısı 
Sonuç            : Optimum büyüklükte hayvancılık işletmelerinden faydalananların artış 
                         yüzdesi 
Verimlilik     : Optimum kapasiteli işletmelerin toplam işletmelere oranı 
Etkenlik        : Planlanan artışın gerçekleşen artışa oranı 
Kalite            : Üretim standartının sağlanması 
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 Faaliyet 4.4.1: Organize hayvancılık bölgelerinin oluşturulması çalışmaları 

kapsamında, yaklaşık 4.000 dk. alanda projelendirilen süt ve besi sığırcılığı 
işletmelerinin oluşturulmasına 2007 yılında başlanacaktır.     

  
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
 
Strateji: İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları kaynakları ve mikro krediler yoluyla 
destekleme yapılacaktır. 
 

HEDEF 4.5: Sürdürülebilir kullanım ilkesi çerçevesinde su kaynakları korunarak, su 
ürünleri üretimi 2011 yılına kadar % 15 artırılacaktır. 
 
Performans Göstergeleri      
 
Girdi             : Alet, ekipman, araç ve personel sayısı 
Çıktı              : Su ürünleri üreten işletme sayısı 
Sonuç            : Su ürünleri üretimiyle iştigal edenlerin artış yüzdesi 
Verimlilik     : Su ürünleri üretimindeki artış yüzdesi 
Etkenlik        : Doğal kaynakların korunmasının sağlanması      
Kalite            : Ürün standartındaki artış yüzdesi 
 

 Faaliyet 4.5.1: Doğal ortamın korunmasını sağlayıcı tedbirleri alarak ekonomik değeri 
yüksek balık türlerinin yetiştirilmesi teşvik edilecektir.  

 
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
 

HEDEF 4.6: Sağlıklı arı ve arı ürünleri üretilmesi için arıcılık yapan üreticilerin 
üretimle ilgili faaliyetleri desteklenerek arıcılığın geliştirilmesi sağlanacaktır.   
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Alet, ekipman, araç ve personel sayısı 
Çıktı              : Üretilen bal miktarı ve kovan sayısı   
Sonuç            : Bal üretimiyle iştigal edenlerin artış yüzdesi 
Verimlilik     : Bal üreticilerinin memnuniyet yüzdesi 
Etkenlik        : Planlanan bal üretimi ile gerçekleşen üretimin oranı 
Kalite            : Üretilenlerin tercih ve benimsenme oranı 
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 Faaliyet 4.6.1:  Mevcut arı kolonisinin ihtiyacının karşılanması, arı üreticilerinin 

kazançlarının artırılması ve elde edilen ürünlerde markalaşmaya gidilmesi için bal 
süzme ve paketleme tesisi kurulması sağlanacaktır.  

 
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 80.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 80.000 YTL 
  

Faaliyet 4.6.2: Arıcılık yaptığı tespit edilen köylerde kovan başına alınan ortalama 15 
kg bal miktarını artırmak için her yıl 100 da. alanda fazelya (arı otu) ekimi 
gerçekleştirilecektir.  

 
       Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL  
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
 

STRATEJİK AMAÇ  5: Kırsal  kesimin ekonomik yönden  güçlendirilmesi 
için tarımsal amaçlı kooperatifler ve 
şirketler, üretici birlikleri ve kooperatif üst 
birlikleri kurulmasını özendirmek ve 
kooperatifleri teknik ve mali yönden 
desteklemektir. 

 
HEDEF 5.1: Kooperatiflere mali destek sağlayarak ve bitkisel ve hayvansal üretime 
ve pazarlamaya yönelik makro ve mikro ölçekli projeler uygulayarak ortaklarının gelir 
seviyelerini artırıcı destek sağlanacaktır. 
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Araç, ekipman  ve personel sayısı 
Çıktı              : Kooperatiflerin gerçekleştirdiği proje sayısı 
Sonuç            : Bölgeye sağladığı sosyal ve ekonomik katkı düzeyindeki artış oranı 
Verimlilik     : Birim proje başına elde edilen katma değer miktarı 
Etkenlik        : Tasarlanan projelerin uygulanma oranı 
Kalite            : Faaliyetten memnun olanların yüzdesi 
 

 Faaliyet 5.1.1: Ortaklar mülkiyetinde her yıl 1 ilçede 100 başlık 2 adet (25*4 ve 20*5 
aile) Damızlık Sığır Yetiştiriciliği Projesi ile yeni tesis edilecek meyve bahçelerinin 
sertifikalı fidan taleplerinin karşılanmasına yönelik Meyve Fidanı Üretim Projesi 
uygulanacak ve ihtiyaç duyulan yerlerde tarımsal sanayi tesisleri kurdurulacaktır.  
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       Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL  
 

HEDEF 5.2: Tarımsal Teşkilatlanma kapsamında faaliyette bulunan çiftçi 
organizasyonlarının sayısı (tarımsal amaçlı kooperatifler, tarımsal amaçlı şirketler, 
üretici birlikleri ve kooperatif üst birlikleri) artırılarak üretici ve yetiştiricilerin yatay 
ve dikey teşkilatlanması güçlendirilecektir. 
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Araç, ekipman ve personel sayısı 
Çıktı              : Oluşturulan kooperatif, tarımsal şirket, birlik sayısındaki artış oranı 
Sonuç            : Çiftçi organizasyonlarından faydalananların sayısındaki artma oranı 
Verimlilik     : Çiftçi organizasyonları yoluyla kişi başına gelir artış oranı 
Etkenlik        : Planlanan ile gerçekleşen faaliyetler oranı 
Kalite            : Faaliyetten memnun olanların yüzdesi 
 

 Faaliyet 5.2.1: Tarımsal teşkilatlanmanın güçlendirilmesi amacıyla eğitim 
çalışmalarında bulunularak, teşkilatlanmaların oluşmasını sağlayıcı ve özendirici, 
ortakların katılımını ön planda tutan projeler geliştirilecektir.  

 
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
 

 Strateji: Yatırım programlarının hazırlanmasında kooperatifleşmeyi tamamlayan köyler programa 
öncelikli olarak alınacak, sulama tesisi bulunan ve işletmeciliği muhtar ve belediyelerce yapılan 
köylerde sulama kooperatiflerinin kurulması teşvik edilecektir.  
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V.2.  SOSYAL REFAHIN ARTIRILMASI 

 V.2.1. EĞİTİM VE SAĞLIKTA KALİTENİN ARTIRILMASI 

STRATEJİK AMAÇ  6:  Halkın  ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş 
yaşamın gerekleriyle uyumlu, kır-kent 
arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını 
azaltıcı, ulaşılabilir  ve verimli bir şekilde 
kaliteli  hizmet sunmaktır.  

 
HEDEF 6.1: Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi için sağlık kurumlarının 
fiziki altyapı donanımı optimal düzeyde karşılanacaktır. 
 
Performans Göstergeleri      
 
Girdi             : Tıbbi cihaz, teknolojik materyal, araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Fiziki altyapısı donatılan birimler sayısı 
Sonuç            : Donatılan birimlerden faydalananların sayısındaki artma oranı 
Verimlilik     : Donatılan birimlerin ortalama maliyeti 
Etkenlik        : Planlanan altyapı donatımına ulaşma derecesi 
Kalite            : Sağlık hizmetlerinden faydalananların memnuniyet yüzdesi 
 

Faaliyet 6.1.1: İl merkezi ve ilçelerdeki kamu sağlık kurumlarının fiziki altyapı, 
donanım ve personel envanteri 2006 yılında çıkarılacaktır. 
 

       Sorumlu Kurum                     : İl Sağlık Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 

 
Faaliyet 6.1.2: Sağlık birimlerinden öncelikle 1. basamak kuruluşlarının laboratuar 
malzemesi, doppler fotoskop (Gebe Dinleme Aleti), EKG, Röntgen cihazı gibi tıbbi 
donanım ile bilgisayar ve yazıcı, demirbaş malzemesi gibi idari ve teknik donanım 
eksiklerinin karşılanması için plan dönemince gerekli destek verilecektir.  
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Sağlık Müdürlüğü, İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 70.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 70.000 YTL 

 
Faaliyet 6.1.3: Sağlık ocakları ve evlerinin yapımı, bakım ve onarımlarına destek 
verilecektir.  
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 150.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 200.000 YTL 
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        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 250.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 300.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 350.000 YTL 

 
Faaliyet 6.1.4: Adölesan (Ergenlik Çağı) Merkezinin kurulması stratejik plan dönemi 
içinde gerçekleştirilecektir. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Sağlık Müdürlüğü, İl Özel İdaresi  
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 

 
 Strateji: Sağlık hizmetlerinin kaliteli bir şekilde karşılanabilmesi için ilgili kurumlarla işbirliği 

yapılacaktır. 
 

                    Strateji: Köy sağlık ocağı ve evlerinin yapımında prefabrik sistemden de yararlanılacaktır. 
 

HEDEF 6.2: İldeki sağlık kurumları ve hizmet basamakları arasında koordinasyon ve 
işbirliği güçlendirilecektir. 
 
Performans Göstergeleri        
 
Girdi             : Teknolojik donanım, araç,gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : İl sağlık bilgi sistemi  
Sonuç            : İl sağlık bilgi sisteminden faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Personel başına hasta bilgi giriş sayısı 
Etkenlik        : İlgili tüm verilerin sisteme dahil edilmesi 
Kalite            : Sistemin sağlıklı ve eksiksiz çalışması 
 

Faaliyet 6.2.1: Tüm ilin sağlık verilerinin toplandığı İl Sağlık Bilgi Sistemi 2007 yılı 
sonuna kadar oluşturularak, ilin sağlık ölçüt düzeyleri kayıt altına alınacaktır.  
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Sağlık Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
         

Faaliyet 6.2.2: 2. ve 3. basamak sağlık kurumlarındaki yoğunluğu azaltmak amacıyla 
hasta sevk zinciri 2006 yılında etkin biçimde çalıştırılacak, 2. ve 3. basamak sağlık 
kurumlarına gerçekten ihtiyacı olan hastaların gitmesi sağlanacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Sağlık Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
         

Faaliyet 6.2.3: Özel sağlık kuruluşları etkin ve düzenli olarak denetlenecektir. 
 

       Sorumlu Kurum                     : İl Sağlık Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 



 64

 
Strateji:  İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içersinde çalışılacaktır. 
 

HEDEF 6.3: Koruyucu sağlık hizmetlerine öncelik verilerek, bu hizmetlerin temel 
sağlık hizmetleriyle birlikte yaygın, sürekli ve etkili bir şekilde sunulması sağlanacak, 
plan döneminde rutin aşı oranları ortalaması %76’dan  %86 seviyesine çıkarılacak, 
bebek ölüm oranı  oranı  %o 2,22 den    %o 1,7 seviyesine çekilecektir. 
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Tıbbi cihaz ve malzeme, teknolojik donanım, araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Yapılan aşı sayısı ve verilen eğitim sayısı 
Sonuç            : Koruyucu sağlık hizmetinden faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Hizmetlerden faydalananların kişi başına maliyeti 
Etkenlik        : Planlanan oranlara ulaşılması 
Kalite            : Hizmetten faydalananların memnuniyeti 
 

Faaliyet 6.3.l: NRP, acil-ilk yardım, bebek dostu anne sütü ve beslenme, aile planlaması 
v.b. konularda 299 hekim, 1740 sağlık çalışanına eğitim verilecektir. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Sağlık Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 6.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 7.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 8.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 9.000 YTL 

  
Faaliyet 6.3.2: Sağlık ocaklarının bilgisayar donanım ve yazılımları 2009 yılına kadar 
tamamlanacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Sağlık Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
         

Faaliyet 6.3.3: Yalnızca ilgili sağlık personeli tarafından kullanılması gereken  sağlık 
ocaklarına bağlı nüfusun sağlık kayıtları 2009 yılına kadar elektronik ortama aktarılacak 
ve özellikle koruyucu olmak üzere bireyin tüm sağlık bilgileri (öyküsü, kullanmakta 
olduğu ilaçlar, bağışıklama, AÇS ve aile planlaması gibi) aynı gün içinde işlenerek 
kaçaklar önlenecektir. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Sağlık Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 

 
Faaliyet 6.3.4: Kırsal kesime yönelik halk sağlığı hizmetlerinin daha etkin olarak yerine 
getirilebilmesi için mobil hizmet verilmesi yoluna gidilerek sağlık personelinin ziyaret 
sayısı artırılacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Sağlık Müdürlüğü 
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        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 4.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 6.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 7.000 YTL 

 
Faaliyet 6.3.5: İlimizdeki sağlık çalışanlarının gebe izlem sayısı, bebek izlem sayısı 
artırılarak koruyucu hekimlik çalışmalarına öncelik verilecektir. 
 

       Sorumlu Kurum                     : İl Sağlık Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
         
Strateji: Koruyucu sağlık hizmetlerinin (bağışıklama, ana-çocuk sağlığı  ve aile planlaması, çevre, 
okul, adölesan ve yaşlı sağlığı) geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve uygulanmasında Milli Eğitim İl 
Müdürlüğü, Zonguldak Karaelmas Üniversitesi, Belediyeler ve ilgili sivil toplum kuruşluşlarıyla 
işbirliği ve koordinasyon sağlanacaktır. 
 

HEDEF 6.4: Aile hekimliği ile ilgili yasal düzenleme yapıldıktan sonra, mevzuatla 
ilgili altyapı çalışmalarına başlanacak ve uygulamaya geçilecektir. 
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Teknolojik donanım, araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Tamamlanan aile hekimi ofislerinin sayısı 
Sonuç            : Aile hekimliği hizmetinden faydalananların artış yüzdesi 
Verimlilik     : Ofis başına maliyet 
Etkenlik        : Planlanacak ofis sayısına ulaşma derecesi 
Kalite            : Aile hekimliği hizmetinden faydalananların memnuniyeti 
 

Faaliyet 6.4.1: Her sağlık ocağı bölgesi 2000-4000 arası insan sayısına bölünüp bir aile 
hekimine bağlanacaktır.  

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Sağlık Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
         

Faaliyet 6.4.2: Aile hekimlerinin lojistik desteği (ofis, malzeme, personel v.s.) 
sağlanacaktır.  

         
        Sorumlu Kurum                     : İl Sağlık Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 40.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 60.000 YTL 
 

STRATEJİK   AMAÇ 7:  Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak ve ilköğretimde 
eğitimin kalitesini yükseltmek için altyapı 
yatırımlarını artırmaktır. 
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HEDEF 7.1:  Okuma yazma oranını %87,82 den  %100 seviyelerine yükseltmek, çiftli 
öğretim yapan ilköğretim okullarını zaman içerisinde tekli öğretime dönüştürmek, il ve 
ilçe merkezlerinde sınıf mevcutlarını 30 öğrenci ve daha alt seviyelere çekmek için 
ilköğretim kurumlarında yeni derslikler yaptırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri     
 
Girdi             : Bilgisayar, teknolojik donanım, araç,gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Yapımı tamamlanan derslik sayısı 
Sonuç            : Tekli öğretime geçen öğrenci sayısındaki oran 
Verimlilik     : Öğrenci başına derslik maliyeti 
Etkenlik        : Okuma yazma oranındaki iyileşme 
Kalite            : Sınıf mevcutlarının 30 öğrenci sınırının altında olması 

 
Faaliyet 7.1.1: 2006 yılından itibaren her yıl en az 8 derslikli 1 ilköğretim okulu 
yapılarak 5 yılda ildeki toplam 305 derslik ihtiyacı 265’e düşürülecektir. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 810.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 1.000.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 1.200.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 1.400.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 1.700.000 YTL 

 
Faaliyet 7.1.2: Plan dönemi sonuna kadar 200 adet okulun onarım, tadilat işleri 
yapılacaktır.  

 
       Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 500.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 600.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 700.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 900.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 1.100.000 YTL 

 
Faaliyet 7.1.3: Plan dönemi sonuna kadar ildeki 321 ilköğretim okulunda ADSL erişimi 
bulunan okul sayısı 161’den 321’e çıkarılacaktır.  
 

       Sorumlu Kurum                     : İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
         
Strateji: Kırsal kesimde yapılacak okulların maliyetini azaltmak amacıyla estetik düzeyi yüksek 
prefabrik bina yapımı hususu dikkate alınacaktır. 
 

HEDEF 7.2: Çocukların eğitim sürecine hazırlanabilmesi ve sosyal gelişmesini 
sağlamak amacıyla okul öncesi eğitime yönelik okul yapımına hız verilecektir. 
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Performans Göstergeleri     
 
Girdi             : Araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Yapımı tamamlanan okul sayısı 
Sonuç            : Okul öncesi çocukların okullaşma oranındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Öğrenci başına okul maliyeti 
Etkenlik        : Okul öncesi çocuk sayısının eğitimden yararlanmasında iyileşme oranı 
Kalite            : Modern araç, gereçlerle donatılmış okullara kavuşma 
 

Faaliyet 7.2.1: 2007 yılından itibaren plan dönemi sonuna kadar demografik özellikler 
doğrultusunda öncelik sırası belirlenerek her yıl 1 ilçede 100 öğrencilik anaokulu 
yapılarak hizmete sunulacaktır. 
 

       Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 228.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 430.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 440.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 450.000 YTL 

 
Faaliyet 7.2.2: 2007 yılından itibaren plan dönemi sonuna kadar mevcut okulların 
uygun şartları taşıyanlarından her yıl 2 adet olmak üzere ana sınıfı açılarak hizmete 
sunulacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 18.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 23.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 28.000 YTL 
 

Faaliyet 7.2.3: İlköğretimi bitiren çocukların (kız ve erkek) daha üst öğrenimlere 
devamını sağlayacak önlemler alınacak, şu anda kız öğrenciler için %74, erkek 
öğrenciler için %92 olan oranın plan dönemi sonunda %95’lere ulaşması sağlanacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
 

STRATEJİK AMAÇ  8: Spor alt yapısını il genelinde dengeli dağılımını 
sağlayarak, halka, özellikle gençlere yönelik 
spor hizmetlerini yaygınlaştırmak, sporu 
halkın yaşam biçimi haline getirmektir.  

 
HEDEF 8.1: Kentte ya da kırsalda yaşayan tüm yaş gruplarından, profesyonel ve 
amatör insanların rahat spor yapmasını sağlamak için gerekli alt yapı çalışmaları 
yapılacaktır. 
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Performans Göstergeleri      
 
Girdi             : Kullanılacak araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Tamamlanan altyapı tesis sayısı 
Sonuç            : Altyapı tesislerinden faydalanacak kişi sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Altyapı tesislerinin ortalama birim maliyeti 
Etkenlik        : Planlanan hedeflere ulaşma derecesi 
Kalite            : Standartlara uygun tesis yapılması 

Faaliyet 8.1.1: İlimizin merkez, ilçe, belde, köy ve mahallelerindeki mevcut tesislerin 
fiziki durumları, donanımları ve personel envanterleri 2006 yılı sonuna kadar 
çıkartılacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 

Faaliyet 8.1.2: Alaplı ve Devrek ilçesinde 2005 yılında yapımı başlanan çim futbol 
sahaları 2006 yılında hizmete açılacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 388.000 YTL 

Faaliyet 8.1.3: İlimizde ihtiyaç duyulan çim yüzeyli sentetik futbol sahası yapımına 
2006 yılında başlanacaktır. 

 
       Sorumlu Kurum                     : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 280.000 YTL 

Faaliyet 8.1.4: Ereğli ilçemizde kapalı spor salonu için yer tahsisi yapılmış olup 2006 
yılında çalışmalara başlanacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 350.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 1.000.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 1.000.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 1.000.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 

Faaliyet 8.1.5: İldeki mevcut tenis kortlarından 1 tanesinin üzeri kış şartlarına uyum 
sağlayabilmesi amacıyla kapatılacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 34.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
         

Faaliyet 8.1.6: İlimiz için ihtiyaç duyulan atış poligonu için Orman Bölge Müdürlüğü 
ile görüşmeler dahilinde yer tahsisi yapılacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
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        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 200.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 200.000 YTL 

Faaliyet 8.1.7: Plan döneminde her yıl 6 ilçede 6 adet köy futbol sahaları yapılacaktır. 
 
        Sorumlu Kurum                     : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 180.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 200.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 250.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 300.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 350.000 YTL 

Faaliyet 8.1.8: Mevcut spor tesislerinden ihtiyaç duyulanların bakım ve onarımları 
yapılacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 200.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 250.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 300.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 350.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 400.000 YTL 

Faaliyet 8.1.9: Ereğli Beyçayır stat trübünü çatı örtülmesi işi 2006 yılında 
tamamlanacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
 

HEDEF 8.2: İlimizde başarılı sporcuların yetişmesi, sporun yaygınlaşması için her 
türlü destek sağlanacaktır. 
 
Performans Göstergeleri      
 
Girdi             : Araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Yetiştirilen başarılı sporcu sayısı 
Sonuç            : Faaliyetlerden yararlanan sporcu sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Sporcu başına harcama maliyeti 
Etkenlik        : İl genç nüfus oranına orantılı sporcu sayısına ulaşılması 
Kalite            : Ödül alabilecek sporcuların yetiştirilmesi 

Faaliyet 8.2.1:İlimizde faaliyet gösteren spor kulüplerine malzeme yardımında 
bulunulacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 25.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 25.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 40.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
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Faaliyet 8.2.2: Federasyonların ulusal ve uluslararası organizasyonlarına talip olunacak, 
ilimizin imkanları dahilinde gerçekleştirilebilecek olanların ilimizde organize 
edilmesine çalışılacaktır.  

 
        Sorumlu Kurum                     : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 40.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 65.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 80.000 YTL 

Faaliyet 8.2.3: İlimizde bulunan başarı potansiyeli yüksek sporcular yetenekleri 
doğrultusunda Beden Eğitimi ve Spor bölümlerine yönlendirilecektir. 

 
        Sorumlu Kurum                     : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 

Faaliyet 8.2.4: Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünce başlatılmış olan olimpiyatlar için 
sporda yetenek seçimi ve sporda yönlendirme projesine destek olunacaktır. 

 
       Sorumlu Kurum                     : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 8.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 13.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 

Faaliyet 8.2.5: İlimizde halen mevcut 133 spor kulübü ve 8784 olan sporcu sayılarının 
arttırılması için yapılan çalışmalara destek olunacaktır. 

         
        Sorumlu Kurum                     : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 28.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 35.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 45.000 YTL 

Faaliyet 8.2.6: İlimizdeki okullarımızdaki ‘Bir Okul Bir Kulüp’ proje kapsamındaki 
çalışmalara destek olunacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 40.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
 
Strateji: Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yerel yönetimler, amatör spor kulüpleri, Zonguldak 
Karaelmas Üniversitesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve federasyonlarla işbirliğine gidilecektir. 
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V.2.2.  MİKRO YATIRIMLAR 

STRATEJİK AMAÇ  9:   Gelirleri  ve/veya   sermaye   birikimleri  yetersiz 
küçük  girişimcilerin  ve dezavantajlı 
grupların; mesleki, sanatsal birikimlerini ve 
yeteneklerini gelirlerini artırıcı faaliyetlere 
kanalize etmek amacıyla mikro kredilerle 
desteklenmesini sağlamak ve işsizliğin 
azaltılmasına katkıda bulunmaktır.   

 

HEDEF 9.1: Hedef kitlenin gelirlerini artırmak ve işsizliği azaltmak için yöresel 
potansiyeli bulunan tarım, el sanatları, hayvancılık gibi alanlardaki girişimler 
desteklenecektir. 
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Saha çalışması yapan personel sayısı, mali imkanlar 
Çıktı              : Mikro kredilerle desteklenmiş faaliyetler 
Sonuç            : Kişi başına üretilen katma değer artış oranı 
Verimlilik     : Kişi başına ortalama maliyet 
Etkenlik        : Desteklenecek kişilere ulaşma derecesi 
Kalite            : Paydaşların memnuniyeti 
 

Faaliyet 9.1.1: El sanatları alanında tarihsel birikimi olan yöredeki ailelerin Elpek bezi, 
tel kırma, Devrek bastonu gibi alanlardaki uğraşlarına her yıl en az 20 aileye mikro 
kredi verilecektir. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 70.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 70.000 YTL 

 
Faaliyet 9.1.2: Mikro kredi desteğiyle üretilen ürünlerin ulusal ve uluslararası piyasada 
pazarlanabilmesi için kooperatif ve üretici birlikleri oluşturulacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 40.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 

 
Faaliyet 9.1.3: Özel idareye bağlı birimler tarafından ilin tarım, orman ve su ürünleri 
potansiyeli göz önüne alınarak proje ekipleri kurulacak ve kırsal alandaki projelerin 
ZİÖİ tarafından mikro kredilerle desteklenmesi sağlanacaktır. 
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        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü, İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 300.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 300.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 300.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 300.000 YTL 
 
Strateji: İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, KOSGEB, STK’lar, AB proje ofisi ve özel 
girişimcilerle işbirliğine gidilecektir. 

V.2.3.  SOSYAL HİZMETLER VE YARDIMLAR 

STRATEJİK AMAÇ 10: Yoksulluğun  azaltılması ve muhtaç durumda 
bulunan kişi ve gruplara etkin sosyal koruma 
sağlanması amacıyla; sosyal hizmetlerin 
ihtiyaç sahiplerine, yaygın, etkili ve sürekli 
bir şekilde ulaştırılmasını sağlamak, değişen 
toplum yapısı ile oluşabilecek sosyal 
sorunlara karşı yeni hizmet modelleri 
geliştirmektir. 

 
HEDEF 10.1: Ekonomik, sosyal ve sağlık yönünden yoksunluk içinde bulunan 
dezavantajlı kişi ve grupların (yoksullar, yaşlılar, kadınlar, zihinsel ve bedensel 
engelliler, kimsesizler ve sokakta yaşayan-çalışan çocuklar) kimlik bilgileri, adresleri, 
dezavantaj durumları ve gereksinimleri belirlenerek, gerekli yardımlar yapılacaktır. 
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Teknolojik donanım, araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Tespit edilen dezavantajlı kişi ve grup sayısı 
Sonuç            : Yardımlardan faydalanan kişi sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Kişi başına yapılacak destek miktarı 
Etkenlik        : Dezavantajlı kişilere ulaşma derecesi 
Kalite            : Dezavantajlı kişileri, kişi ve kurumlarca sahiplenme düzeyi 
 

Faaliyet 10.1.1: Dezavantajlı kişi ve gruplara ilişkin bilgiler 2006 yılında belirlenerek, 
kayıt altına alınacaktır. 
 

       Sorumlu Kurum                     : İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 

 
Faaliyet 10.1.2: Dezavantajlı kişi ve grupların ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik 
kaynaklar ve kriterler 2006 yılında belirlenecektir. 
 

       Sorumlu Kurum                     : İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
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Faaliyet 10.1.3: Ayni ve nakdi yardımların gereksinim sahiplerine etkili ve etkin bir 
şekilde ulaştırılabilmesi için hayırseverler, kurum ve kuruluşlarca dağınık halde yapılan 
ayni ve nakdi yardımlar koordine edilerek, fonksiyonelliği sağlanacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 

 
Faaliyet 10.1.4: Dezavantajlı kişi ve grupların gereksinimlerinin karşılanmasına, 
kaynaklara ve belirlenen kriterlere göre 2007 yılından itibaren başlanacaktır. 

 
       Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 60.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 70.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 80.000 YTL 
 
Strateji: Dezavantajlı kişi ve gruplara yönelik çalışmalar muhtarlar, kaymakamlar, İlçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, belediyeler, Milli Eğitim ve Sağlık İl Müdürlükleri, sivil toplum 
kuruluşları ve hayırseverlerle işbirliği içinde gerçekleştirilecektir. 
 

HEDEF 10.2: Engellilere yönelik hizmetlerin etkili ve daha işlevsel planlanması 
sağlanarak, toplumla entegrasyonlarını kolaylaştırıcı önlemler alınacaktır. 
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Engellilere yönelik yapılan fiziki düzenleme sayısındaki artış yüzdesi 
Sonuç            : Fiziki düzenlemelerden faydalananların sayısı 
Verimlilik     : Engelli kişi başına harcama miktarı 
Etkenlik        : Hizmette engellilere ulaşma derecesi 
Kalite            : Engellilerin yaşam standardının yükselmesi 

 
Faaliyet 10.2.1:Engellilerin bilgi becerilerinin geliştirilmesi, toplumla uyumlaşmalarına 
yönelik eğitim, sosyal ve sportif amaçlı tesisler ile rehabilitasyon merkezlerinin 
kurulması ve açılması teşvik edilecektir. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 

 
Faaliyet 10.2.2: Engellilerin şehir içinde yaşamalarını kolaylaştırmaya yönelik fiziki 
düzenlemelerin yapılmasını sağlayıcı tedbirler alınması için belediyeler ve resmi 
kuruluşlar ile işbirliği yapılacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 25.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
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HEDEF 10.3: Eğitim ve sağlık alanlarının yanı sıra, 2006 yılı içerisinde 
hayırseverlerin yardım yapabilecekleri diğer alanların tespitine yönelik bir çalışma 
yapılarak yardım alanlarının çeşitlendirilmesi sağlanacaktır. 

 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : STK’lar, gerçek kişiler ve kamu kurumlarıyla işbirliği çalışmaları 
Çıktı              : Çalışma sonucu oluşan dökümanlar 
Sonuç            : Yardımlardan faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Konu ile ilgili yapılan toplantı sayısı  
Etkenlik        : Ulaşılabilecek kişi oranı 
Kalite            : Standartlara uygun yardım sağlayabilmek 

 
Faaliyet 10.3.1: Hayırseverlerin yaptıkları yardımları duyuran yayınlar yapılacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 4.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 6.000 YTL 

 
Faaliyet 10.3.2: Hayırseverlerin toplumda sosyal statü kazandırılması için resmi 
törenlerde ve kamuya açık toplantılarda onore edilmesi sağlanacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 4.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 6.000 YTL 
 
         Faaliyet 10.3.3: Emeklilerin daha iyi koşullarda yaşamaları, sosyal  anlamda kamunun    
         kendilerine  sunduğu  hizmetlerin  kalitesinin  artırılması  için çalışmalar yapılacak, bu  
         konudaki diğer kamu kurumlarıyla işbirliği yapılacaktır. 
 
        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 

 
Strateji: Karşılıksız yardımlar yerine mümkün olduğunca kişilerin üretkenliklerini artırıcı politika 
uygulamaları tercih edilecektir. 
 
Strateji: Yaşlılara, kadın ve çocuklara, özürlülere, yoksul ve düşkünlere yönelik hizmetlerin 
yapılmasında ilde gönüllü kişilerin dayanışma ve katılımı artırılacaktır. 
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V.2.4.  KÜLTÜREL YAŞAMIN ZENGİNLEŞTİRİLMESİ 

STRATEJİK AMAÇ 11: İldeki kültür ve sanat faaliyetlerine her türlü 
destek sağlanarak ilin sosyal, kültürel ve 
sanat yaşamını çeşitlendirmek ve 
zenginleştirmektir. 

 
HEDEF 11.1: Kültürel varlıklarımızın tespiti yapılarak, halkın tanımasına ve 
yararlanmasına sunulacaktır. 

 
Performans Göstergeleri      
 
Girdi             : Yazılı ve görsel materyal, araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Tanıtıma yönelik aktiviteler sayısı 
Sonuç            : Aktivitelerden faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Ulusal çaptaki başarı oranı 
Etkenlik        : Aktivitelerin kitlelere ulaşma derecesi 
Kalite            : Halkın memnuniyeti 

 
Faaliyet 11.1.1: Geleneksel el sanatlarından elpek bezi, tel kırma ve Devrek bastonunun 
ulusal ve uluslararası tanınmasına yönelik çalışmalar gerçekleştirilecektir. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 8.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 12.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
 

Faaliyet 11.1.2: İldeki tüm okullara ildeki kültürel faaliyetleri tanıtan afiş, broşür ve CD 
çalışmaları yapılacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 

 
         Faaliyet 11.1.3: İl   Milli   Eğitim   Müdürlüğü   ve   STK’lar   ile  işbirliği     yapılarak         
        hazırlanacak program kapsamında okullarda ilin kültür varlıklarının tanıtımına yönelik  
         gezilerin gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 
  
       Sorumlu Kurum                     : İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
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HEDEF 11.2: Halkın kültür, sanat ve spor etkinliklerine katılımını sağlamak 
amacıyla, konser, tiyatro vb etkinlikler desteklenerek teşvik edilecektir. 
 
Performans Göstergeleri     
 
Girdi             : Araç, gereç, yazılı ve görsel materyal ve personel sayısı 
Çıktı              : Etkinlik sayısı 
Sonuç            : Etkinliklerden faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Etkinliklerin birim maliyet oranı 
Etkenlik        : Etkinliklerin geniş kitlelere ulaşma derecesi 
Kalite            : Halkın memnuniyeti 
 

Faaliyet 11.2.1: Kırsal kesimde yaşayan halkın sanatsal etkinliklerden faydalanmaları 
için kamu kurumları ve özel kuruluşlarca yapılan faaliyetlere destek verilecektir. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Kültür Turizm Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 25.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 40.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 75.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
 

Faaliyet 11.2.2: İlimizdeki amatör tiyatro gruplarının köy ve kasabalardaki okullarda 
çocuk oyunlarına yönelik etkinliklerine İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak 
her türlü destek verilecektir. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 6.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 7.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 8.000 YTL 
 
Strateji: İlgili kamu ve mahalli idarelerle işbirliği yapılarak gerçekleştirilecek etkinlikler için uygun 
mekanların tahsis edilmesi sağlanacaktır. 

V.2.5.  HALK EĞİTİMİ VE HALKIN BİLİNÇLENDİRİLMESİ 
STRATEJİK AMAÇ 12:  Halk   eğitiminde   toplumun   tüm  kesimlerini  

beceri, yaş, öğrenim düzeyi ve ihtiyaçlarına 
uygun biçimde eğitim, öğretim, rehberlik ve 
uygulama faaliyetleri yoluyla eğitmek ve 
bilinçlendirmektir. 

 
HEDEF 12.1: Doğal afetlerden korunma konusundaki eğitim programlarının sayısı ve 
programlara halkın katılımı sağlanarak ilimizdeki doğal afet bilinci arttırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri    
 
Girdi             : Personel araç ve gereç sayısı 
Çıktı              : Düzenlenen eğitim faaliyet sayısı 
Sonuç            : Eğitim faaliyetlerinden faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Yapılan eğitimlerin başarıya ulaşma yüzdesi 
Etkenlik        : Görsel ve yazılı olarak halkın bilinçlendirilmesi 
Kalite            : Hizmetten yararlananların memnuniyet oranı 
 

Faaliyet 12.1.1:Yerel; görsel ve yazılı basında halkı bilinçlendirici haber ve 
programlara yer verilmesi için çalışmalar yapılacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü 
Kaynak İhtiyacı                     : - 
 
Faaliyet 12.1.2: Depreme dayanaklı yapılaşma ve deprem anındaki korunma yöntemleri 
ile ilgili olarak, mühendis odaları, kamu kurumları ve STK’larla işbirliği içerisinde, her 
eğitim düzeyinde vatandaşın anlayabileceği özellikte 20.000 adet broşür dağıtılacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.500 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 4.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 6.000 YTL 

 
Faaliyet 12.1.3: İlk ve ortaöğretim kurumlarında öğrencilere deprem, sel, heyelan v.b 
afetlerle yaşama bilincini aşılamak amacıyla İl Sivil Savunma Müdürlüğü ve diğer kamu 
kurumlarıyla işbirliği halinde etkinlikler düzenlenecektir.  

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Sivil Savunma Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 25.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
 
Strateji: Yazılı ve görsel medya ile işbirliği içinde hareket edilecektir.  
 
HEDEF 12.2: Köylerdeki tarımsal sulama tesislerinin tekniğe uygun olarak yapılması 
ve işletilmesi için rehberlik eğitimi verilecektir. 
 
Performans Göstergeleri       
  
Girdi             : Alet, ekipman, araç ve personel sayısı 
Çıktı              : Rehberlik eğitimi alan çiftçi sayısı 
Sonuç            : Rehberlik eğitiminden faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Çiftçi başına eğitim maliyeti 
Etkenlik        : Planlanan eğitim faaliyetlerine ulaşma derecesi 
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Kalite            : Eğitim alanların memnuniyet yüzdesi 
 

Faaliyet 12.2.1:Heryıl yatırım programı uygulamaları sonucu sulamaya açılan sahalarla 
ilgili olarak arazi sahipleri sulu tarım konusunda bilgilendirilecektir. 

 
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
 

HEDEF 12.3: Tüm köylerde, arazi toplulaştırma projelerine ilişkin geniş katılımlı 
bilgilendirme toplantıları düzenlenecektir. 
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Alet, ekipman, araç ve personel sayısı 
Çıktı              : Toplantılara katılan çiftçi sayısı 
Sonuç            : Bilgilendirme toplantısından faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Yapılan toplantı sayısı 
Etkenlik        : Planlanan çiftçi sayısına ulaşma derecesi  
Kalite            : Eğitim alanların memnuniyet yüzdesi 
 
         Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
         Kaynak İhtiyacı                      : -       
 

HEDEF 12.4: Aile planlaması, ilk yardım, ana-çocuk sağlığı, bulaşıcı hastalıklar, 
çevre sağlığı ve madde bağımlılığı konularında halk eğitimleri daha etkin hale 
getirilecektir. 
 
Performans Göstergeleri        
 
Girdi             : Tıbbi doküman, yazılı ve görsel materyal, personel sayısı 
Çıktı              : Tanıtıma yönelik aktivite sayısı 
Sonuç            : Aktivitelerden faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Aktivite başına personel sayısı 
Etkenlik        : Paydaşlara ulaşma derecesi 
Kalite            : Halkın memnuniyet düzeyinin yükselmesi 
 

Faaliyet 12.4.1: Koruyucu hekimlikle ilgili afiş, broşür, el ilanı v.s bastırılıp sağlık 
ocakları, devlet hastaneleri, özel hastaneler, eczaneler, okullar, büyük mağaza ve 
marketlerde halka dağıtımı sürekli yapılacaktır. 
 

       Sorumlu Kurum                     : İl Sağlık Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 4.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
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        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 6.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 7.000 YTL 

 
Faaliyet 12.4.2: İlköğretim ve lise öğrencilerine sağlık konularında okullarda sürekli 
bilgilendirme çalışmaları yapılacak, Adölesan çağındaki (ergenlik çağı) öğrencilere 
adölesan sağlığı ile ilgili konularda eğitim verilecektir.  

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Sağlık Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
 
Strateji: Zonguldak Karaelmas Üniversitesi ve STK’larla işbirliğine gidilerek, ilgili kesimlere sağlık 
konularında eğitim verilecektir. 
 

HEDEF 12.5: Bitkisel üretim ve hayvancılığın geliştirilmesi, verimliliğin artırılması 
amacıyla günümüz teknik ve teknolojisine uygun modern tarım araç ve gereçlerinin 
yararları ile kullanımına yönelik çiftçilere sağlanan uygulamalı eğitim imkânları 
artırılacaktır. 
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Alet, ekipman, araç, uygulama yeri  ve personel sayısı 
Çıktı              : Eğitim amaçlı uygulama yerleri sayısı 
Sonuç            : Uygulamalı eğitimden faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Kişi başına uygulamalı eğitim  
Etkenlik        : Planlanan kullanım oranı ile gerçekleşen kullanım oranının yüzdesi 
Kalite            : Teknik olarak tarımsal araç ve gereç kullanım yüzdesi 
 

Faaliyet 12.5.1: Yeni geliştirilen tohumluk ve meyve fidanı çeşitlerinin çiftçilere 
tanıtımı amacına yönelik ekim alanları belirlenerek buğday, silajlık mısır, sebze 
yetiştiriciliği ve meyve bahçesi tesisi konularında her yıl 20 adet demonstrasyon 
çalışması yapılacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 

 
Faaliyet 12.5.2: Günümüzün teknik ve teknolojilerinin çiftçilere tanıtımını sağlamak 
için fuar organizasyon çalışmalarına öncülük edilecek ve çiftçilerin üretmiş oldukları 
yeni ürünler, düzenlenecek olan festivallerle tanıtılacaktır.   
 

        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
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Faaliyet 12.5.3: Enformasyon çalışmaları kapsamında Tarla Günleri ve TV Programları 
düzenleyip görsel ve basılı yayınlar (afiş, broşür, çiftçi mektubu vs.)  hazırlayarak 
eğitim çalışmalarında bulunulacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 

 
Faaliyet 12.5.4: Süt ve besi sığırcılığı, küçükbaş hayvan yetiştiriciliği, arıcılık, su 
ürünleri, organik tarım, bağcılık, seracılık ve tarımsal mekanizasyon konularında her yıl 
eğitim ve bilgilendirme çalışmalarında bulunulacak, talep olması halinde de kurslar 
düzenlenecektir. 

 
        Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
 

Faaliyet 12.5.5: Kırsal Kalkınma Kadın Çiftçileri projesi kapsamında, istekli ve ihtiyaç 
duyulan köylerde çiftçi kadınların süt sığırcılığı, meyvecilik, sebzecilik ve bağcılık 
konularında eğitiminin sağlanması amacına yönelik çalışmalarda bulunulacaktır.  

 
       Sorumlu Kurum                     : Tarım İl Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
 

HEDEF 12.6: Halk Eğitim Merkezlerinde gerçekleştirilen beceri edinme kurslarının 
sayısı artırılacak ve kurslar çeşitlendirilecektir. 
 
Performans Göstergeleri        
 
Girdi             : Ekipman, personel sayısı 
Çıktı              : Kurs sayısı 
Sonuç            : Kurstan faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Kişi başına kurs maliyeti 
Etkenlik        : Planlanan kurs sayısına ulaşma derecesi 
Kalite            : Kursiyerlerin aldığı eğitimden memnuniyeti 
 

Faaliyet 12.6.1: Plan dönemi sonuna kadar 26 olan beceri edindirme kurs çeşidini 50’ye 
çıkararak tüm halkımıza ulaşması sağlanacaktır. 
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       Sorumlu Kurum                     : İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 

 
Faaliyet 12.6.2: Köylerde geleneksel el sanatlarının geliştirilmesine yönelik kurslar 
açılacaktır.  

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
         
Strateji: Özellikle doğal afetler konusunda Zonguldak Karaelmas Üniversitesi, STK’lar ve medyayla 
işbirliğine gidilecek, kurslar düzenlenecek, okul ve sağlık ocaklarında eğitim programları 
düzenlenecektir. 
 
Strateji: STK’lar, üniversite, meslek kuruluşları ile ortaklaşa hareket ederek, mekân, araç-gereçlerin 
ortak kullanımı, bilgi ve eğitim setlerinin paylaşımı gerçekleştirilecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 82

V.3. TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ  

V.3.1. TURİZM  

STRATEJİK AMAÇ 13:  İlimizdeki mevcut turizm potansiyelini harekete 
geçirerek, alternatif turizm türlerini 
geliştirerek, ilin turizm kaynaklarının ulusal 
ve uluslararası düzeyde tanıtımını yaparak ve 
sürdürülebilir kullanımla turizme hizmet 
verilmesini sağlayarak yerli ve yabancı turist 
sayısını artırmaktır. 

 
HEDEF 13.1: İlimizin turizm değerlerini (tarihi ve doğal) ulusal ve uluslararası alanda 
tanıtmak amacıyla, belediyelerin, sivil toplum kuruluşlarının, turizm sektörünün ve 
ilgili diğer kurumların katılımı ile ulusal ve uluslararası düzeyde etkin bir tanıtım ve 
pazarlama faaliyeti yürütülecektir.  

  
Performans Göstergeleri        
 
Girdi             : Araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Yurt içi ve yurt dışı tanıtım etkinlikleri sayısı 
Sonuç            : Tanıtım faaliyetlerinden faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Tanıtım faaliyetlerinin maliyeti 
Etkenlik        : İlin turizm değerlerinin tanıtımının kitlelere ulaşması 
Kalite            : Turizmden yararlanacakların memnuniyeti 
 

Faaliyet 13.1.1:  Ulusal alanda açılan turizm fuarlarına katılım sağlanarak, stand 
açılacak; ilin turizm ve kültür değerlerinin tanıtımı yapılacaktır.  
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 

 
Faaliyet 13.1.2: Çeşitli dillerde İlimizin tarihi ve doğal zenginliklerini tanıtan afiş, 
broşür, kitapçık ve tanıtım CD’leri 2006 yılı sonuna kadar hazırlanıp dağıtılacak ve bu 
faaliyetlerin sürekliliği sağlanacaktır.  
 

       Sorumlu Kurum                     : İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 25.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 25.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
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        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 35.000 YTL 
 

Faaliyet 13.1.3: İlin turizm potansiyelini, konaklama bilgilerini ve diğer turizm 
faaliyetlerini kapsayan, uluslararası standart’ta “Zonguldak-Web sayfası” 2007 yılı 
sonuna kadar oluşturulacaktır. 

        
        Sorumlu Kurum                     : İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.000 YTL 
  
Strateji: Tanıtım ve pazarlama faaliyetleri belediyeler ve turizm alanındaki özel sektör ve STK’larla 
işbirliği içinde gerçekleştirilecektir. 
 
Strateji: İlimizi ziyaret eden turist sayısını artırmak için diğer illerdeki turizm işletmeleri ve tur 
operatörleriyle işbirliği yapılacaktır.   
 

HEDEF 13.2: Turistlerin harcama düzeyini artırabilmek için satın alabilecekleri 
ürünlerin, çeşitlendirilmesi ve pazarlanması faaliyetlerine destek sağlanacaktır. 
 
Performans Göstergeleri     
 
Girdi             : Doküman, personel sayısı 
Çıktı              : Turizm sektöründe hizmet verecek tesis sayısı 
Sonuç            : Tesislerden faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Ziyaretçilerin kişi başına getirisindeki artış oranı 
Etkenlik        : Sektörün potansiyelinin değerlendirilmesi derecesi 
Kalite            : Standartlara uygun hizmet verecek tesisler oluşturulması 
 

Faaliyet 13.2.1:  Spor, eğlence, alış-veriş merkezleri gibi hizmet tesislerine yönelik 
yatırımlara destek verilecektir. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
         

Faaliyet 13.2.2: Hediyelik eşya ürünlerinin ulusal alanda ve turizm sektörüne daha fazla 
yönelmesi için özel sektöre destek sağlanacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 

 
Faaliyet 13.2.3: Turizme yönelik yöresel el sanatlarının tanıtımı ve pazarlanması için 
özel sektör faaliyetlerine destek sağlanacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
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HEDEF 13.3: Yayla turizmi ve orman içi dinlenme alanlarının turizme açılması 
amacıyla ilgili kuruluşlarla işbirliği içersinde bir taslak plan hazırlanması için gerekli 
çalışmalar 2006 yılında tamamlanıp plan döneminde uygulamaya konulacaktır. 
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Teknolojik materyal, personel sayısı 
Çıktı              : Uygulanacak turizm projelerini ziyaretçi sayısı 
Sonuç            : Turizm projelerinden faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Uygulanacak projelerin maliyeti 
Etkenlik        : Geniş kitlelere ulaşma derecesi 
Kalite            : Paydaşların memnuniyeti 
 
       Faaliyet 13.3.1: Alaplı-Gümeli-Bölüklü yayla turizm projesi 2006 yılından itibaren                                
       yatırım kapsamına alınacaktır. 
 
        Sorumlu Kurum                     : İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 250.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 250.000 YTL 
         
       Faaliyet 13.3.2: Devrek Dirgine Köyü organik tarım ve eko köy turizmi, Türkali Göbü  
        Filyos sahilleri turizm amaçlı düzenleme, Ereğli  yalı boyları köyleri  turizm düzenleme 
        işi 2006 yılında yapılacaktır.             
 
        Sorumlu Kurum                     : İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 60.000 YTL 
 
        Faaliyet 13.3.3: İlimizin en  önemli  üretim kültürünü  oluşturmuş madenciliğin, geniş     
        kitlelere tanıılması için  bir ‘Maden Müzesi’ veya ‘Madenci Evi’ yapılması hususunda 
        gerekli girişimler 2006 yılında başlatılacak ve 2008 yılına kadar tamamlanacaktır. 
         
        Sorumlu Kurum                     : İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 500.000 YTL    
                       
HEDEF 13.4: İlimize gelen turistlerin ziyaret edebilecekleri mağaralardan, altyapı 
çalışmaları tamamlanarak hizmete açılan Gökgöl Mağarasına özel turlar düzenlenmesi 
için gerekli tanıtım çalışmaları yapılarak ziyaretçi sayısı artırılacaktır. Hizmet köyü ve 
kütüphane binaları yapım işi devam edecektir. 

  
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Doküman, personel sayısı 
Çıktı              : Ziyaretçi sayısı 
Sonuç            : Tesislerden faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Ziyaretçi başına ortalama gelir  
Etkenlik        : Maksimum ziyaretçi sayısına ulaşabilmek 
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Kalite            : Ziyaretçilerin memnuniyeti 
 

Faaliyet 13.4.1: Turizme açılmış bulunan Gökgöl Mağarasının tanıtımına ilişkin Türkçe 
ve İngilizce olarak afiş, broşür hazırlanarak tanıtım faaliyetleri artırılacak ve sürekliliği 
sağlanacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 6.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 7.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 7.000 YTL 
 

Faaliyet 13.4.2: İlimizde termal ve av turizminin gerçekleşmesi için gerekli çalışmalar 
yapılacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : -  
 

Faaliyet 13.4.3:  100. Yıl  Atatürk  Hizmet  Köyü tesis ilave inşaatı,  Devrek  kütüphane 
binası yapımı 2006 yılında tamamlanacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        Kaynak İhtiyacı                      : 1.222.000 YTL  
 
Strateji: Turizm işletmeleri ve tur operatörleriyle işbirliği yapılacaktır. 
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V.4.  ÇEVRESEL VE MEKÂNSAL GELİŞME 

V.4.1. ÇEVRE 

STRATEJİK AMAÇ 14: Çevre ile ilgili  veri ve bilgi iletişim sistemleri 
oluşturmak, çevrenin korunması ve 
iyileştirilmesine yönelik tedbirleri almak ve 
uygulamak suretiyle ilin çevre ve yaşam 
standartlarını yükseltmektir. 

 
HEDEF 14.1: Çevreye ilişkin veri ve bilgi işletim sistemleri oluşturulacak, çevre 
izleme ve ölçüm altyapısı geliştirilecek, ilin çevre envanteri ve istatistik bilgileri içeren 
veri tabanı 2007 yılı sonuna kadar hazırlanacaktır.  
 
Performans Göstergeleri        
 
Girdi             : Bilgisayar,personel sayısı 
Çıktı              : Tüm envanter bilgileri 
Sonuç            : Tüm envanter bilgileri sayısı 
Verimlilik     : Veri tabanındaki envanter bilgilerinden faydalanma oranı 
Etkenlik        : Çevreye ilişkin envanter bilgilerine ulaşma yüzdesi 
Kalite            : Sistemin kullanılma oranı 
 

Faaliyet 14.1.1: Çevre ile ilgili bilgi ve veriler 2006 yılı içerisinde ilgili kurumlardan 
temin edilerek gruplandırılacaktır. 
 

       Sorumlu Kurum                     : İl Çevre ve Orman Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
         

Faaliyet 14.1.2: Çevre ile ilgili gruplandırılan veriler konularına göre sınıflandırılarak 
tablolar oluşturulacak ve 2007 yılında Yerel Bilgi Bankasına teslim edilecektir. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Çevre ve Orman Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
         

HEDEF 14.2: İçme ve kullanma sularının ve kalitesinin tespit edilmesi ve su 
kirliliğinin önlenmesi amacıyla, yeraltı ve yerüstü içme suyu kaynakları ile sulama 
suyu olarak kullanılacak akarsu ve göllerde gerekli ölçüm ve analizlere 2006 yılında 
başlanacak ve 2009 yılına kadar bitirilecektir.  
 
Performans Göstergeleri         
 
Girdi             : Mali kaynak miktarı, teknik ekipman ve personel sayısı 
Çıktı              : İçme ve kullanma sularının gerekli ölçüm ve analiz sayısı 
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Sonuç            : Hizmetten faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : İnşaatı biten içme suyu arıtma tesislerinin köy başına birim maliyeti 
Etkenlik        : Planlanan içme suyu arıtma tesisi ile gerçekleştirilen içme suyu arıtma tesisi  
                         arasındaki oran 
Kalite            : Hizmetten faydalanan köy halkının memnuniyet oranı 

 
Faaliyet 14.2.1: ZİÖİ yetki alanı içerisindeki yerleşim birimlerinin içme ve kullanma  
su kaynakları 2006 yılında tespit edilecektir. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
         

Faaliyet 14.2.2: ZİÖİ yetki alanı içerisindeki yerleşim birimlerinin içme ve kullanma 
sularının analizlerine 2007 yılında başlanacak ve plan dönemi sonuna kadar su kaliteleri 
tespit edilecektir.  

 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
         

HEDEF 14.3: Nehir ve göller ile sulama suyu, yeraltı ve yer üstü sulama suyundaki 
kirlenmenin önlenmesi ve su kalitesinin artırılması için gerekli önlemler alınacak, 
projeler geliştirilecek ve uygulanan projelerin devamı sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Araç gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Taahhüt edilen uygulama sayısı 
Sonuç            : Uygulanacak projelerden faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Faaliyetlerin temrinleri süresinde tamamlanma yüzdesi 
Etkenlik        : Tasarlanan projelerin uygulanma yüzdesi 
Kalite            : Tamamlanan faaliyetlerin standartlara uygunluğu 

 

Faaliyet 14.3.1: İlgili kamu kurumlarıyla işbirliği içerisinde geliştirilen projeler 2007 
yılından itibaren her yıl en az 2 adet olarak uygulamaya konacaktır.  
 

        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 80.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 150.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 200.000 YTL 
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HEDEF 14.4: ZİÖİ yetki alanı içerisindeki yerleşim yerlerinin katı atık probleminin 
çözümü için gerekli çalışmalar yapılacak, 2007 yılı sonuna kadar tesis yapım işi 
tamamlanacaktır. 
 
Performans Göstergeleri       
Girdi             : Proje dökümanları 
Çıktı              : İhalenin yapılması  
Sonuç            : Katı atık depolama tesisinden faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Proje maliyeti 
Etkenlik        : Tesisin zamanında işletmeye alınması 
Kalite            : İhale şartlarına uygun standartta yapım işinin tamamlanması 
 

Faaliyet 14.4.1: Zonguldak İl Özel İdare ve Belediyeler Çevre Altyapı ve Temel 
Hizmetler Birliği (ZONÇEB) sorumluluğunda merkez ilçe Sofular Köyü Tombaklar 
Mevki’nde 15 ha’lık alanda katı atık depolama tesisinin ihale ve yapım işine 2006 
yılında başlanıp 2007 yılı sonuna kadar tamamlanacaktır.  

 
        Sorumlu Kurum                     : ZONÇEB 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 400.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 2.100.000 YTL      
 

V.4.2.  MEKÂNSAL GELİŞME VE FİZİKİ PLANLAMA 

STRATEJİK AMAÇ 15: İl genelinde mekânsal gelişmeyi yönlendirecek, 
yaşam kalitesini yükseltecek ve uygulanabilir 
üst ve alt ölçekli planların yapılması ve 
uygulanmasını sağlamaktır. 

 
HEDEF 15.1: İl genelini kapsayan 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı 2008 yılına 
kadar tamamlanacaktır.   
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Hizmet satın alınması yoluyla ihale işlemleri 
Çıktı              : Çevre düzeni planının tamamlanması 
Sonuç            : Çevre düzeni planının bölgesel ekonomiye katkısından faydalananların 
                         sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Çevre düzeni planının maliyeti 
Etkenlik        : Süresinde planın hizmete girmesi 
Kalite            : Standartlara uygun plan yapılması 
 

Faaliyet 15.1.1: 2006 yılı içinde 1/100.000 ölçekli Zonguldak İl Çevre Düzeni Planı, 
Çevre ve Orman Bakanlığınca ihale edilecek ve 2008 yılına kadar tamamlanarak plan 
sınırı içindeki tüm veriler toplanacaktır (Jeolojik yapı, çayır, mera, orman, tarım 
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alanları, dere yatakları vb mevcut alan kullanımları ve coğrafi bilgi sisteminde de 
kullanılacak hava fotoğrafları ile kurum ve kuruluş görüşleri,  talepleri). 
 

       Sorumlu Kurum                     : Çevre ve Orman Bakanlığı 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 300.000 YTL 
         

Faaliyet 15.1.2: 2007 yılı içinde elde edilen veriler analiz edilecek ve sentezlenecektir. 
 

       Sorumlu Kurum                     : İl Çevre ve Orman Müdürlüğü 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
         
Strateji: 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni planının tamamlanmasına müteakip 1/25.000 ölçekli planları 
yapmak amacıyla ilgili belediye ve köy yerleşim birimleriyle işbirliği yapılacaktır. 
 

HEDEF 15.2: Üst ölçekli planlara uygun biçimde toplulaştırmaları kapsayacak 
uygulama imar planları hazırlanarak, yapılaşmanın planlı olarak gerçekleşmesi 
sağlanacaktır. 
 
Performans Göstergeleri        
 
Girdi             : Araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : İmar ve köy yerleşme planları 
Sonuç            : Toplulaştırmadan faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Planların tamamlanma yüzdesi 
Etkenlik        : Köylerin gelişme eğilimleri ve çevre düzeni planına uygunluk 
Kalite            : Standartlara uygun plan projelendirilmesi 
 

Faaliyet 15.2.1: Çevre Düzeni Planına uygun olarak, öncelik sırasına göre her yıl 5 
köyün imar planı hazırlanacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 

 
Faaliyet 15.2.2: Plan dönemi içerisinde 15 köyün köy yerleşme planı yapılacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : - 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
 
Strateji: İmar planı yapımı öncelik sırası belirlenirken, köylerin gelişme eğilimleri ile Çevre Düzeni 
Planı dikkate alınacaktır. 
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HEDEF 15.3: Dağınık ve kaçak yapılaşmaların engellenmesi ile yapılaşmada mimari 
estetiğe ve yerel mimari özelliklere özen gösterilmesi sağlanacaktır. 
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Kullanılacak araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Kırsal tip yapı projeleri sayısı 
Sonuç            : Kırsal tip yapı projelerinden faydalananların artış yüzdesi 
Verimlilik     : Projelerin tamamlanma yüzdesi 
Etkenlik        : İlin kırsal özelliklerine uygun projelerin üretilmesi 
Kalite            : Mimari, ekolojik denge ve standartlara uygun proje üretilmesi 
 

Faaliyet 15.3.1: Kırsal tip yapı projeleri 2008 yılına kadar oluşturulacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü, İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
 

HEDEF 15.4: İlimize ait taşınmaz ve araziye ilişkin çok yönlü bilgiler, birçok kamu 
kurum ve kuruluşu tarafından dağınık bir biçimde tutulmakta koordinasyon 
eksiklikleri de göz önüne alındığında bilgilerin kamu ve özel sektör yatırım, üretim ve 
planlamalarında etkin ve verimli şekilde kullanımı mümkün olmamaktadır. İl 
genelinde bu sorunun çözülebilmesi için Valilik koordinasyonunda ilimize ait Coğrafi 
Bilgi Sistemi kurulacaktır. 
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Araç, gereç, donanım ve envanter bilgileri 
Çıktı              : Coğrafi Bilgi Sistemi  
Sonuç            : Coğrafi bilgi sisteminden yararlananların artış yüzdesi 
Verimlilik     : Sistemin maliyeti 
Etkenlik        : Planlanan bilgi sisteminin gerçekleştirilmesi 
Kalite            : Sistemin kullanılma oranı 
 

Faaliyet 15.4.1: 2006 yılı sonuna kadar İl Özel İdaresi Koordinasyonunda ilgili tüm 
kurum ve kuruluşların işbirliği içerisinde çalışmasının sağlanması için teknik çalışma 
gurubu kurulacak ve çalışmaya yönelik yol haritası belirlenecektir. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
         

Faaliyet 15.4.2: 2007 yılı sonuna kadar Coğrafi Bilgi Sistemi teknolojisi kullanıcılarına 
yönelik eğitim programları düzenlenecektir. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        Kaynak İhtiyacı                      : 10.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL                     
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Faaliyet 15.4.3: 2009 yılı sonuna kadar İl Özel İdaresi bünyesinde gerekli teknolojik 
donanım ve yazılım altyapısı tamamlanarak Coğrafi Bilgi Sistemi kurulacak, 
Zonguldak’a ait güncel ve doğru grafik yapıdaki coğrafik veriler ile grafik olamayan 
metinsel veriler sisteme transfer edilecektir. 

  
        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 100.000 YTL                     
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 150.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 300.000 YTL 
 

V.4.3.  DOĞAL AFETLER 

STRATEJİK AMAÇ 16: İlimizde meydana gelebilecek olası doğal afetlerin 
yol açacağı can ve mal kayıplarını en aza 
indirmek için afet bilinci, teknik bilgi, 
donanım ve koordinasyonun kent kültüründe 
alt yapısını hazırlamaktır. 

 
HEDEF 16.1:  Zonguldak il genelinde afet riski taşıyan yerlerin ve afet türlerinin 
tespiti 2006 yılında yapılarak, doğal afet risk haritası 2008 yılı sonuna kadar 
tamamlanacaktır. 
 
Performans Göstergeleri  
    
Girdi             : Kullanılacak araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Doğal afet risk haritaları sayısı 
Sonuç            : Doğal afet risk haritalarından  yararlananların sayısındaki artış oranı 
Verimlilik     : Doğal afet risk haritaları ortalama maliyeti 
Etkenlik        : İl genelinin ihtiyacına cevap verebilecek haritalar oluşturmak 
Kalite            : Haritaların standartlara uygun yapılması 
 

Faaliyet 16.1.1: ZİÖİ’nin koordinatörlüğünde, Zonguldak Karaelmas Üniversitesi, ilgili 
kamu kuruluşları ve meslek odalarınca oluşturulacak teknik heyet 2006 yılında 
çalışmalara başlayacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi, İl Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü  
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 

 
Faaliyet 16.1.2:  Riskli bölgelere ait 1/5000 veya 1/10000 ölçekli haritalar 2008 yılı 
sonunda tamamlanmış olacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : -        
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 150.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 150.000 YTL 
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HEDEF 16.2: ZİÖİ’nin görev alanına giren kamu binalarının yeterli afet güvenliğine 
kavuşturulması için gerekli çalışmalar stratejik plan dönemi içinde tamamlanacaktır. 
  
Performans Göstergeleri     
 
Girdi             : Araç, gereç ve personel sayısı 
Çıktı              : Tespit edilen bina sayısı 
Sonuç            : Yeterli afet güvenliğine kavuşturulan kamu binalarının sayısı 
Verimlilik     : Bina başına birim maliyet 
Etkenlik        : Tespiti gereken bina sayısına ulaşma derecesi 
Kalite            : Gerekli ölçüm ve tespit çalışmalarının standartlara uygunluğu 
 

Faaliyet 16.2.1: ZİÖİ görev alanındaki bölgeye ait tüm kamu binalarının jeolojik alt 
yapı ve inşaat yapı envanteri 2009 yılına kadar oluşturulacaktır.  

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 40.000 YTL 
 
Strateji: Doğal afet riski taşıyan bölgelerin özelliklerine göre, ilgili kamu kurum ve kuruluşları, yerel 
yönetimler, sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapılacaktır.  
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V.5. KURUMSAL YENİDEN YAPILANMA VE KURUMSAL 

YAPININ GELİŞTİRİLMESİ 

 

STRATEJİK AMAÇ  17: ZİÖİ’yi, ilgili mevzuatlara uygun biçimde 
yeniden yapılandırmak ve bu doğrultuda, ilin 
ihtiyaçlarının belirlenmesinde ve kaynak 
kullanımında diğer resmi ve özel kurumlarla 
işbirliği ve koordinasyon içerisinde, 
toplumun görüş ve katkılarına açık, 
katılımcı, saydam ve hesap verebilir bir 
anlayışla hizmet sunmayı özümsemiş, işlevsel, 
rasyonel ve çağdaş bir yönetsel yapı 
oluşturmaktır. 

 
HEDEF 17.1: ZİÖİ çalışanlarına, öncelikle, oluşturulacak yeni kurumsal yapının 
etkenliğini ve yerinden yönetim anlayışının güçlendirilmesini sağlamaya yönelik 
olmak üzere hizmet içi eğitim verilecek ve hizmet içi eğitimde süreklilik sağlanacaktır. 
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Bilgisayar, doküman v.b. ve personel sayısı  
Çıktı              : Hizmet içi eğitim için verilen seminer sayısı 
Sonuç            : Hizmet içi seminerlerden faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Seminerlere katılım oranı 
Etkenlik        : Hizmet içi eğitimin amacına ulaşma derecesi 
Kalite            : Katılımcıların memnuniyet derecesi 
 

Faaliyet 17.1.1: İlgili tüm personele 2006 yılı içerisinde yasal mevzuat ve yeni 
düzenlemelerle ilgili hizmet içi eğitim verilecektir. 

  
        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 3.000 YTL 
 
Strateji: Hizmet içi eğitim, Kurum Stratejik Planı ile uyumlu ve yıllık hedeflere göre programlanıp 
yürütülecektir. 
 
Strateji: Hizmet içi eğitimlerin yürütülmesinde Zonguldak Karaelmas Üniversitesinin ve bu konuda 
deneyimli sivil kuruluşların aktif katılımı sağlanacaktır. 
 
HEDEF 17.2: 5302 Sayılı İl Özel İdare Kanununda öngörülen faaliyetler ve kurumsal 
yapı dikkate alınarak, ZİÖİ’nin organizasyon yapısı oluşturulacaktır. 
 



 94

          Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi  
          Kaynak İhtiyacı                      : -     
 
Strateji: Stratejik plan anlayışının yerleştirilmesi ve bu anlayışın Kurum çalışmalarının ayrılmaz bir 
parçası haline getirilmesi yönündeki çabalar sürdürülecektir. 
 

HEDEF 17.3: Yeniden yapılandırılarak faaliyetleri ve personel sayısı önemli ölçüde 
artacak olan ZİÖİ’de kurumsallaşmanın sağlanması amacıyla katılımcı bir anlayışla 
yeni bir kurum kültürü oluşturulacaktır. 
 
Performans Göstergeleri        
 
Girdi             : Araç, gereç, personel sayısı 
Çıktı              : Etkinliklere katılan personel sayısı 
Sonuç            : Etkinliklerden faydalananların saysısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Etkinlik başına personel katılım oranı 
Etkenlik        : Düzenlenen etkinlik sayısı 
Kalite            : Etkinliklere katılan personelin memnuniyet yüzdesi 
 

Faaliyet 17.3.1: Değişik birimlerden personelin katılımı ile seminer,  beyin fırtınası gibi 
yöntemlerle kurumun amaçları, varsayımları, felsefeleri, değerleri ve ilkeleri ortaya 
konulup, ortak kurum kültürü oluşturulacaktır.   
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 6.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 7.000 YTL 

  
Faaliyet 17.3.2: Kurumun faaliyetlerini etken ve daha hızlı bir şekilde yürütebilmek ve 
kurum içi iletişimi güçlendirmek amacıyla ZİÖİ’nin bilgisayar altyapısı 
güçlendirilecektir. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 25.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 

 
HEDEF 17.4: İldeki yerel hizmetlerin etkili ve verimli biçimde planlanması, 
uygulanması ve sunulmasında zorunlu olan kurumlar arası işbirliği ve koordinasyon 
katılımcılık, saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri göz önünde bulundurularak 
güçlendirilecektir. 
 
Performans Göstergeleri     
 
Girdi             : Doküman, bilgisayar, personel sayısı 
Çıktı              : Komite toplantı sayısı 
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Sonuç            : Komite toplantılarından yararlananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Komite toplantılarına katılım oranı 
Etkenlik        : Koordinasyona ulaşma derecesi 
Kalite            : Komite toplantı sonuçlarının uygulamaya geçebilmesi 
 

Faaliyet 17.4.1: Zonguldak Belediyesi ile ortak çalışmaların yürütülebilmesi amacıyla 
bir “ortak çalışma, izleme ve değerlendirme komitesi” oluşturulması için girişimlerde 
bulunularak, kentleşme ve kent hizmetlerinin sunumunda bütünlük sağlanacaktır. Bu 
komite,  faaliyetlerine ilişkin yılda 1 kez rapor yayımlayarak kamuoyunun bilgisine 
sunacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        Kaynak İhtiyacı                      : - 
         

Faaliyet 17.4.2: ZİÖİ’nin faaliyetleriyle ilgili her yıl için hazırlanan faaliyet raporu, 
izleyen yılın ilk üç ayında, web sitesinde yayımlanarak ve basılı doküman halinde 
(gerekirse ücret karşılığında) kamuoyunun bilgisine sunulacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 6.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 7.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 8.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 9.000 YTL 
 
Strateji: İle yönelik yapılan Bölgesel Gelişme projesi ve Belediyelerin stratejik planları ile Kurumun 
stratejik planı arasında işbirliği ve bilgi alışverişi sağlanacaktır. 
 
Strateji: Genel idarenin yerel birimleri, yerel idareler, STKlar ve meslek kuruluşları ile işbirliğine 
özel önem verilecektir. 
 
Strateji: Kurum faaliyetleri ve sunulan hizmetler hakkında İldeki tüm kurum, kuruluşların ve 
kamuoyunun yeterince bilgilenmesini sağlayan ve onların ihtiyaçlarını ve eğilimlerini belirlemeye 
yarayan mekanizmalar oluşturulacaktır. 
 

HEDEF 17.5: İl hizmetlerinin yürütülmesinde etkenliği sağlamak için ilin tüm 
envanter ve bilgilerinin toplanacağı ve bu verilerin analizinin yapılacağı bir merkez 
oluşturulacaktır.  
 
Performans Göstergeleri      
 
Girdi             : Tüm envanter bilgileri, araç, gereç, personel sayısı  
Çıktı              : Oluşturulan veri sayfaları 
Sonuç            : Veri sayfalarından faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Gerçekleşen ve planlanan veri sayfalarının yüzdesi 
Etkenlik        : Gerekli olan veri sayfalarına ulaşma derecesi 
Kalite            : İstatistik bilimine uygun dosyaların oluşması 
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Faaliyet 17.5.1: Elektronik ortamda ulaşılabilir Yerel Bilgi Bankası ve Dokümantasyon 
Merkezi oluşturulacaktır. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 5.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 6.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 6.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 7.000 YTL 

 

STRATEJİK AMAÇ 18:  Personelin, norm kadro çalışmaları çerçevesinde 
performans, kariyer ve liyakatine göre 
istihdamı sağlanarak, özlük hakları 
iyileştirilmek suretiyle iş verimliliği ile 
çalışma ve yaşama standartlarını 
yükseltmektir. 

 
HEDEF 18.1: Norm kadro esaslarına göre, ilin yerel özelliklerini de gözeten, personel 
planlaması plan döneminde tamamlanacaktır. 
 
Performans Göstergeleri      
 
Girdi             : İlgili mevzuatlar, dökümanlar, meclis çalışmaları, personel sayısı 
Çıktı              : Norm kadro esaslarına göre personel planlaması ve teşkilat şeması 
Sonuç            : Norm kadro çalışmalarının ilgili olduğu personel sayısı 
Verimlilik     : Çalışmaları gerçekleştirebilmek için toplantı sayısı oranı 
Etkenlik        : Personel planlaması ve teşkilat şemasının yürürlüğe girme zamanı 
Kalite            : İhtiyaçlara uygun planlamanın yapılması 
 
         Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
         Kaynak İhtiyacı                      : -                        
 

HEDEF 18.2: Personelin, verimliliğini artırmaya ve çalışma koşullarını iyileştirmeye 
yönelik mekânsal ve teknik donanıma sahip olmaları sağlanacaktır. 
 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Gerekli büro malzemeleri, bilgisayar sayısı 
Çıktı              : Temin edilen büro malzemeleri, bilgisayar sayısı 
Sonuç            : Mekansal ve teknik donanımdan yararlanaların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Personel başına yeterli büro malzemesi, bilgisayar oranı 
Etkenlik        : İhtiyaçların giderilmesi 
Kalite            : Teknolojik ve ergonomik ihtiyaçların giderilmesi 
 

Faaliyet 18.2.1: Gerekli büro malzemeleri ve bilgisayarlar satın alma yoluyla temin 
edilecektir. 
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Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 10.000 YTL 
2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL                   

 
Strateji: İş tanımları yapılarak, İl Özel İdare Personelinin bu tanımlanmış işin niteliğine göre 
istihdam edilmesine özen gösterilecektir. 
 

HEDEF 18.3: Personelin performansını arttırmaya yönelik teşvik mekanizmaları 
geliştirilecektir.  

 
Performans Göstergeleri       
 
Girdi             : Teknik ve idari görev kapsamında tüm işler 
Çıktı              : İdarece verilecek, liyakat ve pozisyona uygun işlerin tamamlanması 
Sonuç            : Teşvik mekanizmalarından faydalananların sayısındaki artış yüzdesi 
Verimlilik     : Yıllık yapılacak işlerin tamamlanma oranı 
Etkenlik        : İş planlamasına uygun olarak işlerin tamamlanması 
Kalite            : Görevlerin zamanında ve eksiksiz yerine getirilmesi 
 

Faaliyet 18.3.1: Memur ve sözleşmeli statüde çalışan personelin % 10’una performansa 
göre her yıl ikramiye verilecektir. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İl Özel İdaresi 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 15.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000 YTL 
        2008 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
        2009 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 40.000 YTL 
        2010 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 50.000 YTL 
 
Strateji: İnsan Kaynakları Yönetimi oluşturulması yönünde gerekli adımlar atılacaktır. 
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VI. KÖYDES PROGRAMI: 
 
 
         Zonguldak İl Genel Meclisi’nin 04.03.2006 tarih ve 027 no.lu kararı doğrultusunda  
Yüksek Planlama Kurulu’nun 15.02.2006 tarih ve 2006/3 no.lu kararı ile köye yönelik altyapı 
yatırım ödeneklerine  istinaden hazırlanan Köydes Programının stratejik plana dahil edilmesi 
kararlaştırılmıştı. Bu karara istinaden, Köydes Programı stratejik plana dahil edimiştir. 
 
        Söz konusu Köydes Programının faaliyetleri aşağıda sıralanmıştır.  
 

Faaliyet 1.3.4: Köydes programı çerçevesinde 1 adet yerüstü sulama işi 2006 yılında 
gerçekleştirilecektir. 

         
       Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 40.000 YTL  

 
Faaliyet 1.5.2: Köydes programı çerçevesinde genel programa ilaveten köy içme suyu 
tesis (yeni) 52 ünite, köy içme suyu (tamamlama) 45 ünite ve köy içme suyu bakım 
onarım 17 ünite işi  2006 yılında gerçekleştirilecektir. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 8.961.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 20.000.000 YTL 

 
Faaliyet 1.5.4: Köydes programı çerçevesinde genel programa ilaveten 1 adet köy içme 
suyu sondaj (yeni) ve 15 adet köy içme suyu sondaj (tamamlama) işi 2006 yılında 
gerçekleştirilecektir. 

 
       Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 606.000 YTL  
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 750.000 YTL 
 

Faaliyet 1.5.5: Köydes programı çerçevesinde genel programa ilaveten 2 adet 
kanalizasyon şebekesi (yeni), 8 adet kanalizasyon şebekesi (tamamlama) işi 2006 
yılında gerçekleştirilecektir. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 630.182 YTL  
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 2.000.000 YTL 
         

Faaliyet 1.5.6: Köydes programı çerçevesinde 13 adet foseptik (yeni), 1 adet foseptik 
(tamamlama) işi 2006 yılında gerçekleştirilecektir. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 224.820 YTL  
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 546.000 YTL 
         

Faaliyet 2.1.1: Köydes programı çerçevesinde genel programa ilaveten stabilize köy 
yollarından 161,5 km’sinin 1.kat asfalt kaplaması 2006 yılında gerçekleştirilecektir. 
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        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 8.426.262 YTL  
        2007 Yılı Kaynak İhtitacı       : 9.268.888 YTL  
         

Faaliyet 2.1.2: Köydes programı çerçevesinde genel programa ilaveten  mevcut asfalt 
yolların korunabilmesi için 41 km 2.kat asfalt kaplaması 2006 yılında 
gerçekleştirilecektir. 
 

        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 388.926 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 427.818 YTL 
         

Faaliyet 2.1.3: Köydes programı çerçevesinde genel programa ilaveten 5 km tesviyeli 
yolun stabilize kaplaması  2006 yılında gerçekleştirilecektir. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 110.000 YTL 
         
 

Faaliyet 2.1.7: Genel programdaki 948 km asfalt yolun yama işlerinde kullanılmak 
üzere, köydes programından 17.000 ton roadmix ilave olarak 2006 yılında üretilecek ve 
kullanılacaktır. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 800.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 1.000.000 YTL 
 

Faaliyet 2.1.10: Köydes programı çerçevesinde 1 km tesviyeli yol 2006 yılında 
gerçekleştirilecektir. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 30.000 YTL 
         
 

Faaliyet 2.1.11: Köydes programı çerçevesinde 7 km sıcak asfalt yol 2006 yılında 
gerçekleştirilecektir. 

 
       Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 1.000.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 2.000.000 YTL 
         

Faaliyet 2.1.12: Köydes programı çerçevesinde 14 adet istinat duvarı ve 9 adet menfez 
yapım işi  2006 yılında gerçekleştirilecektir. 

 
        Sorumlu Kurum                     : İmar Müdürlüğü 
        2006 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 370.000 YTL 
        2007 Yılı Kaynak İhtiyacı      : 500.000 YTL 
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KIRSAL KALKINMA 
STRATEJİK AMAÇ 1       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 1.1. Faaliyet 1.1.1 Tarım İl Müdürlüğü 60.000 65.000 70.000 80.000 85.000 
Hedef 1.2 Faaliyet 1.2.1 Tarım İl Müdürlüğü, İmar Md. 10.000 20.000 330.000 180.000  190.000 
Hedef 1.3 Faaliyet 1.3.1 Tarım İl Müdürlüğü 10.000 10.000 10.000 15.000 15.000 

 Faaliyet 1.3.2 Tarım İl Müdürlüğü 0 4.000 4.000 4.000 5.000 
 Faaliyet 1.3.3 İmar Müdürlüğü 0 80.000 100.000 100.000 100.000 
 Faaliyet 1.3.4 Tarım İl Müdürlüğü 10.000 50.000 80.000 80.000 80.000 
Hedef 1.4 Faaliyet 1.4.1 Tarım İl Müdürlüğü 0 20.000 20.000 20.000 20.000 
Hedef 1.5 Faaliyet 1.5.1 İmar Müdürlüğü 2.000.000 0 0 0 0 

 Faaliyet 1.5.2 İmar Müdürlüğü 148.000 3.000.000 6.000.000 9.000.000 12.000.000 
 Faaliyet 1.5.3 İmar Müdürlüğü 150.000 0 0 0 0 
 Faaliyet 1.5.4 İmar Müdürlüğü 102.000 150.000 300.000 450.000 600.000 
 Faaliyet 1.5.5 İmar Müdürlüğü 855.000 0 0 0 0 
 Faaliyet 1.5.6 İmar Müdürlüğü 0 200.000 400.000 600.000 900.000 

TOPLAM 3.345.000 3.599.000 7.314.000 10.529.000 13.995.000 
STRATEJİK AMAÇ 2       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 2.1 Faaliyet 2.1.1 İmar Müdürlüğü 2.087.000 2.295.700 3.960.082 4.554.094 5.237.209 

 Faaliyet 2.1.2 İmar Müdürlüğü 284.580 313.038 539.990 620.989 714.137 
 Faaliyet 2.1.3 İmar Müdürlüğü 900.000 990.000 1.090.000 1.270.000 1.400.000 

 Faaliyet 2.1.4 İmar Müdürlüğü 107.000 118.000 200.000 300.000 450.000 
 Faaliyet 2.1.5 İmar Müdürlüğü 30.000 40.000 50.000 60.000 70.000 
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 Faaliyet 2.1.6 İmar Müdürlüğü 40.000 45.000 50.000 55.000 120.000 
 Faaliyet 2.1.7 İmar Müdürlüğü 2.500.000 2.750.000 5.000.000 7.000.000 10.000.000 

 Faaliyet 2.1.8 İmar Müdürlüğü 50.000 60.000 75.000 90.000 110.000 
 Faaliyet 2.1.9 İl Özel İdaresi 350.000 400.000 500.000 600.000 650.000 

 Faaliyet 2.1.10 İmar Müdürlüğü 0 40.000 50.000 60.000 70.000 
 Faaliyet 2.1.11 İmar Müdürlüğü 0 0 2.500.000 3.000.000 3.500.000 
 Faaliyet 2.1.12 İmar Müdürlüğü 0 0 600.000 700.000 800.000 
Hedef 2.2 Faaliyet 2.2.1 İmar Müdürlüğü, Tarım İl Md. 5.000.000 7.000.000 9.000.000 11.000.000 13.000.000 
Hedef 2.3 Faaliyet 2.3.1 Tarım İl Müdürlüğü, İl Özel İdaresi 50.000 60.000 80.000 100.000 130.000 

TOPLAM 11.398.580 14.111.738 23.695.072 29.410.083 36.251.346 
STRATEJİK AMAÇ 3       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 3.1 Faaliyet 3.1.1 Tarım İl Müdürlüğü 20.000 50.000 50.000 50.000 50.000 
Hedef 3.2 Faaliyet 3.2.1 Tarım İl Müdürlüğü 0 90.000 100.000 100.000 120.000 
Hedef 3.3 Faaliyet 3.3.1 Tarım İl Müdürlüğü 5.000 10.000 20.000 20.000 30.000 

 Faaliyet 3.3.2 Tarım İl Müdürlüğü 70.000 100.000 100.000 120.000 120.000 
 Faaliyet 3.3.3 Tarım İl Müdürlüğü 5.000 5.000 7.500 7.500 7.500 

 Faaliyet 3.3.4 Tarım İl Müdürlüğü 40.000 50.000 50.000 50.000 50.000 
 Faaliyet 3.3.5 Tarım İl Müdürlüğü 5.000 5.000 8.000 10.000 10.000 
 Faaliyet 3.3.6 Tarım İl Müdürlüğü 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 

Hedef 3.4 Faaliyet 3.4.1 Tarım İl Müdürlüğü 20.000 20.000 30.000 30.000 50.000 
Hedef 3.5 Faaliyet 3.5.1 Tarım İl Müdürlüğü 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 
Hedef 3.6 Faaliyet 3.6.1 İl Özel İdaresi, Tarım İl Müdürlüğü 15.000 15.000 20.000 25.000 25.000 
Hedef 3.7 Faaliyet 3.7.1 Tarım İl Müdürlüğü 8.000 8.000 20.000 20.000 20.000 

 Faaliyet 3.7.2 Tarım İl Müdürlüğü 2.000 30.000 30.000 30.000 30.000 
TOPLAM 230.000 423.000 475.500 502.500 552.500 
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STRATEJİK AMAÇ 4       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 4.1 Faaliyet 4.1.1 Tarım İl Müdürlüğü 20.000 20.000 30.000 50.000 50.000 
Hedef 4.2 Faaliyet 4.2.1 Tarım İl Müdürlüğü 50.000 50.000 60.000 80.000 100.000 
Hedef 4.3 Faaliyet 4.3.1 Tarım İl Müdürlüğü 80.000 80.000 100.000 100.000 100.000 

 Faaliyet 4.3.2 Tarım İl Müdürlüğü 20.000 20.000 30.000 30.000 30.000 
Hedef 4.4 Faaliyet 4.4.1 Tarım İl Müdürlüğü 0 100.000 100.000 100.000 100.000 
Hedef 4.5 Faaliyet 4.5.1 Tarım İl Müdürlüğü 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 
Hedef 4.6 Faaliyet 4.6.1 Tarım İl Müdürlüğü 50.000 100.000 100.000 80.000 80.000 

 Faaliyet 4.6.2 Tarım İl Müdürlüğü 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 
TOPLAM 270.000 420.000 470.000 490.000 510.000 

STRATEJİK AMAÇ 5       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 5.1 Faaliyet 5.1.1 Tarım İl Müdürlüğü 50.000 50.000 100.000 100.000 100.000 
Hedef 5.2 Faaliyet 5.2.1 Tarım İl Müdürlüğü 20.000 20.000 50.000 50.000 50.000 

TOPLAM 70.000 70.000 150.000 150.000 150.000 
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SOSYAL REFAHIN ARTIRILMASI 
STRATEJİK AMAÇ 6       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 6.1 Faaliyet 6.1.1 İl Sağlık Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 6.1.2 İl Sağlık Müdürlüğü, İl Özel İdaresi 5.000 50.000 50.000 70.000 70.000 
 Faaliyet 6.1.3 İl Özel İdaresi 150.000 200.000 250.000 300.000 350.000 

 Faaliyet 6.1.4 İl Sağlık Müdürlüğü, İl Özel İdaresi 0 30.000 30.000 50.000 50.000 
Hedef 6.2 Faaliyet 6.2.1 İl Sağlık Müdürlüğü 0 10.000 0 0 0 
 Faaliyet 6.2.2 İl Sağlık Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 6.2.3 İl Sağlık Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
Hedef 6.3 Faaliyet 6.3.1 İl Sağlık Müdürlüğü 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 
 Faaliyet 6.3.2 İl Sağlık Müdürlüğü 10.000 50.000 50.000 0 0 

 Faaliyet 6.3.3 İl Sağlık Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 6.3.4 İl Sağlık Müdürlüğü 3.000 4.000 5.000 6.000 7.000 
 Faaliyet 6.3.5 İl Sağlık Müdürlüğü 0 0 0 0 0 

Hedef 6.4 Faaliyet 6.4.1 İl Sağlık Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 6.4.2 İl Sağlık Müdürlüğü 0 30.000 40.000 50.000 60.000 

TOPLAM 173.000 380.000 432.000 484.000 546.000 
STRATEJİK AMAÇ 7       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 7.1 Faaliyet 7.1.1 İl Özel İdaresi, İl Milli Eğ. Md. 810.000 1.000.000 1.200.000 1.400.000 1.700.000 
 Faaliyet 7.1.2 İl Milli Eğitim Md., İl Özel İdaresi 500.000 600.000 700.000 900.000 1.100.000 
 Faaliyet 7.1.3 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
Hedef 7.2 Faaliyet 7.2.1 İl Milli Eğitim Md., İl Özel İdaresi 0 228.000 430.000 440.000 450.000 
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 Faaliyet 7.2.2 İl Milli Eğitim Md., İl Özel İdaresi 0 18.000 20.000 23.000 28.000 
 Faaliyet 7.2.3 İl Milli Eğitim Md., İl Özel İdaresi 0 0 0 0 0 

TOPLAM 1.310.000 1.846.000 2.350.000 2.763.000 3.278.000 
STRATEJİK AMAÇ 8       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 8.1 Faaliyet 8.1.1 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 8.1.2 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 388.000 0 0 0 0 
 Faaliyet 8.1.3 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 280.000 0 0 0 0 

 Faaliyet 8.1.4 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 350.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 0 
 Faaliyet 8.1.5 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 34.000 30.000 0 0 0 
 Faaliyet 8.1.6 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 0 200.000 200.000 0 0 
 Faaliyet 8.1.7 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 180.000 200.000 250.000 300.000 350.000 
 Faaliyet 8.1.8 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 200.000 250.000 300.000 350.000 400.000 
 Faaliyet 8.1.9 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 50.000 0 0 0 0 
Hedef 8.2 Faaliyet 8.2.1 Gençlik ve Spor İl Md., İl Özel  İd. 25.000 25.000 30.000 40.000 50.000 
 Faaliyet 8.2.2 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 30.000 40.000 50.000 65.000 80.000 

 Faaliyet 8.2.3 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 8.2.4 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 5.000 8.000 10.000 13.000 15.000 
 Faaliyet 8.2.5 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 15.000 20.000 28.000 35.000 45.000 
 Faaliyet 8.2.6 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 10.000 20.000 30.000 40.000 50.000 

TOPLAM 1.567.000 1.793.000 1.898.000 1.843.000 990.000 
STRATEJİK AMAÇ 9       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 9.1 Faaliyet 9.1.1 İl Özel İdaresi 20.000 50.000 50.000 70.000 70.000 
 Faaliyet 9.1.2 İl Özel İdaresi, İl Kül. ve Tur. Md. 15.000 20.000 30.000 40.000 50.000 
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 Faaliyet 9.1.3 Tarım İl Müdürlüğü, İl Özel İdaresi 100.000 300.000 300.000 300.000 300.000 

TOPLAM 135.000 370.000 380.000 410.000 420.000 
STRATEJİK AMAÇ 10       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 10.1 Faaliyet 10.1.1 İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 10.1.2 İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 10.1.3 İl Sos. Hiz. Md., İl Özel İdaresi 0 0 0 0 0 

 Faaliyet 10.1.4 İl Sos. Hiz. Md., İl Özel İdaresi 0 50.000 60.000 70.000 80.000 
Hedef 10.2 Faaliyet 10.2.1 İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 10.2.2 İl Sos. Hiz. Md., İl Özel İdaresi 10.000 15.000 20.000 25.000 30.000 
Hedef 10.3 Faaliyet 10.3.1 İl Özel İdaresi 3.000 3.000 4.000 5.000 6.000 
 Faaliyet 10.3.2 İl Özel İdaresi 3.000 3.000 4.000 5.000 6.000 
 Faaliyet 10.3.3 İl Özel İdaresi 0 0 0 0 0 

TOPLAM 16.000 71.000 88.000 105.000 122.000 
STRATEJİK AMAÇ 11       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 11.1 Faaliyet 11.1.1 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 5.000 8.000 10.000 12.000 15.000 
 Faaliyet 11.1.2 İl Kül. ve Tur. Md., İl Özel İdaresi 5.000 20.000 20.000 20.000 20.000 
 Faaliyet 11.1.3 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
Hedef 11.2 Faaliyet 11.2.1 İl Kül. ve Tur. Md,  İl Milli Eğ. Md. 25.000 40.000 50.000 75.000 100.000 
 Faaliyet 11.2.2 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 5.000 5.000 6.000 7.000 8.000 

 
TOPLAM 40.000 73.000 86.000 114.000 143.000 
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STRATEJİK AMAÇ 12       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 12.1 Faaliyet 12.1.1 İl Özel İd., İl Bayın. ve İskan Md. 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 12.1.2 İl Özel İd., İl Bayın.ve İskan Md. 3.000 3.500 4.000 5.000 6.000 
 Faaliyet 12.1.3 İl Sivil Sav. Md.,  İl Milli Eğ. Md. 10.000 15.000 20.000 25.000 30.000 
Hedef 12.2 Faaliyet 12.2.1 Tarım İl Müdürlüğü 3.000 5.000 5.000 5.000 5.000 
Hedef 12.3  Tarım İl Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
Hedef 12.4 Faaliyet 12.4.1 İl Sağlık Müdürlüğü 3.000 4.000 5.000 6.000 7.000 
 Faaliyet 12.4.2 İl Sağlık Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
Hedef 12.5 Faaliyet 12.5.1 Tarım İl Müdürlüğü 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 
 Faaliyet 12.5.2 Tarım İl Müdürlüğü 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 
 Faaliyet 12.5.3 Tarım İl Müdürlüğü 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 
 Faaliyet 12.5.4 Tarım İl Müdürlüğü 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 
 Faaliyet 12.5.5 Tarım İl Müdürlüğü 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 
Hedef 12.6 Faaliyet 12.6.1 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 12.6.2 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 0 0 0 0 0 

TOPLAM 124.000 132.500 139.000 146.000 153.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 108

 
TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ 
STRATEJİK AMAÇ 13       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 13.1 Faaliyet 13.1.1 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 10.000 10.000 15.000 15.000 15.000 
 Faaliyet 13.1.2 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 10.000 25.000 25.000 30.000 35.000 
 Faaliyet 13.1.3 İl Kül. ve Tur. Md., İl Özel İdaresi 3.000 3.000 0 0 0 
Hedef 13.2 Faaliyet 13.2.1 İl Özel İdaresi, İl Kül. ve Tur. Md. 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 13.2.2 İl Özel İdaresi, İl Kül. ve Tur. Md. 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 13.2.3 İl Özel İdaresi, İl Kül. ve Tur.Md. 0 0 0 0 0 
Hedef 13.3 Faaliyet 13.3.1 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 250.000 250.000 0 0 0 
 Faaliyet 13.3.2 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 60.000 0 0 0 0 
 Faaliyet 13.3.3 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 100.000 500.000 0 0 0 
Hedef 13.4 Faaliyet 13.4.1 İl Özel İdaresi, İl Kül. ve Tur.Md. 5.000 5.000 6.000 7.000 7.000 
 Faaliyet 13.4.2 İl Özel İdaresi, İl Kül. ve Tur.Md. 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 13.4.3 İl Özel İdaresi 1.222.000 0 0 0 0 

TOPLAM 1.660.000 793.000 46.000 52.000 57.000 
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ÇEVRESEL VE MEKÂNSAL GELİŞME 
STRATEJİK AMAÇ 14       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 14.1 Faaliyet 14.1.1 İl Çevre ve Orman Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 14.1.2 İl Çevre ve Orman Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
Hedef 14.2 Faaliyet 14.2.1 İmar Müdürlüğü 50.000 0 0 0 0 
 Faaliyet 14.2.2 İmar Müdürlüğü 0 50.000 50.000 0 0 
Hedef 14.3 Faaliyet 14.3.1 İmar Müdürlüğü 50.000 80.000 100.000 150.000 200.000 
Hedef 14.4 Faaliyet 14.4.1 Zonçeb 400.000 2.100.000 0 0 0 

TOPLAM 500.000 2.230.000 150.000 150.000 200.000 
STRATEJİK AMAÇ 15       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 15.1 Faaliyet 15.1.1 Çevre ve Orman Bakanlığı 300.000 0 0 0 0 
 Faaliyet 15.1.2 İl Çevre ve Orman Müdürlüğü 0 0 0 0 0 
Hedef 15.2 Faaliyet 15.2.1 İl Özel İdaresi 0 0 0 50.000 50.000 
 Faaliyet 15.2.2 İl Özel İdaresi 0 0 0 30.000 30.000 
Hedef 15.3 Faaliyet 15.3.1 İl Bay. ve İskan Md., İmar Md. 20.000 30.000 0 0 0 
Hedef 15.4 Faaliyet 15.4.1 İl Özel İdaresi 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 15.4.2 İl Özel İdaresi 10.000 50.000 0 0 0 
 Faaliyet 15.4.3 İl Özel İdaresi 0 100.000 150.000 300.000 0 

TOPLAM 330.000 180.000 150.000 380.000 80.000 
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STRATEJİK AMAÇ 16       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 16.1 Faaliyet 16.1.1 İl Özel İd., Bayın ve İskân İl Md. 20.000 0 0 0 0 
 Faaliyet 16.1.2 Bayın. ve İskân İl Md. 0 150.000 150.000 0 0 
Hedef 16.2 Faaliyet 16.2.1 Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü 30.000 30.000 40.000 0 0 

TOPLAM 50.000 180.000 190.000 0 0 
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KURUMSAL YENİDEN YAPILANMA VE KURUMSAL YAPININ GELİŞTİRİLMESİ 
STRATEJİK AMAÇ 17       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 17.1 Faaliyet 17.1.1 İl Özel İdaresi 3.000 0 0 0 0 
Hedef 17.2  İl Özel İdaresi 0 0 0 0 0 
Hedef 17.3 Faaliyet 17.3.1 İl Özel İdaresi 5.000 6.000 7.000 0 0 
 Faaliyet 17.3.2 İl Özel İdaresi 10.000 15.000 20.000 25.000 30.000 
Hedef 17.4 Faaliyet 17.4.1 İl Özel İdaresi 0 0 0 0 0 
 Faaliyet 17.4.2 İl Özel İdaresi 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 
Hedef 17.5 Faaliyet 17.5.1 İl Özel İdaresi 5.000 5.000 6.000 6.000 7.000 

TOPLAM 28.000 32.000 40.000 39.000 46.000 
STRATEJİK AMAÇ 18       
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 18.1  İl Özel İdaresi 0 0 0 0 0 
Hedef 18.2 Faaliyet 18.2.1 İl Özel İdaresi 10.000 20.000 30.000 0 0 
Hedef 18.3 Faaliyet 18.3.1 İl Özel İdaresi 15.000 20.000 30.000 40.000 50.000 

TOPLAM 25.000 40.000 60.000 40.000 50.000 
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KÖYDES 
HEDEF FAALİYET SORUMLU KURUM 2006 

KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2007 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2008 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2009 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 

2010 
KAYNAK 
İHTİYACI 

(YTL) 
Hedef 1.3 Faaliyet 1.3.4 İmar Müdürlüğü 40.000 0 0 0 0 
Hedef 1.5 Faaliyet 1.5.2 İmar Müdürlüğü 8.961.000 20.000.000 0 0 0 
 Faaliyet 1.5.4 İmar Müdürlüğü 606.000 750.000 0 0 0 
 Faaliyet 1.5.5 İmar Müdürlüğü 630.182 2.000.000 0 0 0 
 Faaliyet 1.5.6 İmar Müdürlüğü 224.820 546.000 0 0 0 
Hedef 2.1 Faaliyet 2.1.1 İmar Müdürlüğü 8.426.262 9.268.888 0 0 0 
 Faaliyet 2.1.2 İmar Müdürlüğü 388.926 427.818 0 0 0 
 Faaliyet 2.1.3 İmar Müdürlüğü 110.000 0 0 0 0 
 Faaliyet 2.1.7 İmar Müdürlüğü 800.000 1.000.000 0 0 0 
 Faaliyet 2.1.10 İmar Müdürlüğü 30.000 0 0 0 0 
 Faaliyet 2.1.11 İmar Müdürlüğü 1.000.000 2.000.000 0 0 0 
 Faaliyet 2.1.12 İmar Müdürlüğü 370.000 500.000 0 0 0 

TOPLAM 21.587.190 36.492.706 0 0 0 
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 STRATEJİK AMAÇLAR BAZINDA BÜTÇELEME (YTL) 
Stratejik Konular Amaçlar 2006 2007 2008 2009 2010 Toplam 

Stratejik Amaç 1 3.345.000 3.599.000 7.314.000 10.529.000 13.995.000 38.782.000 
Stratejik Amaç 2 11.398.580 14.111.738 23.695.072 29.410.083 36.251.346 114.866.819 
Stratejik Amaç 3 230.000 423.000 475.500 502.500 552.500 2.183.500 
Stratejik Amaç 4 270.000 420.000 470.000 490.000 510.000 2.160.000 
Stratejik Amaç 5 70.000 70.000 150.000 150.000 150.000 590.000 

Kırsal Kalkınma 

TOPLAM 15.313.580 18.623.738 32.104.572 41.081.583 51.458.846  
Stratejik Amaç 6 173.000 380.000 432.000 484.000 546.000 2.015.000 
Stratejik Amaç 7 1.310.000 1.846.000 2.350.000 2.763.000 3.278.000 11.547.000 
Stratejik Amaç 8 1.567.000 1.793.000 1.898.000 1.843.000 990.000 8.091.000 
Stratejik Amaç 9 135.000 370.000 380.000 410.000 420.000 1.715.000 
Stratejik Amaç 10 16.000 71.000 88.000 105.000 122.000 402.000 
Stratejik Amaç 11 40.000 73.000 86.000 114.000 143.000 456.000 
Stratejik Amaç 12 124.000 132.500 139.000 146.000 153.000 694.5000 

Sosyal Refahın 
Artırılması 

TOPLAM 3.365.000 4.665.500 5.373.000 5.865.000 5.652.000  
Stratejik Amaç 13 1.660.000 793.000 46.000 52.000 57.000 2.608.000 Turizmin Geliştirilmesi 
TOPLAM 1.660.000 793.000 46.000 52.000 57.000  
Stratejik Amaç 14 500.000 2.230.000 150.000 150.000 200.000 3.230.000 
Stratejik Amaç 15 330.000 180.000 150.000 380.000 80.000 1.120.000 
Stratejik Amaç 16 50.000 180.000 190.000 0 0 420.000 

Çevresel ve Mekânsal 
Gelişme 

TOPLAM 880.000 2.590.000 490.000 530.000 280.000  
Stratejik Amaç 17 28.000 32.000 40.000 39.000 46.000 185.000 
Stratejik Amaç 18 25.000 40.000 60.000 40.000 50.000 215.000 

Kurumsal Yeniden 
Yapılanma ve Kurumsal 
Yapının Geliştirilmesi TOPLAM 53.000 72.000 100.000 79.000 96.000  

Str. Amaç 1 (ek) 10.462.002 23.296.000 0 0 0 33.758.002 
Str. Amaç 2 (ek) 11.125.188 13.196.706 0 0 0 24.321.894 

Köydes 

TOPLAM 21.587.190 36.492.706 0 0 0  
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STRATEJİK PLAN BÜTÇESİ (YTL) 
 

STRATEJİK KONULAR 2006 2007 2008 2009 2010 TOPLAM 
 
Kırsal Kalkınma 
 

15.313.580 18.623.738 32.104.572 41.081.583 51.458.846 158.582.319 

 
Sosyal Refahın Artırılması 
 

3.365.000 4.665.500 5.373.000 5.865.000 5.652.000 24.920.500 

 
Turizmin Geliştirilmesi 
 

1.660.000 793.000 46.000 52.000 57.000 2.608.000 

 
Çevresel ve Mekansal Gelişme 
 

880.000 2.590.000 490.000 530.000 280.000 4.770.000 

 
Kurumsal Yeniden Yapılanma ve 
Yapının Geliştirilmesi 

53.000 72.000 100.000 79.000 96.000 400.000 

 
Köydes 
 

21.587.190 36.492.706 0 0 0 58.079.896 

 
TOPLAM 
 

42.858.770 63.236.944 38.113.572 47.607.583 57.543.846 249.360.715 
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EK-1: ZİÖİ Stratejik Planlama Ekibi: 
 
 

 

 
ADI-SOYADI 

 
KURUMU GÖREVİ 

 
Dursun AYDOĞAN Zonguldak İl Özel İdaresi Genel Sekreter 
 
Kadir KORKMAZ Zonguldak İl Özel İdaresi Md. Yrd. 
 
Aydın ÇOLAK Zonguldak İl Özel İdaresi Mak. Yük. Müh. 

 
Hüseyin UZUN Zonguldak İl Özel İdaresi İdari Mali İşl. Şb. Md. 
 
Yüksel TURPÇU Zonguldak İl Özel İdaresi Gelir Şb. Md. 
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